
CONSILIUL LO
AL MUNICIPIULUI

JUDEJUL PRAH

HOTARARE
privind aprobarea rectificarii bugetului locj

aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor
al Municipii

er{iari de cre

Avand in vedere Referatul de aprobar
al d-lui ing.Tiseanu Horia Lauren|iu - Primarul
propune aprobarea rectificarii bugetului local al
rectificarii bugetelor ordonatorilor terJiari de credi

Tinand seama de:
- raportul nr.25.135/25 octombrie 2019, pn

cadrul Primariei Municipiului Campina;
- raportul Comisiei buget, fman|e,

administrarea domeniului public $i privat $i agric^ltura din a
al Municipiului Campina;

nr.25.134|2<
vIunicipiuh
unicipiului
e, pe anul 20l

movat de Dire

)rograme

- avizul Secretarului Municipiului Campi
25octombrie2019;

^

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr.50/2019 a bugetului de stat pe an^l 2019;
- art.l9, alin.(2), art.26, art.39, art.49, alin.(

privind finanJele publice locale, modificata $i com )letata;
- art.6, alin.(3), art.30, alin.(l), lit."c" din Legea nr.24/iO

de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor no[ mative, rep^b
completata;

- art.l29, alin.(2), lit."b" si alin.(4), lit."g
privind Codul administrativ;

fn temeiul art.l96, alin.(l), lit."a", corobo
O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administ

ConsiIiul local al Municipiului Camp

ia, inregistiat

i) si art.58 din

' din O.U.G.

Art.l. - Aproba modificarea Anexei nr.l
Campina pe anul 2019), la H.C.L. nr.ll9/26 se
H.C.L. nr.ll9/26 septembrie 2019, conform A
integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba modificarea Anexei nr,
reparatii, pentru Municipiul Campina, la H.C
conform Anexei nr.3 la prezenta hotarare.

Art.3. - Aproba modificarea Anexei nr.4
al Municipiului Campina, pentru activita{ile fi
venituri proprii pe anul 2019), la H.C.L. nr.l
Anexei nr.4 care face parte integranta din prezentt

at cu art.l3'
itiv,

ia adopta

(bugetul 1(
tembrie 20

0xei nr.l si

lista ce <
. nr.ll9/2

).

6

ui Campina si
ite, pe anul 2019

octombrie 2019
ampina, prin care
pina si aprobarea

tia economica din

ntare europeana,
1 Consiliului local

sub nr nr.25.136/

,egea nr.273/2006

0 privind normele
icata, modificata si

nr.57/3 iulie 2019

lin.(3), lit."a" din

zenta hotarare.

al Municipiului
;i Anexei nr. 2 la
.2, care fac parte

inde lucrarile de
>eptembrie 2019,

>ugetul de veriituri ^i cheltuieli
nan{ate integr:il sau par(ial din
9/26 septe^ib|r|ie 2019, conform
hotarare.



Art.4. - Aproba modificarea Anexei nr. 6 ibugetul
al SpitaIului de Psihiatrie Voila Campina pentru activits
sau par{ial din venituri proprii pe anul 2019), Ia H.C.L.
conform Anexei nr.5, care face parte integranta q

Art.5. - Aproba modificarea ANEXEI
cheltuieli al Serviciului Public de Administrare
Agroalimentare, pentru activita^ile fman^ate intej!

n prezenta^
nr.5

si Exploatdn
ral sau partol

2019, confopentru anul 2019) la H.C.L. nr.ll9/26 septembr
care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.6. - Aproba modificarea Anexei nr.7<V (bugetul
cheltuieli aI Colegiului Na{ional ,,Nicolae Griaorescu", Mu
pe anul 2019) si Anexei nr. 7B (bugetului de venituri
activitafile finan{ate integral sau par(ial din venituri propHi
H.C.L. nr.ll9/26 septembrie 2019, conform Anexei nr.7A s|
fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.7. - Aproba modificarea Anexei nr.llA (bugetuI 1
cheltuieli al Liceul TehnoIogic ,,Constantin Istrati", Mun ci
anul 2019) si Anexei nr. 11B (bugetului de venituri ;
activitafiIe finan{ate integral sau par{ial din venituri proprn
H.C.L. nr.40/23 aprilie 2019, conform Anexei nr.8A si Anpx
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.8. - Aproba modificarea Anexei nr.5|K (bugetul|lo

n

al de venituri si
icipiul Campina,
heltuieli pentru

pe anul 2019), la
Afoexei nr.7B, care

cheltuieli al $colii Gimnaziale ,,B.P.Hasdeu",
2019) si Anexei nr. 9B (bugetului de venituri
finan{ate integral sau parfial din venituri proprii, pe anu
119/26 septembrie 2019, conform Anexei nr.9A
integranta din prezenta hotarare.

Art.9. - Aproba modificarea Anexei nr.l!s
cheltuieli al $colii Gimnaziale "A.I.Cuza", Mui
si Anexei nr. 18B (bugetului de venituri $

Municipiull C
si cheltuieli

si Anexei nr

A (bugetul 1
icipiul Camp
i cheltuieli

finan(ate integral sau par{ial din venituri proprii, pe anu
nr.40/23 aprilie 2019, conform Anexei nr.lOA :Ji Anexei nrJ
integranta din prezenta hotarare.

Art.lO. - Aproba modificarea Anexei nr.$A (bugetulj 1(
cheltuieli al Gradini{ei cu program prelungit
anul 2019) si Anexei nr. 9B (bugetului de

nr.9, MunSci
venituri si

activitafile finan(ate integral sau par(ial din veiituri proprii
H.C.L. nr.lOO/29 august 2019, conform Anexei n|^.llA si An^x
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.ll. - Aproba modificarea Anexei nr.2
cheltuieli al Gradini{ei cu program preIun
Hasdeu", Municipiul Campina, pe anul 2019)
venituri si cheltuieli pentru activitafile fina
venituri proprii, pe anul 2019), la H.C.L. nr. 40
nr.l2A si Anexei nr.l2B, care fac parte integranti

)A (bugetul 1
si prog^a^i

ii Anexei ni
i{ate integ^a

aprilie 201
din prezenta r

^ntraIe
in venituri proprii

ANEXEI nr.6,

al de venituri si
iul Campina, pe
*heItuieli pentru
pe anul 2019), la
i nr.8B, care fac

aI de venituri si
lmpina, pe anul
mtru activita^ile
2019), la H.C.L.
B, care fac parte

al de venituri si
ia, pe anul 2019)
;ntru activita{ile
2019), la H.C.L.
B, care fac parte

:aI de venituri si
iul Campina, pe
:heltuieli pentru
pe anul 2019), la
i nr.llB, care fac

cal de venituri si
normal ,,IuIia

OB (bugetului de
sau par{ial din
conform Anexei

)tarare.



Art.l2. - Prezenta hotarare se comunica :
- InstituJiei Prefectului Jude^uli;i Prahova;
- Primarului Municipiului Canjpina
- Direcpei economice;
- Direcpei investi^ii;
- Spitalului de Psihiatrie Voila Campina;
- Serviciului Public de Administrare

Centrale Agroalimentare;
- Unita^ilor de invatamant menflionate in hotarare.

Pre^edinte de $edinJa,
Consilier,

dl.Cercel ^ucian -7^dr
, " )

Campina, 31 octombrie 2019
Nr. 148

Contrasemneaza,
Secretar,

E^:ploatare a Pie^ei

CodFPO(>-01,ver.l

Elena



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: MUNICIPIUL CAMPINA

Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari

anii 2020-2022

h

-mii lei-

Cod

A

000102

499002

000202

000302

000402

000602

0302 -

030218

0402

040201

040204

040205

000902

0702

070201

07020101

07020102

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

A. VENITURI FISCALE

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFITSI CASTIGURI DIN
CAPITAL

A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

TfT1pozit pe venit

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

— Sulim repailizate diii Fondul la dispuzitia Cuiisiliului
Judetean

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

lmpozite si taxe pe proprietate

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

71,015.70

49,832.43

63,648.72

58,549.99

28,522.50

28,522.50

49rTO

40.00

28,482.50

28,128.00

0.00

354.50

12,617.49

12,617.49

9,200.00

2,200.00

7,000.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

24,416.80

16,021.48

24,087.43

21,551.16

4,335.00

4,335.00

15.UO

15.00

4,320.00

4,320.00

0.00

u.uu

7,481.40

7,481.40

5,700.00

1,600.00

4,100.00

Trim ll

4

20,725.01

14,465.18

14,285.42

10,520.56

7,948.00

7,948.00

12.00

12.00

7,936.00

7,936.00

000

crocr

2,092.48

2,092.48

1,270.00

300.00

970.00

Trim lll

5

16,481.89

16,355.05

16,963.54

13,233.44

8,302.50

8,302.50

12.00

12.00

8,290.50

7,936.00

nnn

i)54.50

3,283.50

3,283.50

2,530.00

600.00

1,930.00

Trim IV

6

9,392.00

2,990.72

8,312.33

13,244.83

7,937.00

7,937.00

l -hee
1.00

7,936.00

7,936.00

nnn

otro

-239.89

-239.89

-300.00

-300.00

0.00

Y53-Xx

^

7

74,882.56

59,928.69

73,734.69

48,131.97

17,674.00

17,674.00

0.00

17,674.00

16,034.00

1,640.00

OT5U

13,584.56

13,584.56

10,041.50

2,642.50

7,399.00

Esti/Tiapr5" jj

— -2Q2*lX,"V

8

70,334.22

55,077.94

69,193.94

49,315.70

18,658.00

18,658.00

0.00

18,658.00

16,836.00

1,822.00

0.00

13,494.60

13,494.60

9,975.00

2,625.00

7,350.00

' 2022

9

70,334.22

54,814.94

69,193.94

50,495.70

19,575.00

19,575.00

0.00

19,575.00

17,678.00

1,89700

0.00

13,494.60

13,494.60

9,975.00

2,625.00

7,350.00
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Cod

A

070202

07020201

07020202

07020203

070203

070250

001002

1102

110202

110206

1502

150201

150250

160202

16020201

16020202

ificpm

001102

1802

180250

001202

001302

Denumire indicator

B

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice

lmpozitul pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII

Sume defalcate din TVA

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuielilordescentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelorsi
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice
. ..

sau pe desfasurarea de activitati

lmpozit pe mijloacele de transport

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de

functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
2,347.49

1,445.49

900.00

2.00

670.00

400.00

17,000.00

14,530.00

3,228.00

11,302.00

107.00

2.00

105.00

2,320.00

1,370.00

950.00

43 00

410.00

410.00

410.00

5,098.73

1,750.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1,450.40

900.00

550.00

0.40

210.00

121.00

9,637.76

8,258.00

3,228.00

5,030.00

20.76

0.26

20.50

1,343.00

903.00

440.00

ifi on

97.00

97.00

97.00

2,536.27

430.00

Trim ll

4

609.48

400.00

208.88

0.60

120.00

93.00

375.08

0.00

0.00

0.00

37.08

0.58

36.50

330.00

160.00

170.00

8 00

105.00

105.00

105.00

3,764.86

470.00

Trim lll

5

320.50

200.00

120.00

0.50

340.00

93.00

1,539.44

872.00

0.00

872.00

37.08

0.58

36.50

612.36

272.36

340.00

18 00

108.00

108.00

108.00

3,730.10

850.00

Trim IV

6

-32.89

-54.51

21.12

0.50

0.00

93.00

5,447.72

5,400.00

0.00

5,400.00

12.08

0.58

11.50

34.64

34.64

0.00

1 00

100.00

100.00

100.00

-4,932.50

0.00

/>*5*"s^;*X
202rf/ n,

V'

^
7

2,538.91

1,585.50

951.30

2.11

581.35

422.80

16,440.04

13,806.00

12,428.00

1,378.00

139.52

2.11

137.41

2,452.24

1,448.09

1,004.15

42 '>8

433.37

433.37

433.37

25,602.72

1,849.75

i' yko*'
x
,C* - '

M^8

2,522.10

1,575.00

945.00

2.10

577.50

420.00

16,732.60

14,116.00

12,506.00

1,610.00

138.60

2.10

136.50

2,436.00

1,438.50

997.50

4'' 00

430.50

430.50

430.50

19,878.24

1,837.50

/|1

4/
.-*2*r

9

2,522.10

1,575.00

945.00

2.10

577.50

420.00

16,995.60

14,379.00

12,581.00

1,798.00

138.60

2.10

136.50

2,436.00

1,438.50

997.50

4^ 00

430.50

430.50

430.50

18,698.24

1,837.50
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Cod

A

3002

300205

30020530

001402

3302

330208

330210

330212

330228

3402

340202

3502

350201

35020102

350250

3602

360206

37fl2

370201

370203

370204

001502

Denumire indicator

B

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru
intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de
ajutorsocial

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre
alte institutii de specialitate

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Taxe speciale

Transferuri vnluntarF>, altf>ls Her,at suhvf>ntiil<=>

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea defunctionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnul minus)

Varsaminte din sectiunea de functionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6
1,750.00

1,750.00

1,750.00

3,348.73

1,477.00

1,300.00

140.00

35.00

2.00

80.00

80.00

1,250.00

300.00

300.00

950.00

500.15

0.15

suu.uu

41 *iH

41.58

-576.16

576.16

755.29

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

430.00

430.00

430.00

2,106.27

411.50

370.00

33.50

8.00

0.00

21.00

21.00

365.00

55.00

55.00

310.00

1,308.02

0.00

,JUo.U/

() /h

0.75

-1,393.02

1,393.02

192.80

Trim ll

4
470.00

470.00

470.00

3,294.86

360.50

310.00

35.50

9.00

6.00

15.00

15.00

379.00

82.00

82.00

297.00

2,539.94

0.00
_ _ _ _ _
<i,oJ9.94

() &J

0.42

-1,280.46

1,280.46

180.18

Trim lll

5

850.00

850.00

850.00

2,880.10

677.50

620.00

45.50

12.00

0.00

34.00

34.00

379.00

82.00

82.00

297.00

1,783.41

0.15

,roJ.^b

8 19

6.19

-107.75

107.75

269.70

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

-4,932.50

27.50

0.00

25.50

6.00

-4.00

10.00

10.00

127.00

81.00

81.00

46.00

-5,131.22

0.00

:-s4 w

34.22

2,205.07

-2,205.07

112.61

/T*Ejimrait̂ <^

2020// j

l

7

1,849.75

1,849.75

1,849.75

23,752.97

1,565.42

1,374.10

147.98

37.00

6.34

68.71

68.71

1,585.50

317.10

317.10

1,268.40

20,533.34

0.00

zU,OoJ.J4

[) (>0

0.00

-10,889.24

10,889.24

0.00

r pvw
{ flt '

"̂ ^=r̂ -

1,837.50

1,837.50

1,837.50

18,040.74

1,555.05

1,365.00

147.00

36.75

6.30

68.25

68.25

1,575.00

315.00

315.00

1,260.00

14,842.44

0.00

(] on

0.00

-6,727.02

6,727.02

0.00

<Tl
ŵ

 9
1,837.50

1,837.50

1,837.50

16,860.74

1,555.05

1,365.00

147.00

36.75

6.30

68.25

68.25

1,575.00

315.00

315.00

1,260.00

13,662.44

0.00

o oo

0.00

-6,727.02

6,727.02

0.00
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Cod

A

3902

390203

390207

001702

001802

4202

001902

420216

42021601

002002

420234

420241

420269

4802

480201

48020101

48020102

480202

48020201

48020203

Denumire indicator

B

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile
statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului
privat al statului sau al unitatilor administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALEADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

A. De capital

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea investitiilorin sanatate

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor
de comunicatii in urgenta in sanatate

B. Curente

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
necesare sustinerii derularii proiectelorfinantate din
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare,
aferente perioadei de programare 2014-2020

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-
2020

Fondul European de Dezvoltare Reginnala (FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Prefinantare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

755.29

121.83

633.46

5,610.58

5,610.58

5,610.58

5,473.00

5,473.00

5,473.00

137.58

0.22

17.23

120.13

1,001.11

7R4 59

455.72

308.87

236.52

236.52

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

192.80

34.96

157.84

24.07

24.07

24.07

0.00

0.00

0.00

24.07

0.22

6.66

17.19

112.50

11? <sn

1.43

111.07

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

180.18

31.58

148.60

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

0.00

0.00

0.00

0.00

949.41

94941

949.41

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

269.70

45.02

224.68

29.41

29.41

29.41

0.00

0.00

0.00

29.41

0.00

10.57

18.84

-780.76

-R39 28

-951.25

111.97

58.52

0.00

58.52

Trim IV

6

112.61

10.27

102.34

247.10

247.10

247.10

163.00

163.00

163.00

84.10

0.00

0.00

84.10

719.96

541 96

456.13

85.83

178.00

236.52

-58.52

/'JU^raTt-<V^

2020 j

t '-

7

0.00

0.00

0.00

25.44

25.44

25.44

0.00

0.00

0.00

25.44

0.23

7.04

18.17

1,122.43

1 1224^

1,005.03

117.40

0.00

0.00

0.00

[( / ' * '

--5 î___-

0.00

0.00

0.00

25.27

25.27

25.27

0.00

0.00

0.00

25.27

0.23

6.99

18.05

1,115.01

1,115.01

998.38

116.63

0.00

0.00

0.00

Ŵ
 9

0.00

0.00

0.00

25.27

25.27

25.27

0.00

0.00

0.00

25.27

0.23

6.99

18.05

1,115.01

1,115.01

998.38

116.63

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

4902

01

10

1001

100101

100112

100115

100117

1002

100202

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

200302

Denumire indicator

B

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Hrana pentru animale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

79,804.70

67,534.60

24,392.32

22,771.92

21,614.62

290.00

300.00

567.30

1,100.10

503.00

597.10

520.30

520.30

23,094.28

17,965.98

304.40

197.75

3,859.05

381.10

151.00

31.85

36499

8,538.70

4,137.14

2,441.51

868.00

865.00

3.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

24,609.85

22,271.92

8,019.56

7,728.66

7,556.16

105.00

67.50

0.00

135.00

135.00

0.00

155.90

155.90

9,283.67

7,792.09

80.20

24.30

1,823.17

84.31

46.30

4.75

111.39

3,961.31

1,656.36

749.20

264.61

264.61

0.00

Trim ll

4
25,848.91

18,204.94

5,483.81

4,592.71

4,402.21

75.00

115.50

0.00

735.30

135.00

600.30

155.80

155.80

4,079.11

2,828.74

96.50

75.00

1,100.09

128.10

33.30

17.00

118.90

480.44

779.41

467.00

215.80

212.80

3.00

Trim lll

5
19,058.94

15,930.47

6,296.53

6,006.68

5,730.91

75.00

55.68

145.09

135.75

135.00

0.75

154.10

154.10

6,059.22

4,559.01

79.55

62.80

811.05

121.31

42.20

3.00

Qfi70

2,536.52

805.88

707.20

206.40

206.40

0.00

Trim IV

6
10,287.00

11,127.27

4,592.42

4,443.87

3,925.34

35.00

61.32

422.21

94.05

98.00

-3.95

54.50

54.50

3,672.28

2,786.14

48.15

35.65

124.74

47.38

29.20

7.10

38.00

1,560.43

895.49

518.11

181.19

181.19

0.00

t̂fitj*rr7Î  *X
2020

7

74,882.56

59,375.77

25,773.00

24,056.84

23,446.20

306.53

304.11

0.00

1,166.21

531.67

634.54

549.95

549.95

20,912.31

15,706.21

324.31

202.85

3,453.82

378.45

155.30

31.85

388.50

6,316.84

4,454.29

2,492.47

918.53

915.36

3.17

.t :iA i ^

8 "" ^
70,334.22

59,020.23

25,604.11

23,899.28

23,291.03

304.50

303.75

0.00

1,158.49

528.15

630.34

546.34

546.34

20,802.92

15,622.92

322.60

202.36

3,441.11

377.21

154.41

31.85

386.71

6,276.51

4,430.16

2,481.29

912.45

909.30

3.15

M
' i /,'T

=*-"9

70,334.22

59,020.23

25,604.11

23,899.28

23,291.03

304.50

303.75

0.00

1,158.49

528.15

630.34

546.34

546.34

20,802.92

15,622.92

322.60

202.36

3,441.11

377.21

154.41

31.85

386.71

6,276.51

4,430.16

2,481.29

912.45

909.30

3.15
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Cod

A
2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2024

202402

2025

2030

203001

pmrwn

- 3Q

3001

300102

40

4003

50

5004

Denumire indicator

B

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari Tn strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
— tnt5TTTB

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alt** ^-h^ltifi'*li ^LI ht""inri ^i s^rvjr*-ii

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dob3nzi aferente creditelor interne garantate

TITLUL IVSUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

19.30

5.00

5.70

8.60

791.30

111.22

5.30

674.78

169.84

74.84

95.00

31.35

99.61

63.91

40.00

40.00

250.00

353.48

24.60

328 88

736.00

736.00

736.00

150.00

150.00

100.00

100.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

&m
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

4.40

2.50

1.60

0.30

181.19

5.30

0.00

175.89

17.51

3.11

14.40

6.00

6.37

14.94

14.20

14.20

31.00

202.16

7.00

<|QR -|fi

243.00

243.00

243.00

39.00

39.00

0.00

0.00

Trim ll

4

9.20

1.50

3.10

4.60

207.78

47.00

1.00

159.78

65.74

35.74

30.00

13.70

71.49

21.91

14.00

14.00

100.00

63.75

8.30

5545

243.00

243.00

243.00

39.00

39.00

35.00

35.00

Trim lll

5

4.80

1.00

1.30

2.50

290.77

52.02

4.30

234.45

57.29

26.69

30.60

5.30

27.90

14.19

10.00

10.00

119.00

57.36

6.30

51 06

243.00

243.00

243.00

39.00

39.00

35.00

35.00

Trim IV

6

0.90

0.00

-0.30

1.20

111.56

6.90

0.00

104.66

29.30

9.30

20.00

6.35

-6.15

12.87

1.80

1.80

0.00

30.21

3.00

27.21

7ree
7.00

7.00

33.00

33.00

30.00

30.00

/^prr-|X;^
2020 |

7

21.79

5.82

6.88

9.09

763.80

110.27

5.60

647.93

130.20

77.35

52.85

31.95

106.70

66.27

42.28

42.28

264.25

367.86

22.84

34502

777 95

777.95

777.95

158.55

158.55

0.00

0.00

f ^02fl .'
-of J&v,VK^-^^s

8

21.66

5.78

6.84

9.04

760.66

109.55

5.57

645.54

129.64

77.14

52.50

31.82

106.50

66.01

42.00

42,00

262.50

365.47

22.69

3<12 78

772.80

772.80

772.80

157.50

157.50

0.00

0.00

;202^2

-^fy
'S^S'

9

21.66

5.78

6.84

9.04

760.66

109.55

5.57

645.54

129.64

77.14

52.50

31.82

106.50

66.01

42.00

42.00

262.50

365.47

22.69

342 78

772.80

772.80

772.80

157.50

157.50

0.00

0.00
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Cod

A

51

5101

510101

5102

510212

510229

55

5501

550118

57

5702

570201

570202

570203

58

5801

580101

580102

580103

5802

680201

580202

59

5901

5911

5912

Denumire indicator

B
TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
FXTFRNIF NFRAMRIIRSARM F AFERENTE ^ADRULUI
FlNANClAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

hmantare nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

11,124.50

3,273.50

3,273.50

7,851.00

7,281.00

570.00

215.00

215.00

215.00

5,313.00

5,313.00

5,275.00

35.00

3.00

874.12

637.60

98.20

534.40

5.00

236.52

35.48

201.04

1,535.38

897.90

150.00

150.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,625.00

675.00

675.00

950.00

900.00

50.00

44.00

44.00

44.00

2,663.99

2,663.99

2,652.74

8.00

3.25

39.20

39.20

9.70

29.50

0.00

0.00

0.00

0.00

314.50

198.60

0.00

0.00

Trim ll

4
6,352.30

792.30

792.30

5,560.00

5,310.00

250.00

171.00

171.00

171.00

130.12

130.12

120.37

10.00

-0.25

1,039.90

1,039.90

221.20

818.70

0.00

0.00

0.00

0.00

631.70

388.80

75.00

75.00

Trim lll

5
2,358.80

1,050.80

1,050.80

1,308.00

908.00

400.00

0.00

0.00

0.00

1,425.50

1,425.50

1,415.50

10.00

0.00

-897.48

-956.00

-202.00

-759.00

5.00

58.52

58.52

0.00

370.90

143.00

75.00

75.00

Trim IV

6
788.40

755.40

755.40

33.00

163.00

-130.00

0.00

0.00

0.00

1,093.39

1,093.39

1,086.39

7.00

0.00

692.50

514.50

69.30

445.20

0.00

178.00

-23.04

201.04

218.28

167.50

0.00

0.00

2020 |

7

3,164.13

3,164.13

3,164.13

0.00

0.00

0.00

227.26

227.26

227.26

5,607.06

5,607.06

5,566.89

37.00

3.17

1,140.60

1,140.60

244.05

896.55

0.00

0.00

0.00

0.00

1,614.91

941.57

158.55

158.55

/̂ tim|rrK.,

'̂ *. '

8

3,143.18

3,143.18

3,143.18

0.00

0.00

0.00

225.75

225.75

225.75

5,571.02

5,571.02

5,531.12

36.75

3.15

1,133.06

1,133.06

242.45

890.61

0.00

0.00

0.00

0.00

1,609.89

941.00

157.50

157.50

--^X*A

i/fH, i /3 j

9

3,143.18

3,143.18

3,143.18

0.00

0.00

0.00

225.75

225.75

225.75

5,571.02

5,571.02

5,531.12

36.75

3.15

1,133.06

1,133.06

242.45

890.61

0.00

0.00

0.00

0.00

1,609.89

941.00

157.50

157.50
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f/ * _^"-"" " .̂ vtf NS.

Cod

A

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

79

81

8102

810205

84

85

' 8S01

850101

850102

01

10

1001

100101

100112

100117

Denumire indicator

B

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLULXVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati eteetuate m anii preeedenti si reeuperate m anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

CHELTUIELI CURENTE

T1TLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

337.48

9,249.00

9,249.00

9,249.00

1,674.10

191.00

1,054.65

6,329.25

4,373.04

4,373.04

4,373.04

4,373.04

-1,351.94

-1,351.94

-92.51

-1,259.43

1 3 ''05 96

1 1 460 54

11,069.09

8,752.65

8,418.25

7,995.87

290.00

132.38

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

Q-QQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
115.90

1,797.00

1,797.00

1,797.00

1,500.00

26.00

0.00

271.00

1,446.00

1,446.00

1,446.00

1,446.00

-905.07

-905.07

-27.18

-877.89

g goj og

3421 06

3,437.13

2,809.06

2,756.06

2,651.06

105.00

0.00

Trim M

4

92.90

6,244.30

6,244.30

6,244.30

494.10

240.00

581.20

4,929.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

-0.33

-0.33

-0.33

0.00

3 470 10

2 924 04

2,569.37

1,970.94

1,765.94

1,690.94

75.00

0.00

Trim lll

5

77.90

2,141.27

2,141.27

2,141.27

-141.00

0.00

126.22

2,156.05

1,400.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

-412.80

-412.80

-53.59

-359.21

n jjio DO

2 908 04

2,871.42

2,235.00

2,175.00

2,065.00

75.00

35.00

Trim IV

6

50.78

-933.57

-933.57

-933.57

-179.00

-75.00

347.23

-1,026.80

127.04

127.04

127.04

127.04

-33.74

-33.74

-11.41

-22.33

2 389 22

2"20T40

2,191.17

1,737.65

1,721.25

1,588.87

35.00

97.38

2020 fj

7

356.24

10,889.24

10,889.24

10,889.24

2,207.76

206.19

830.04

7,645.25

4,617.55

4,617.55

4,617.55

4,617.55

0.00

0.00

0.00

0.00

13 461 G6"

11 701 30

11,294.35

9,251.46

8,897.99

8,591.46

306.53

0.00

V'

8

353.89

6,727.02

6,727.02

6,727.02

2,193.81

205.80

827.61

3,499.80

4,586.97

4,586.97

4,586.97

4,586.97

0.00

0.00

0.00

0.00

1 *^ *379 fif>

1 1 R7T aq

11,219.64

9,190.28

8,839.16

8,534.66

304.50

0.00

-/N :x
J *l/

; :w
9

353.89

6,727.02

6,727.02

6,727.02

2,193.81

205.80

827.61

3,499.80

4,586.97

4,586.97

4,586.97

4,586.97

0.00

0.00

U.UO

0.00

0.00

1 *^ ^7*> fifl

1 1 62^ 89

11,219.64

9,190.28

8,839.16

8,534.66

304.50

0.00
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Cod

A

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2025

2030

203001

55

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsifortamotrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

145.00

145.00

189.40

189.40

2,029.92

1,567.32

183.00

17.00

195.00

25.00

22.00

160.00

697.72

267.60

59.10

4.00

55.10

115.00

20.00

95.00

6.00

5.00

7.50

250.00

20.00

20.00

10.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3
0.00

0.00

53.00

53.00

611.07

528.57

56.00

6.20

139.00

8.00

11.80

48.00

188.50

71.07

19.50

0.00

19.50

15.10

0.70

14.40

6.00

1 60

2.30

31.00

7.00

7.00

5.00

Trim ll

4
145.00

145.00

60.00

60.00

581.43

416.53

50.00

6.20

31.00

7.00

4.00

48.00

190.00

80.33

15.00

0.00

15.00

37.00

7.00

30.00

0.00

340

2.50

100.00

7.00

7.00

5.00

Trim lll

5
0.00

0.00

60.00

60.00

565.90

384.70

50.00

1.60

0.00

5.00

3.00

48.00

219.50

57.60

15.10

0.00

15.10

38.60

8.00

30.60

0.00

nnn

2.50

119.00

6.00

6.00

0.00

Trim IV

6
0.00

0.00

16.40

16.40

271.52

237.52

27.00

3.00

25.00

5.00

3.20

16.00

99.72

58.60

9.50

4.00

5.50

24.30

4.30

20.00

0.00

nnn

0.20

0.00

0.00

0.00

0.00

/
2020 |

u

7

153.27

153.27

200.20

200.20

1,990.04

1,568.82

200.83

14.80

179.69

26.43

23.25

169.12

658.74

295.96

42.28

0.00

42.28

73.99

21.14

52.85

6.34

5.29

7.93

264.25

21.14

21.14

10.57

'̂ ti|naiĵ jN^

||

8

152.25

152.25

198.87

198.87

1,976.86

1,558.43

199.50

14.70

178.50

26.25

23.10

168.00

654.38

294.00

42.00

0.00

42.00

73.50

21.00

52.50

6.30

5.25

7.88

262.50

21.00

21.00

10.50

yjl/
9

152.25

152.25

198.87

198.87

1,976.86

1,558.43

199.50

14.70

178.50

26.25

23.10

168.00

654.38

294.00

42.00

0.00

42.00

73.50

21.00

52.50

fi.in

5r2S

7.88

262.50

21.00

21.00

10.50
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Cod

A

5501

550118

58

5802

580201

580202

59

5940

70

71

7101

710103

710130

84

- 85

8501

850101

510201

5402

01

10

1001

100101

Denumire indicator

B

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILEAFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DECAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

1 1 1 LUL XIX PLATI EFEC'I UA TE IN ANII HKhCbUEN 1 1 Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

— Autuiilati exeuulive si leyislalive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
10.00

10.00

236.52

236.52

35.48

201.04

40.00

40.00

420.45

420.45

420.45

363.45

57.00

-29.00

-29.00

-29.00

-29.00

11,460.54

969.42

969.42

836.42

804.82

790.53

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

u.uu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-16.07

-lb.u/

-16.07

-16.07

3,421.06

245.00

245.00

231.00

225.00

225.00

Trim ll

4

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

355.00

355.00

355.00

315.00

40.00

-0.33

-0-JJ

-0.33

-0.33

2,924.04

289.06

276.06

229.50

210.00

210.00

Trim lll

5

0.00

0.00

58.52

58.52

58.52

0.00

12.00

12.00

39.22

39.22

39.22

19.22

20.00

-2.60

-2.60

-2.60

-2.60

2,908.04

262.34

255.34

215.00

210.00

206.50

Trim IV

6

0.00

0.00

178.00

178.00

-23.04

201.04

4.00

4.00

26.23

26.23

26.23

29.23

-3.00

-10.00

-10.00

-10.00

-10.00

2,207.40

173.02

193.02

160.92

159.82

149.03

/^^KTs/A
2020 ||

l

'S,

7

10.57

10.57

0.00

0.00

0.00

0.00

42.28

42.28

406.95

406.95

406.95

332.96

73.99

0.00

0.00

0.00

0.00

ft,701.30

940.13

918.99

885.16

850.70

850.70

i) l / V;.'.A

"*̂ g -̂.--

10.50

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

42.00

42.00

404.25

404.25

404.25

330.75

73.50

0.00

0.00

0.00

0.00

11,623.89

933.91

912.91

879.30

845.06

845.06

'j)
^" 9

10.50

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

42.00

42.00

404.25

404.25

404.25

330.75

73.50

0.00

0.00

0.00

0.00

11,623.89

933.91

912.91

879.30

845.06

845.06
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Cod

A

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2014

2030

203001

50

5004

59

5940

70

71

7101

710103

710130

540205

Denumire indicator

B

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

14.29

13.50

13.50

18.10

18.10

23.00

14.65

4.90

7.15

0.60

2.00

6.25

6.25

0.60

0.60

1.00

0.50

0.50

100.00

100.00

10.00

10Qn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.00

6.00

6.00

11.00

7.50

2.00

3.00

0.50

2.00

3.19

3.19

0.01

0.01

0.30

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

14.50

14.50

5.00

5.00

8.56

6.00

3.00

3.00

0.00

0.00

1.26

1.26

0.50

0.50

0.30

0.50

0.50

35.00

35.00

3.00

3.00

13.00

13.00

13.00

0.00

13.00

35.00

Trim lll

5

3.50

0.00

0.00

5.00

5.00

2.34

1.55

0.00

1.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.49

0.49

0.30

0.00

0.00

35.00

35.00

3.00

3.00

7.00

7.00

7.00

7.00

0.00

35.00

Trim IV

6

10.79

-1.00

-1.00

2.10

2.10

1.10

-0.40

-0.10

-0.40

0.10

0.00

1.80

1.80

-0.40

-0.40

0.10

0.00

0.00

30.00

30.00

1.00

1.00

-20.00

-20.00

-20.00

-7.00

-13.00

30.00

// / S. 'y ̂
If ,, / pEstj-mAriX v ,̂

2&2CP/

7

0.00

15.33

15.33

19.13

19.13

23.26

15.91

5.29

7.98

0.53

2.11

4.70

4.70

1.06

1.06

1.06

0.53

0.53

0.00

0.00

10.S7

10.57

21.14

21.14

21.14

7.40

13.74

0.00

f;-:-2G2t' /
/ : | V V - A / /

-;' ' ' ";' ' l

8

0.00

15.23

15.23

19.01

19.01

23.11

15.81

5.25

7.93

0.53

2.10

4.67

4.67

1.05

1.05

1.05

0.53

0.53

0.00

0.00

-msn

1050

21.00

21.00

21.00

7.35

13.65

0.00

if
k|' *>*//

9

0.00

15.23

15.23

19.01

19.01

23.11

15.81

5.25

7.93

0.53

2.10

4.67

4.67

1.05

1.05

1 n.<S

0.53

0.53

0.00

0.00

in*n

1050

21.00

21.00

21.00

7.35

13.65

0.00
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Cod

A

540210

5502

01

20

2024

202402

30

3001

300102

5902

6102

01

10

1001

100101

100117

1002

100202

100206

-|nm

100307 —

20

2001

200101

200102

200103

200104

Denumire indicator

B

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

nnntrih'itii

— Contributia asiguratorio pontru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

869.42

776.00

776.00

40.00

40.00

40.00

736.00

736.00

736.00

3,611.78

3,611.78

3,611.78

3,227.58

2,600.29

2,591 76

8.53

568.65

503.00

65.65

"^864

6&64-

338.20

256.00

4.65

2.15

45.50

3.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

r>QO

&QQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

245.00

257.20

257.20

14.20

14.20

14.20

243.00

243.00

243.00

1,018.50

1,018.50

1,018.50

900.00

747.60

747.BQ

0.00

135.00

135.00

0.00

1740

f7r46-

105.00

99.30

3.15

1.15

21.00

2.20

Trim ll

4

254.06

257.00

257.00

14.00

14.00

14.00

243.00

243.00

243.00

1,035.25

1,035.25

1,035.25

910.25

690.00

fi9finn

0.00

203.15

135.00

68.15

17 10

f7-r49-

112.50

66.10

0.50

0.50

20.50

0.00

Trim lll

5
227.34

253.00

253.00

10.00

10.00

10.00

243.00

243.00

243.00

933.40

933.40

933.40

842.10

690.00

Rft7_8Q

2.20

135.00

135.00

0.00

17 10

fM^

78.80

49.00

1.00

0.50

3.50

0.00

Trim IV

6

143.02

8.80

8.80

1.80

1.80

1.80

7.00

7.00

7.00

624.63

624.63

624.63

575.23

472.69

4fifi3fi

6.33

95.50

98.00

-2.50

7.04

7-̂ 4

41.90

41.60

0.00

0.00

0.50

1.00

/C^CS;̂
2020|

i'

^
l
940.13

820.23

820.23

42.28

42.28

42.28

777.95

777.95

777.95

3,812.37

3,812.37

3,812.37

3,414.19

2,748.50

2,74R 50

0.00

603.71

531.67

72.04

61.98

64:9&

349.56

267.95

4.92

2.27

48.10

2.32

'/ Wv
A !"$:l.
l̂ rr
V-> i -/-' ,'vi.'-'-,

^U/Ol̂

1T "
933.91

814.80

814.80

42.00

42.00

42.00

772.80

772.80

772.80

3,787.17

3,787.17

3,787.17

3,391.60

2,730.31

2,730.31

0.00

599.71

528.15

71.56

61 58

6+r5&

347.27

266.20

4.89

2.26

47.78

2.31

f

lll$y*/
9^'

9

933.91

814.80

814.80

42.00

42.00

42.00

772.80

772.80

772.80

3,787.17

3,787.17

3,787.17

3,391.60

2,730.31

, 2,730.31

0.00

599.71

528.15

71.56

61 58

6tr58

347.27

266.20

4.89

2.26

47.78

2.31
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Cod

A

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

59

5940

610203

61020304

610205

6302

6502

01

10

...__1Q01

100115

20

2001

200101

200102

200103

Denumire indicator

B
Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Ordine publica

Politie locala

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in hani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsiforta motrica

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

53.50

44.50

78.50

24.00

59.50

46.30

13.20

4.00

4.00

0.50

15.00

3.20

46.00

46.00

3,231.11

3,231.11

380.67

32,649.70

7,127.60

6,667.60

300 00

snnon

300.00

5,271.70

3,801.91

69.80

139.90

1,912.51

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nno

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
14.50

16.00

25.00

16.30

4.30

0.30

4.00

0.10

0.10

0.00

0.00

1.30

13.50

13.50

909.40

909.40

109.10

8,782.20

1,571.79

1,571.79

67.50

67^n

67.50

1 ,256.70

1,239.84

6.45

9.45

935.97

Trim ll

4

9.00

15.50

18.00

2.10

28.00

24.00

4.00

1.90

1.90

0.20

15.00

1.30

12.50

12.50

921.95

921.95

113.30

11,483.36

2,764.98

2,764.98

115.50

115.50

115.50

2,175.56

1,486.62

32.30

52.30

713.09

Trim lll

5
14.00

8.50

18.50

3.00

27.20

22.00

5.20

1.80

1.80

0.30

0.00

0.50

12.50

12.50

831.00

831.00

102.40

7,510.93

1,781.32

1,581.32

55.68

55.68

55.68

1,348.14

704.58

18.15

50.00

226.31

Trim IV

6
16.00

4.50

17.00

2.60

0.00

0.00

0.00

0.20

0.20

0.00

0.00

0.10

7.50

7.50

568.76

568.76

55.87

4,873.21

1,009.51

749.51

61.32

61.32

61.32

491.30

370.87

12.90

28.15

37.14

/* ̂ *"Kf'*X
202Qf c

li >-

7

53.38

48.62

82.98

25.36

62.89

48.94

13.95

4.23

4.23

0.53

10.57

3.39

48.62

48.62

3,409.99

3.409.99

402.38

26,692.02

6,863.13

6,763.13

304 11

304.11

304.11

5,316.95

3,871.58

69.72

144.87

1,960.37

'fii'l
l . '''^.'

^^:St=^^"

53.03

48.30

82.43

25.20

62.48

48.62

13.86

4.20

4.20

0.53

10.50

3.36

48.30

48.30

3,387.43

3,387.43

399.74

26,553.40

6,855.72

6,755.72

3f)3 7fi

303.75

303.75

5,310.70

3,866.59

69.67

144.75

1,957.56

l )f l

'' 9

53.03

48.30

82.43

25.20

62.48

48.62

13.86

4.20

4.20

0.53

10.50

3.36

48.30

48.30

3,387.43

3,3B7.43

399.74

26,553.40

6,855.72

6,755.72

^7*

303.75

303.75

5,310.70

3,866.59

69.67

144.75

1,957.56
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Cod

A

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203001

203030

57

5702

570201

570203

59

5901

70

71

Denumire indicator

B
Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
242.40

20.00

31.85

133.02

304.44

947.99

965.70

0.50

0.50

327.00

2.60

324.40

48.44

48.44

9.05

74.51

32.71

11.88

3.00

8.88

198.00

198.00

195.00

3.00

897.90

897.90

460.00

460.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.QO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
56.62

0.00

4.75

33.49

49.91

143.20

0.50

0.00

0.00

2.90

0.00

2.90

2.10

2.10

0.00

4.77

6.43

0.16

0.00

0.16

48.99

4899

45.74

3.25

198.60

198.60

0.00

0.00

Trim ll

4
86.90

5.00

17.00

47.20

150.20

382.63

467.00

0.50

0.50

124.10

1.00

123.10

24.74

24.74

7.00

49.09

11.06

5.45

0.00

5.45

85.12

R<512

85.37

-0.25

388.80

388.80

0.00

0.00

Trim lll

5
62.00

10.00

3.00

33.95

74.75

226.42

491.20

0.00

0.00

105.50

0.00

105.50

15.90

15.90

0.50

23.90

5.50

1.06

0.00

1.06

34.50

34.50

34.50

0.00

143.00

143.00

200.00

200.00

Trim IV

6
36.88

5.00

7.10

18.38

29.58

195.74

7.00

0.00

0.00

94.50

1.60

92.90

5.70

5.70

1.55

-3.25

9.72

5.21

3.00

2.21

29.39

2Q 1Q

29.39

0.00

167.50

167.50

260.00

260.00

/V/^^N
2ft20py'

"x
7

245.37

20.00

31.85

138.12

348.45

912.83

964.67

0.53

0.53

295.57

1.06

294.51

48.49

48.49

10.50

85.56

33.27

6.78

0.00

6.78

200.50

200 50

197.33

3.17

941.57

941.57

100.00

100.00

/ 2i21; /
|*:-$'lr-':

m^____-->..-
4/W.-,7Y^
-' ;'>-) ,'- 1 O,

""-- jr"
245.00

20.00

31.85

137.97

347.64

912.15

963.60

0.53

0.53

295.50

1.05

294.45

48.46

48.46

10.50

85.50

33.24

6.78

0.00

6.78

20027

200.27

197.12

3.15

941.00

941.00

100.00

100.00

v^

/j? //
-'f ll

9

245.00

20.00

31.85

137.97

347.64

912.15

963.60

0.53

0.53

295.50

1.05

294.45

48.46

48.46

10.50

R550

33.24

6.78

0.00

6.78

200,27

200.27

197.12

3.15

941.00

941.00

100.00

100.00
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Cod

A

7101

710101

710103

650203

65020301

65020302

650204

65020401

65020402

65020403

650250

6602

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200109

200130

2004

Denumire indicator

B

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

460.00

400.00

60.00

1,757.30

587.36

1,169.94

5,367.30

1,049.29

4,292.37

25.64

3.00

7,443.65

8,672.68

1,322.48

1,272.53

1,252.92

19.61

21.30

21.30

28.65

28.65

34.85

17.55

1.50

1.40

12.40

2.25

12.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OD

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

385.60

140.50

245.10

1,182.94

220.70

958.24

4.00

3.25

371.71

1,249.60

336.00

326.00

326.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

97f)

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.40

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

739.33

234.00

505.33

2,025.90

341.31

1,672.59

12.00

-0.25

5,713.75

5,711.75

360.75

330.00

330.00

0.00

21.75

21.75

9.00

9.00

11 nn

4.70

0.50

0.70

2.50

1.00

4.10

Trim lll

5

200.00

200.00

0.00

391.54

170.55

220.99

1,389.78

320.93

1,062.85

6.00

0.00

906.16

1,257.30

339.00

330.00

325.00

5.00

0.00

0.00

9.00

9.00

inan

4.70

0.50

0.70

2.50

1.00

2.80

Trim IV

6

260.00

200.00

60.00

240.83

42.31

198.52

768.68

166.35

598.69

3.64

0.00

452.03

454.03

286.73

286.53

271.92

14.61

-0.45

-0.45

0.65

0.65

.1R5

3.15

0.50

0.00

2.40

0.25

0.70

/' "B^Hmari^^A

f
l , / i - 'W ;X A

- |
v

X r

v
7

100.00

100.00

0.00

1 ,744.48

607.94

1,136.54

5,115.48

1,046.29

4,043.55

25.64

3.17

1,471.02

1,471.02

1,398.33

1,345.06

1,345.06

0.00

22.99

22.99

30.28

30.28

36.86

18.56

1.59

1.48

13.11

2.38

12.69

' '2Q21f

i *- -

'v. ' '
^r--

100.00

100.00

0.00

1,741.80

605.26

1,136.54

5,110.77

1,046.29

4,038.84

25.64

3.15

1,461.29

1,461.29

1,389.08

1,336.16

1,336.16

0.00

22.84

22.84

30.08

30.08

36.61

18.43

1.58

1.47

13.02

2.36

12.60

^2022
7. I

l$ l
4? //
*. *- :''f','<- '>-//

.>.^
9

100.00

100.00

0.00

1,741.80

605.26

1,136.54

5,110.77

1,046.29

4,038.84

25.64

3.15

1,461.29

1,461.29

1,389.08

1,336.16

1,336.16

0.00

22.84

22.84

30.08

snnfl

3&&4

18.43

1.58

1.47

13.02

2.36

12.60
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Cod

A

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

51

5101

510101

5102

510212

59

5940 1

70

l^

7101

710130

84

85

8501

850102

660206

Denumire indicator

B

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RCCUPCRATi: IN ANUL CURCNT (05.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.00

4.00

4.00

5.00

0.70

0.30

4.00

0.30

0.30

7,311.00

30.00

30.00

7,281.00

7,281.00

4.35

0.00

0.00

0.00

0.00

-1,229.03

-1,229.03

-1,229.03

-1,229.03

6,081.97

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.50

1.60

0.30

0.30

0.00

0.00

0.30

0.00

0.00

900.00

0.00

0.00

900.00

900.00

3.90

0.00

0.00

0.00

0.00

-877.89

-877.89

-877.89

-877.89

22.11

Trim ll

4

1.00

1.60

1.50

2.00

0.00

0.00

2.00

0.20

0.20

5,340.00

30.00

30.00

5,310.00

5,310.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,340.00

Trim lll

5

0.50

0.80

1.50

2.70

0.70

0.30

1.70

0.10

0.10

908.00

0.00

0.00

908.00

908.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-351.14

-351.14

-351.14

-351.14

556.86

Trim IV

6

0.00

0.00

0.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

163.00

0.00

0.00

163.00

163.00

0.45

-2.00

-2.00

-2.00

-2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

163.00

/'*%2*-x'A
2020//

%
7

4.23

4.23

4.23

5.29

0.74

0.32

4.23

0.32

0.32

31.71

31.71

31.71

0.00

0.00

4.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31.71

y to?*?,
'i f ^ ' v - . - '
i | ' "-'--':.':'

i>'/r^--""""'
^>;'<;''Vv''"'-"i

^^%s .̂
4.20

4.20

4.20

5.26

0.74

0.32

4.20

0.32

0.32

31.50

31.50

31.50

0.00

0.00

4.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31.50

/>M

/ )!/> //'AX/'
Vt*/
Q^/
'^ 9

4.20

4.20

4.20

5.26

0.74

0.32

4.20

0.32

0.32

31.50

31.50

31.50

0.00

0.00

4.10

4.1U

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31.50
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Cod

A

66020601

660208

6702

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

20ni09

20Q130

2005

200530

2006

200601

2011

2013

Denumire indicator

B

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

1ncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servinii r.n rararter fiinr,tinnal

— Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

6,081.97

1,361.68

5,057.47

5,055.51

581.82

551.92

532.35

19.57

17.40

17.40

12.50

12.50

327.99

301.73

5.00

4.00

56.50

4.80

0.50

4.50

1 on 4^

36 00

9.96

9.96

0.00

0.00

13.80

0.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

9rGG

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
22.11

349.60

972.46

972.50

124.00

120.00

120.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

90.00

89.19

0.20

non

32.40

1.39

0.00

1.70

47 *n

6rS0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

5,340.00

373.75

1,709.77

1,709.77

201.32

179.92

179.92

0.00

17.40

17.40

4.00

4.00

103.65

92.40

2.00

1 Rf)

20.00

1.10

0.30

2.20

47 15

17 85

5.00

5.00

0.30

0.30

4.50

1.00

Trim lll

5

556.86

349.30

1,376.00

1,374.00

130.00

126.00

121.00

5.00

0.00

0.00

4.00

4.00

72.80

63.21

2.00

1 70

1.60

1.01

0.20

2.20

47 85

7-r45

3.50

3.50

0.20

0.20

4.50

1.00

Trim IV

6

163.00

289.03

999.24

999.24

126.50

126.00

1 1 1 .43

14.57

0.00

0.00

0.50

0.50

61.54

56.93

0.80

1 nn

2.50

1.30

0.00

-1.60

47,93

5 00

1.46

1.46

-0.50

-0.50

4.80

-1.50

/ityp&r^^
2020 //

l-i r

7

31.71

1,439.31

4,687.65

4,687.65

614.99

583.38

583.38

0.00

18.40

18.40

13.21

13.21

329.19

300.33

5.28

4.23

57.08

3.91

0.53

7.93

183.32

38.05

11.63

11.63

0.53

0.53

12.47

2.11

:i| !"'*i

'-. *' ' . :- ^ ,̂

"Xi>/ l'i<i'
*S^=^

31.50

1,429.79

4,656.66

4,656.66

610.93

579.52

579.52

0.00

18.28

18.28

13.13

13.13

327.04

298.37

5.26

4.21

56.70

3.89

0.53

7.88

182 10

37 00

11.55

11.55

0.53

0.53

12.39

2.10

n)
l
"

""" 9
31.50

1,429.79

4,656.66

4,656.66

610.93

579.52

579.52

0.00

18.28

18.28

13.

13.

13

13

327.04

298.37

5.26

4,21

56.70

3.89

0.53

7.88

182. m

37 80

11.55

11.55

0.53

0.53

12.39

2. 10
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Cod

A

2014

51

5101

510101

5102

510229

55

5501

550118

58

5801

580101

580102

59

5911

5912

5940

70

71

7101

710130

84

85

8501

Denumire indicator

B

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILEAFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

2.00

3,513.50

2,963.50

2,963.50

550.00

550.00

40.00

40.00

40.00

280.20

280.20

38.90

241.30

312.00

150.00

150.00

12.00

2.00

2.00

2.00

2.00

-0.04

-0.04

-0.04

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.81

725.00

675.00

675.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

28.00

28.00

4.20

23.80

5.50

0.00

0.00

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.04

-0.04

-0.04

Trim ll

4

0.45

1,012.30

762.30

762.30

250.00

250.00

40.00

40.00

40.00

198.10

198.10

29.70

168.40

154.40

75.00

75.00

4.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.39

1,205.80

955.80

955.80

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

-186.00

-186.00

-27.00

-159.00

151.40

75.00

75.00

1.40

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.35

570.40

570.40

570.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

240.10

240.10

32.00

208.10

0.70

0.00

0.00

0.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EstkWr. - - A *N/ . / x >
2020

7

2.12

3,132.42

3,132.42

3,132.42

0.00

0.00

42.28

42.28

42.28

238.99

238.99

35.83

203.16

329.78

158.55

158.55

12.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' ^02|
l

v

'̂  .

8

2.10

3,111.68

3,111.68

3,111.68

0.00

0.00

42.00

42.00

42.00

237.41

237.41

35.60

201.81

327.60

157.50

157.50

12.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- f *f
/ /? /

-:*/
:>'

9

2.10

3,111.68

3,111.68

3,111.68

0.00

0.00

42.00

42.00

42.00

237.41

237.41

35.60

201.81

327.60

157.50

157.50

12.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i
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Cod

A

850101

670203

67020302

67020303

67020306

67020330

670205

67020501

670250

6802

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

Denumire indicator

B

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

f urnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-0.04

3,722.97

417.69

786.28

850.00

1,669.00

994.50

994.50

340.00

13,020.98

12,965.23

6,604.54

6,200.88

5,908.78

292.10

250.15

153.51

153.51

1,078.49

168.92

20.50

63.00

24.50

5.70

23.59

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
-0.04

701.76

93.66

153.80

150.00

304.30

270.70

270.70

0.00

5,866.24

5,877.00

2,862.00

2,816.50

2,816.50

0.00

0.00

45.50

45.50

345.00

77.39

2.50

32.30

6.10

4.20

17.40

Trim ll

4
0.00

1,272.97

140.27

367.20

300.00

465.50

246.80

246.80

190.00

1,294.86

1,224.86

874.45

581.35

581.35

0.00

249.40

43.70

43.70

263.41

29.89

8.00

13.00

3.10

1.00

2.59

Trim lll

5

0.00

953.00

98.10

-77.90

200.00

732.80

273.00

273.00

150.00

3,447.45

3,450.23

1,743.25

1,700.00

1,626.61

73.39

0.75

42.50

42.50

276.98

50.23

6.50

6.00

23.30

0.50

1.90

Trim IV

6
0.00

795.24

85.66

343.18

200.00

166.40

204.00

204.00

0.00

2,412.43

2,413.14

1,124.84

1,103.03

884.32

218.71

0.00

21.81

21.81

193.10

11.41

3.50

11.70

-8.00

0.00

1.70

|j &fifssgr--^ *^
2020 |

l'.

7

0.00

3,277.08

440.54

755.31

898.45

1,182.78

1,051.19

1,051.19

359.38

13,670.22

13,670.22

6,980.22

6,554.34

6,554.34

0.00

263.62

162.26

162.26

1,106.70

142.91

21.67

56.03

15.33

6.03

23.88

-::| 2fe-4
*l '-'&$-

8

0.00

3,255.43

437.64

750.34

892.50

1,174.95

1,044.23

1,044.23

357.00

13,579.73

13,579.73

6,933.98

6,510.92

6,510.92

0.00

261.87

161.19

161.19

1 ,099.44

141.98

21.53

55.65

15.23

6.00

23.72

y
9

0.00

3,255.43

437.64

750.34

892.50

1,174.95

1,044.23

1,044.23

357.00

13,579.73

13,579.73

6,933.98

6,510.92

6,510.92

0.00

261.87

161.19

161.19

1,099.44

141.98

O.IO

21.53

55.65

15.23

6.00

23.72
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^ ^ / x-c-x A

Cod

A

200130

2003

200301

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203001

57

5702

570201

570202

59

5940

70

71

7101

710102

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

25.28

865.00

865.00

6.80

1.00

1.70

4.10

26.07

10.00

5.00

11.07

1.50

1.50

4.60

4.50

1.10

1.10

5,115.00

5,115.00

5,080.00

35.00

167.20

167.20

70.00

70.00

70.00

70.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

12.89

264.61

264.61

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.20

0.20

0.00

1.80

0.00

0.00

2,615.00

2,615.00

2,607.00

8.00

5500

55.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.50

212.80

212.80

4.60

0.50

1.50

2.60

9.92

2.00

1.00

6.92

1.10

1.10

3.00

1.30

0.80

0.80

45.00

45.00

35.00

10.00

4200

42.00

70.00

70.00

70.00

70.00

Trim lll

5

10.63

206.40

206.40

2.00

0.50

0.50

1.00

13.85

6.70

4.00

3.15

0.20

0.20

3.00

1.00

0.30

0.30

1,391.00

1,391.00

1,381.00

10.00

39fin

39.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

1.26

181.19

181.19

0.20

0.00

-0.30

0.50

1.30

1.30

0.00

0.00

0.00

0.00

-1.40

0.40

0.00

0.00

1,064.00

1,064.00

1,057.00

7.00

31 7f>

31.20

0.00

0.00

0.00

0.00

/' TTst|mart" /x ;^
2020 .,

j

7

14.16

915.36

915.36

8.57

1.59

2.65

4.33

29.18

9.19

5.28

14.71

1.58

1.58

3.17

4.76

1.17

1.17

5,406.56

5,406.56

5,369.56

37.00

176.74

176.74

0.00

0.00

0.00

0.00

< ' 2021

' "*--' ' L '

8

14.07

909.30

909.30

8.53

1.58

2.64

4.31

29.01

9.14

5.25

14.62

1.58

1.58

3.15

4.73

1.16

1.16

5,370.75

5,370.75

5,334.00

36.75

175.56

175.56

0.00

0.00

0.00

0.00

'' *- -//

9

14.07

909.30

909.30

8.53

1.58

2.64

4.31

29.01

9.14

5.25

14.62

1.58

1.58

3.15

4.73

1.16

1.16

5,370.75

5,370.75

5,334.00

3675

175.56

175.56

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

84

85

8501

850101

680205

68020502

680210

680211

680215

68021502

680250

68025050

690200

7002

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

Denumire indicator

B

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-14.25

-14.25

-14.25

-14.25

9,615.72

9,615.72

20.00

1,064.82

896.43

896.43

1,424.01

1,424.01

21,142.22

14,584.02

8,700.96

2,038.99

1,933.14

1,875.37

57.77

62.35

62.35

43.50

43.50

6,260.64

5,108.71

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

-10.76

-10.76

-10.76

-10.76

4,958.34

4,958.34

5.00

283.50

262.20

262.20

357.20

357.20

8,774.39

5,704.39

3,413.70

510.00

495.00

495.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

2,875.00

2,414.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

258.75

258.75

5.00

309.42

299.95

299.95

421.74

421.74

5,410.65

4,734.65

2,213.15

614.35

540.00

540.00

0.00

62.35

62.35

12.00

12.00

741.00

718.00

Trim lll

5

-2.78

-2.78

-2.78

-2.78

2,618.00

2,618.00

5.00

246.50

197.35

197.35

380.60

380.60

4,392.17

2,572.27

1,344.27

551.50

540.00

525.00

15.00

0.00

0.00

11.50

11.50

1,555.77

1,297.15

Trim IV

6

-0.71

-0.71

-0.71

-0.71

1,780.63

1,780.63

5.00

225.40

136.93

136.93

264.47

264.47

2,565.01

1,572.71

1,729.84

363.14

358.14

315.37

42.77

0.00

0.00

5.00

5.00

1,088.87

679.56

2020

7

0.00

0.00

0.00

0.00

10,169.91

10,169.91

21.14

1,084.30

889.67

889.67

1,505.20

1,505.20

20,945.30

16,668.67

9,247.82

2,155.21

2,043.33

2,043.33

0.00

65.90

65.90

45.98

45.98

6,144.57

5,205.40

$P"fP& - ! Y<

^S
8

0.00

0.00

0.00

0.00

10,102.57

10,102.57

21.00

1,077.13

883.79

883.79

1,495.24

1,495.24

20,825.41

16,577.11

9,186.63

2,140.95

2,029.80

2,029.80

0.00

65.47

65.47

45.68

45.68

6,103.90

5,170.94

|J/

9

0.00

0.00

0.00

0.00

10,102.57

10,102.57

21.00

1,077.13

883.79

883.79

1,495.24

1,495.24

20,825.41

16,577.11

9,186.63

2,140.95

2,029.80

2,029.80

0.00

65.47

65.47

45.68

45.68

6,103.90

5,170.94
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Cod

A

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200302

2005

200501

200530

2011

2014

58

5801

580101

5o01 03

59

5940

70

71

7101

710101

Denumire indicator

B

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

1ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru animale

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Protectia muncii

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala
C' l l U U'l

Cheltuieli neehqibi!e

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

27.70

12.00

1,576.54

81.20

35.00

10.12

1,613.93

1,752.22

861.31

3.00

3.00

278.62

32.62

246.00

2.00

7.00

357.40

357.40

59.30

ofiT i n.

5.00

43.93

43.93

3,627.55

3,627.55

3,627.55

1,274.10

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6 nn
e* f*r*0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

10.10

5.00

660.00

10.00

10.00

5.00

970.00

743.90

310.00

0.00

0.00

150.00

5.00

145.00

0.00

1.00

11.20

11.20

5.50

c 7n

A ****0.00

17.50

17.50

1,500.00

1,500.00

1 ,500.00

1,500.00

Trim ll

4

6.00

5.00

300.00

30.00

10.00

2.00

70.00

295.00

0.00

3.00

3.00

15.00

15.00

0.00

2.00

3.00

841.80

841.80

191.50

CCA on

0.00

16.00

16.00

1,821.50

1,821.50

1,821.50

494.10

Trim lll

5

6.00

2.00

571.14

30.00

12.00

2.00

223.93

450.08

146.00

0.00

0.00

110.62

12.62

98.00

0.00

2.00

-770.00

-770.00

-175.00

Rfifi nn
_ A*.

5.00

7.00

7.00

536.15

536.15

536.15

-341.00

Trim IV

6

5.60

0.00

45.40

11.20

3.00

1.12

350.00

263.24

405.31

0.00

0.00

3.00

0.00

3.00

0.00

1.00

274.40

274.40

37.30
no7 in

- . - A
0.00

3.43

3.43

-230.10

-230.10

-230.10

-379.00

/l^rO<^
2020 |.

j!

i >

v
4

7

29.28

12.68

1,141.98

85.09

37.00

10.70

1,850.73

2,037.94

635.16

3.17

3.17

291.33

34.48

256.85

2.11

7.40

901.61

901.61

208.22

fifn ^Q
_ _ _
0.00

46.43

46.43

4,989.75

4,989.75

4,989.75

2,107.76

c' 2jb;>t

,l /

', ,- >
' ' ^ i * "̂"- — -*"
VV,- - v
,̂ ̂ ' U '

8"

29.09

12.60

1,134.42

84.53

36.75

10.63

1,838.48

2,024.44

630.96

3.15

3.15

289.40

34.25

255.15

2.10

7.35

895.65

895.65

206.85

roo nn

0.00

46.13

46.13

4,975.48

4,975.48

4,975.48

2,093.81

" l .

/ A '/J -cX/
',-x^V/:̂

9

29.09

12.60

1,134.42

84.53

36.75

10.63

1,838.48

2,024.44

630.96

3.15

3.15

289.40

34.25

255.15

2.10

7.35

895.65

895.65

206.85

0 DO

46.13

46.13

4,975.48

4,975.48

4,975.48

2,093.81
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Cod

A

710102

710103

710130

79

81

8102

810205

84

85

8501

850101

850102

"'00"06' UU""

700250

7402

01

20

2001

200109

200130

2030

203030

55

5501

Denumire indicator

B

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

83.00

606.40

1,664.05

2,287.00

2,287.00

2,287.00

2,287.00

-31.49

-31.49

-31.49

-1.09

-30.40

1 74T 74

12,840.78

6,558.20

5,876.13

5,711.13

5,591.13

5,330.13

261.00

120.00

120.00

165.00

165.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nnLLUU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.00

791.00

791.00

791.00

791.00

-0.31

-0.31

-0.31

-0.31

0.00

qr,n nn

5,154.39

3,070.00

2,970.00

2,931.00

2.811.00

2,550.00

261.00

120.00

120.00

39.00

39.00

Trim ll

4

141.00

241.40

945.00

700.00

700.00

700.00

700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7in nn

4,024.65

676.00

126.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

126.00

126.00

Trim lll

5

0.00

100.00

777.15

700.00

700.00

700.00

700.00

-8.15

-8.15

-8.15

-0.08

-8.07

5^ft 1A

2,036.13

1,819.90

1,618.13

1,618.13

1.618.13

1,768.13

-150.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

-58.00

265.00

-58.10

96.00

96.00

96.00

96.00

-23.03

-23.03

-23.03

-0.70

-22.33

-^2 on

1,625.61

992.30

1,162.00

1,162.00

1,162.00

1,012.00

150.00

0.00

0.00

0.00

0.00

|&tfrfari;jf^J^

2020 |

7

148.05

463.47

2,270.47

2,431.10

2,431.10

2,431.10

2,431.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 '*'*1 8^

15,336.84

4,276.63

3,589.58

3,415.17

3,288.33

3,012.45

275.88

126.84

126.84

174.41

174.41

sMi';'-X
<*- ,-' ^ -" '" *V-,-',i

j'x - ^- ' t , X, **>^
* '1 -f i ' V ""',̂ -*-

"'VS-'̂  .jV;-r.--
v -: / > - - -<YV '

^7-U:L

8

148.05

463.47

2,270.15

2,415.00

2,415.00

2,415.00

2,415.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ^23 00,- J.LLP

15,254.11

4,248.30

3,565.80

3,392.55

3,266.55

2,992.50

274.05

126.00

126.00

173.25

173.25

;io2fe j
^,-T /Sr !,ml
--:-^

9

148.05

463.47

2,270.15

2,415.00

2,415.00

2,415.00

2,415.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 323 00

15,254.11

4,248.30

3,565.80

3,392.55

3,26655

2,992.50

274.05

126.00

126.00

173.25

173.25
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#*

Cod

A

550118

70

71

7101

710130

84

85

8501

850101

740205

74020501

740250

7902

8402

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

Denumire indicator

B

Alte transferuri curente interne

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza
f _I L.

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

165.00

730.20

730.20

730.20

730.20

-48.13

-48.13

-48.13

-48.13

5,980.20

5,980.20

578.00

9,195.04

8.605.04

2,670.20

727.84

690.09

667.04

2l.75

21.75

16.00

16.00

1,778.36

1,138.06

1.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ew5s
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

39.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,970.00

2,970.00

100.00

2,111.50

2.036.50

1,184.50

180.00

175.00

175.00

0.00

0.00

5.00

5.00

960.00

520.30

0.30

Trim ll

4

126.00

550.00

550.00

550.00

550.00

0.00

0.00

0.00

0.00

126.00

126.00

550.00

4,449.55

4.3QQ.55

266.75

206.75

180.00

180.00

21.75

21.75

5.00

5.00

18.00

8.50

0.50

Trim lll

5

0.00

249.90

249.90

249.90

249.90

-48.13

-48.13

-48.13

-48.13

1,819.90

1,819.90

0.00

2,799.06

2.504.06

697.06

185.00

180.00

174.00

0.00

0.00

5.00

5.00

470.06

385.76

0.50

Trim IV

6

0.00

-169.70

-169.70

-169.70

-169.70

0.00

0.00

0.00

0.00

1,064.30

1,064.30

-72.00

-165.07

-245.07

521.89

156.09

155.09

138.04

G.00

0.00

1.00

1.00

330.30

223.50

0.20

l! b&frmvT-j^ *A
l- A / i;;.. > : i ' / V ^- W

2020[j :

^7

174.41

687.05

687.05

687.05

687.05

0.00

0.00

0.00

0.00

3,589.58

3,589.58

687.05

9,971.21

0.750.81

2,889.01

769.33

729.43

729.43

22 5S

22.99

16.91

16.91

1,946.33

1 ,026.42

1.59

.{ ^$|'#'

^3S
8

173.25

682.50

682.50

682.50

682.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3,565.80

3,565.80

682.50

5,795.64

5r585^4-

2,869.88

764.24

724.60

724.60

22 84

22.84

16.80

16.80

1,933.44

1,019.62

1.58

,/ *S2fl

A |
;/cX/
-^'>/C'>;-<'

9

173.25

682.50

682.50

682.50

682.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3,565.80

3,565.80

682.50

5,795.64

Sr&85^4

2,869.88

764.24

724.60

724.60

22.&4

22.84

16.80

16.80

1,933.44

1,019.62

1.58
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M A ,>"",''"^s,
S/x. V- ^,-.^-.^/''/'%

Cod

A

200102

200103

200105

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2014

40

4003

59

5940

70

71

7101

710102

710103

710130

79

81

8102

810205

840203

84020302

84020303

Denumire indicator

B

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLULIVSUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL W ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL KW ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBUR-SARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

Transport rutier

Transport in comun

Strazi

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

0.80

10.00

20.00

286.96

818.80

614.50

19.80

15.00

4.80

6.00

150.00

150.00

14.00

14.00

3,938.80

3.938.80

3,938.80

38.00

24.80

3,876.00

2,086.04

2 086 04

2,086.04

2,086.04

8,695.04

150.00

8,545.04

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

2.50

10.00

107.50

400.00

438.70

0.00

0.00

0.00

1.00

39.00

39.00

5.50

5.50

197.00

197.00

197.00

26.00

0.00

171.00

655.00

655 00

655.00

655.00

2,036.50

39.00

1,997.50

Trim ll

4

0.50

2.50

5.00

0.00

0.00

0.00

7.50

5.00

2.50

2.00

39.00

39.00

3.00

3.00

3,432.80

3.432.80

3,432.80

29.00

24.80

3,379.00

700.00

7QO 00

700.00

700.00

4,399.55

39.00

4,360.55

Trim lll

5

0.30

2.50

3.00

179.46

200.00

70.00

12.30

10.00

2.30

2.00

39.00

39.00

3.00

3.00

1,107.00

1.107.00

1,107.00

0.00

0.00

1,107.00

700.00

7QO 00

700.00

700.00

2,504.06

39.00

2,465.06

Trim IV

6

0.00

2.50

2.00

0.00

218.80

105.80

0.00

0.00

0.00

1.00

33.00

33.00

2.50

2.50

-798.00

-798.00

-798.00

-17.00

0.00

-781.00

31.04

31 04

31.04

31.04

-245.07

33.00

-278.07

/';E*fnaH^-JN^^

2020 /
T.'

y
K

7

0.85

10.57

21.14

142.65

849.62

892.64

20.93

15.86

5.07

6.34

158.55

158.55

14.80

14.80

4,684.35

4.684.35

4,684.35

58.14

26.21

4,600.00

2,186.45

o -|86 45

2,186.45

2,186.45

9,759.81

158.55

9,601.26

" $to
^ i - ''

v,
""* **- "*

8

0.84

10.50

21.00

141.71

843.99

886.73

20.79

15.75

5.04

6.30

157.50

157.50

14.70

14.70

543.79

543.79

543.79

57.75

26.04

460.00

2,171.97

2 171 97

2,171.97

2,171.97

5,585.64

157.50

5,428.14

/ *^ l/ W|ti !
*'/^/
-- s V *r//

'-S
9

0.84

10.50

21.00

141.71

843.99

886.73

20.79

15.75

5.04

6.30

157.50

157.50

14.70

14.70

543.79

543.79

543.79

57.75

26.04

460.00

2,171.97

2 171 97

2,171.97

2,171.97

5,585.64

157.50

5,428.14
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Cod

A

8702

01

20

2030

203030

51

5101

510101

5102

510229

870250

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

000102

499002

000202

000302

000402

Denumire indicator

B

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

A. VENITURI FISCALE

A1. IMPOZIT PEVENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN
CAPITAL

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
500.00

500.00

200.00

200.00

200.00

300.00

280.00

280.00

20.00

20.00

500.00

-8,789.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,789.00

0.00

8,789.00

63,090.01

49,077.14

63,072.56

58,549.99

28,522.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

75.00

-193.05

0.00

0.00

0.00

0.00

193.05

0.25

192.80

22,701.29

15,828.68

22,694.41

21,551.16

4,335.00

Trim ll

4
50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50.00

-5,123.90

0.00

0.25

0.25

0.00

5,124.15

0.00

5,124.15

13,004.96

14,285.00

13,004.96

10,520.56

7,948.00

Trim lll

5

295.00

295.00

50.00

50.00

50.00

245.00

95.00

95.00

150.00

150.00

295.00

-2,577.05

0.00

0.00

0.00

0.00

2,577.05

0.00

2,577.05

16,866.36

16,085.35

16,855.79

13,233.44

8,302.50

Trim IV

6

80.00

80.00

25.00

25.00

25.00

55.00

185.00

185.00

-130.00

-130.00

80.00

-895.00

0.00

0.00

0.00

0.00

895.00

0.00

895.00

'IO,5'I7.40

2,878.11

10,517.40

13,244.83

7,937.00

l/ ,v/dstiirtari |X^. %
/i' i v ' ' '"

V;.'
%x;:

7

211.40

211.40

211.40

211.40

211.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

211.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

62,852.72

59,928.69

62,845.45

48,131.97

17,674.00

". '- . ---. ,---'

8

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

210.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

62,474.'I4

55,077.94

62,466.92

49,315.70

18,658.00

|
9

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

210.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<WJO

0.00

0.00

0.00

62,474.'I4

54,814.94

62,466.92

50,495.70

19,575.00
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Cod

A

000602

0302

030218

0402

040201

040204

040205

000902

0702

070201

07020101

07020102

070202

nvnort:>-H

0702Q202

07020203

070203

070250

DD1002

W2

110202

110206

1502

Denumire indicator

B

A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului
Judetean

A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE

lmpozite si taxe pe proprietate

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice

lmpozitul pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZIIbSI IAXbPbBUNUKISIShKVICII

Sume dcfalcato din TVA

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

28,522.50

40.00

40.00

28,482.50

28,128.00

0.00

354.50

12,617.49

12,617.49

9,200.00

2,200.00

7,000.00

2,347.49

1 2t-A-t*-A Q

900.00

2.00

670.00

400.00

1/,DOO.OO

11,530.00

3,228.00

11,302.00

107.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4,335.00

15.00

15.00

4,320.00

4,320.00

0.00

0.00

7,481.40

7,481.40

5,700.00

1,600.00

4,100.00

1,450.40

Qnn nnfUL'.UU

550.00

0.40

210.00

121.00

9^37rm

8,258.00

3,228.00

5,030.00

20.76

Trim ll

4

7,948.00

12.00

12.00

7,936.00

7,936.00

0.00

0.00

2,092.48

2,092.48

1,270.00

300.00

970.00

609.48

iinn nnt'_"j.'-"j

208.88

0.60

120.00

93.00

375 )̂8-

OQO-

0.00

0.00

37.08

Trim lll

5

8,302.50

12.00

12.00

8,290.50

7,936.00

0.00

354.50

3,283.50

3,283.50

2,530.00

600.00

1,930.00

320.50

9nn nn

120.00

0.50

340.00

93.00

1 ,539.44

872J)0-

0.00

872.00

37.08

Trim IV

6

7,937.00

1.00

1.00

7,936.00

7,936.00

0.00

0.00

-239.89

-239.89

-300.00

-300.00

0.00

-32.89

r_i n

21.12

0.50

0.00

93.00

5,447.72

^4QQ.oo

0.00

5,400.00

12.08

/>trfrfan ""yX * ̂

2020 |
l

7

17,674.00

0.00

0.00

17,674.00

16,034.00

1,640.00

0.00

13,584.56

13,584.56

10,041.50

2,642.50

7,399.00

2,538.91

-i rnr rn

951.30

2.11

581.35

422.80

16,440.04

13,HQK l.in

12,428.00

1,378.00

139.52

-Pf
t
l

N

** - M

8
18,658.00

0.00

0.00

18,658.00

16,836.00

1,822.00

0.00

13,494.60

13,494.60

9,975.00

2,625.00

7,350.00

2,522.10

945.00

2.10

577.50

420.00

16,732.60

14,11H nn

12,506.00

1,610.00

138.60

f|j

^/9
19,575.00

0.00

0.00

19,575.00

17,678.00

1,897.00

0.00

13,494.60

13,494.60

9,975.00

2,625.00

7,350.00

2,522.10

1 i7s on

945.00

2.10

577.50

420.00

1G,990.00

14,379 00

12,581.00

1,798.00

138.60
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Cod

A

150201

150250

1602

160202

16020201

16020202

160203

001102

1802

180250

001202

001302

3002

3fin2Q5

30020530

001402

3302

330208

330210

330212

330228

3402

340202

Denumire indicator

B

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

lmpozit pe mijloacele de transport

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de
functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din r_nnrasinni si inrhirifiri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de
ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
2.00

105.00

2,363.00

2,320.00

1,370.00

950.00

43.00

410.00

410.00

410.00

4,522.57

1,750.00

1,750.00

1,750.00

1,750.00

2,772.57

1,477.00

1,300.00

140.00

35.00

2.00

80.00

80.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3
0.26

20.50

1,359.00

1,343.00

903.00

440.00

16.00

97.00

97.00

97.00

1,143.25

430.00

430.00

4^nnn

430.00

713.25

411.50

370.00

33.50

8.00

0.00

21.00

21.00

Trim ll

4
0.58

36.50

338.00

330.00

160.00

170.00

8.00

105.00

105.00

105.00

2,484.40

470.00

470.00

470.00

470.00

2,014.40

360.50

310.00

35.50

9.00

6.00

15.00

15.00

Trim lll

5

0.58

36.50

630.36

612.36

272.36

340.00

18.00

108.00

108.00

108.00

3,622.35

850.00

850.00

850.00

850.00

2,772.35

677.50

620.00

45.50

12.00

0.00

34.00

34.00

Trim IV

6

0.58

11.50

35.64

34.64

34.64

0.00

1.00

100.00

100.00

100.00

-2,727.43

0.00

0.00

0.00

0.00

-2,727.43

27.50

0.00

25.50

6.00

-4.00

10.00

10.00

/ 5ffy""* "" ,N * "

2020

7

2.11

137.41

2,494.52

2,452.24

1,448.09

1,004.15

42.28

433.37

433.37

433.37

14,713.48

1,849.75

1,849.75

1,849.75

1,849.75

12,863.73

1,565.42

1,374.10

147.98

37.00

6.34

68.71

68.71

' ̂  *

tj,

8

2.10

136.50

2,478.00

2,436.00

1,438.50

997.50

42.00

430.50

430.50

430.50

13,151.22

1,837.50

1,837.50

1,837.50

1,837.50

11,313.72

1,555.05

1,365.00

147.00

36.75

6.30

68.25

68.25

- |20^2 '>'

! /" '
^ /s '

'_S'

9

2.10

136.50

2,478.00

2,436.00

1,438.50

997.50

42.00

430.50

430.50

430.50

11,971.22

1,837.50

1,837.50

1.837.50

1,837.50

10,133.72

1,555.05

1,365.00

147.00

36.75

6.30

68.25

68.25
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Cod

A

3502

350201

35020102

350250

3602

360206

360250

3702

370201

370203

001702

001802

4202

002002

420234

420241

4S62

— m

10

1001

100101

100112

100115

Denumire indicator

B
Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre
alte institutii de specialitate

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

B. Curente

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru mcalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

'TOTALCHELTUIELI

UH&LTUIbLI UJKbNTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
1,250.00

300.00

300.00

950.00

500.15

0.15

500.00

-534.58

41.58

-576.16

17.45

17.45

17.45

17.45

0.22

17.23

63,090.0'l

58,809.48

24,392.32

22,771.92

21,614.62

290.00

300.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

crtJ0
<MQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
365.00

55.00

55.00

310.00

1,308.02

0.00

1,308.02

-1,392.27

0.75

-1,393.02

6.88

6.88

6.88

6.88

0.22

6.66

22,/01.b4

21,282.72

8,019.56

7,728.66

7,556.16

105.00

67.50

Trim ll

4

379.00

82.00

82.00

297.00

2,539.94

0.00

2,539.94

-1,280.04

0.42

-1,280.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,UU4./1

11,605.04

5,483.81

4,592.71

4,402.21

75.00

115.50

Trim lll

5

379.00

82.00

82.00

297.00

1,783.41

0.15

1,783.26

-101.56

6.19

-107.75

10.57

10.57

10.57

10.57

0.00

10.57

15,855.36

15,510.95

6,296.53

6,006.68

5,730.91

75.00

55.68

Trim IV

6

127.00

81.00

81.00

46.00

-5,131.22

0.00

-5,131.22

2,239.29

34.22

2,205.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,517.40

10,401.77

4,592.42

4,443.87

3,925.34

35.00

61.32

.' fes&i*iari - A ' S,
j| , . . t X-i ;'.

2020 |!
;i
l

7

1,585.50

317.10

317.10

1,268.40

20,533.34

0.00

20,533.34

-10,889.24

0.00

-10,889.24

7.27

7.27

7.27

7.27

0.23

7.04

62,852.72

58,235.17

25,773.00

24,056.84

23,446.20

306.53

304.11

-l2*i"
x

i
X " ' _ > ""-

*t -. *

8

1,575.00

315.00

315.00

1,260.00

14,842.44

0.00

14,842.44

-6,727.02

0.00

-6,727.02

7.22

7.22

7.22

7.22

0.23

6.99

62,474.14

57,Q07.17

25,604.11

23,899.28

23,291.03

304.50

303.75

" |**% |

'-JM)
-:^W
l '̂

9

1,575.00

315.00

315.00

1,260.00

13,662.44

0.00

13,662.44

-6,727.02

0.00

-6,727.02

7.22

7.22

7.22

7.22

0.23

6.99

62,474.14

57,007.17

25,604.11

23,899.28

23,291.03

304.50

303.75
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Cod

A

100117

1002

100202

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

200302

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

Denumire indicator

B

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Hrana pentru animale

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

567.30

1,100.10

503.00

597.10

520.30

520.30

23,094.28

17,965.98

304.40

197.75

3,859.05

381.10

151.00

31.85

364.99

8,538.70

4,137.14

2,441.51

868.00

865.00

3.00

19.30

5.00

5.70

8.60

791.30

111.22

5.30

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CUJO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

135.00

135.00

0.00

155.90

155.90

9,283.67

7,792.09

80.20

24.30

1,823.17

84.31

46.30

4.75

111.39

3.961.31

1,656.36

749.20

264.61

264.61

000

4AQ-

2.50

1.60

0.30

181.19

5.30

0.00

Trim ll

4
0.00

735.30

135.00

600.30

155.80

155.80

4,079.11

2,828.74

96.50

75.00

1,100.09

128.10

33.30

17.00

118.90

480.44

779.41

467.00

215.80

212.80

3fin

9TJ

1.50

3.10

4.60

207.78

47.00

1.00

Trim lll

5

145.09

135.75

135.00

0.75

154.10

154.10

6,059.22

4,559.01

79.55

62.80

811.05

121.31

42.20

3.00

96.70

2,536.52

805.88

707.20

206.40

206.40

oon
480

1.00

1.30

2.50

290.77

52.02

4.30

Trim IV

6

422.21

94.05

98.00

-3.95

54.50

54.50

3,672.28

2,786.14

48.15

35.65

124.74

47.38

29.20

7.10

38.00

1 .<5fiO 43

895.49

518.11

181.19

181.19

r>nn

6r9Q

0.00

-0.30

1.20

1 1 1 .56

6.90

0.00

!i' ''' -' i . "' i X - 'ft.

2020 ||

|c

7

0.00

1,166.21

531.67

634.54

549.95

549.95

20,912.31

15,706.21

324.31

202.85

3,453.82

378.45

155.30

31.85

388.50

R31fiR4

4,454.29

2,492.47

918.53

915.36

3.17

21.70

5.82

6.88

9.09

763.80

110.27

5.60

-i,A ' V'^/"'.-

8

0.00

1,158.49

528.15

630.34

546.34

546.34

20,802.92

15,622.92

322.60

202.36

3,441.11

377.21

154.41

31.85

386.71

B,P76 51

4,430.16

2,481.29

912.45

909.30

3.15

21.66

5.78

6.84

9.04

760.66

109.55

5.57

w
9

0.00

1,158.49

528.15

630.34

546.34

546.34

20,802.92

15,622.92

322.60

202.36

3,441.11

377.21

154.41

31.85

386.71

6,276.51

4,430.16

2,481.29

912.45

909.30

3.15

21.66

5.78

6.84

9.04

760.66

109.55

5.57
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Cod

A

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2024

202402

2025

2030

203001

203030

30

3001

300102

40

4003

50

fi004

51

5101

510101

55

5501

550118

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivitdispozitiilorlegale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

TITLUL IV SUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fnnd de rezerva bun^^ra ia rijQpo^iti^ antnrita^i|or lorale

TITLUL V TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

674.78

169.84

74.84

95.00

31.35

99.61

63.91

40.00

40.00

250.00

353.48

24.60

328.88

736.00

736f)n

736.00

150.00

150.00

100.00

inn rjn

3 273 50

3,273.50

3,273.50

215.00

215.00

215.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

&QQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

175.89

17.51

3.11

14.40

6.00

6.37

14.94

14.20

14.20

31.00

202.16

7.00

195.16

243.00

243.00

243.00

39.00

39.00

0.00

0 00

675.00

675.00

675.00

44.00

44.00

44.00

Trim ll

4

159.78

65.74

35.74

30.00

13.70

71.49

21.91

14.00

14.00

100.00

63.75

8.30

55.45

243.00

243QQ

243.00

39.00

39.00

35.00

35 00

792 30

792.30

792.30

171.00

171.00

171.00

Trim lll

5

234.45

57.29

26.69

30.60

5.30

27.90

14.19

10.00

10.00

119.00

57.36

6.30

51.06

243.00

243.00

243.00

39.00

39.00

35.00

35 00

1,000.80

1,050.80

1,050.80

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

104.66

29.30

9.30

20.00

6.35

-6.15

12.87

1.80

1.80

0.00

30.21

3.00

27.21

7.00

700

7.00

33.00

33.00

30.00

30 00

755.40

755.40

755.40

0.00

0.00

0.00

'' t̂|marT -- V * ^

2020 ''
i

7

647.93

130.20

77.35

52.85

31.95

106.70

66.27

42.28

42.28

264.25

367.86

22.84

345.02

777.95

777.95

777.95

158.55

158.55

0.00

0 00

3 164.13

3,164.13

3,164.13

227.26

227.26

227.26

202f

8

645.54

129.64

77.14

52.50

31.82

106.50

66.01

42.00

42.00

262.50

365.47

22.69

342.78

772.80

772-8Q

772.80

157.50

157.50

0.00

o oo
3 I43.18

3,143.18

3,143.18

225.75

225.75

225.75

i **p 'ii )*, ii " i" " ^ /*-
rT

9

645.54

129.64

77.14

52.50

31.82

106.50

66.01

42.00

42.00

262.50

365.47

22.69

342.78

772.80

772 8Q

772.80

157.50

157.50

0.00

0-00

3 'I43 I8

3,143.18

3,143.18

225.75

225.75

225.75
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Cod

A

57

5702

570201

570202

570203

59

5901

5911

5912

5940

79

81

8102

810205

84

85

8501

850101

5002

5102

01

10

1001

100101

100112

Denumire indicator

B

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
rcrcuprRATr IN ANIII ciiRrNT (ns ni)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea l-a Servicii publice generale

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

5,313.00

5,313.00

5,275.00

35.00

3.00

1,535.38

897.90

150.00

150.00

337.48

4,373.04

4,373.04

4,373.04

4,373.04

-92.51

-92.51

-92.51

-92.51

12.548.99

10,803.57

10,832.57

8,752.65

8,418.25

7,995.87

290.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
2,663.99

2,663.99

2,652.74

8.00

3.25

314.50

198.60

0.00

0.00

115.90

1,446.00

1 ,446.00

1 ,446.00

1 ,446.00

-27.18

-27.18

-27.18

-27.18

3,923.26

3,421.06

3,437.13

2,809.06

2,756.06

2,651.06

105.00

Trim ll

4

130.12

130.12

120.37

10.00

-0.25

631.70

388.80

75.00

75.00

92.90

1,400.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

-0.33

-0.33

-0.33

-0.33

3,102.10

2,569.04

2,569.37

1,970.94

1,765.94

1,690.94

75.00

Trim lll

5

1,425.50

1,425.50

1,415.50

10.00

0.00

370.90

143.00

75.00

75.00

77.90

1,400.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

-53.59

-53.59

-53.59

-53.59

3,318.64

2,810.30

2,812.90

2,235.00

2,175.00

2,065.00

75.00

Trim IV

6

1,093.39

1,093.39

1,086.39

7.00

0.00

218.28

167.50

0.00

0.00

50.78

127.04

127.04

127.04

127.04

-11.41

-11.41

-11.41

-11.41

2.204.99

2,003.17

2,013.17

1,737.65

1,721.25

1,588.87

35.00

^*j>f*-.. ^x'' ̂
2020 ,'

7

5,607.06

5,607.06

5,566.89

37.00

3.17

1,614.91

941.57

158.55

158.55

356.24

4,617.55

4,617.55

4,617.55

4,617.55

0.00

0.00

0.00

0.00

13.033.57

11,294.35

11,294.35

9,251.46

8,897.99

8,591.46

306.53

- *02f1
f

^ r- - - __

8

5,571.02

5,571.02

5,531.12

36.75

3.15

1,609.89

941.00

157.50

157.50

353.89

4,586.97

4,586.97

4,586.97

4,586.97

0.00

0.00

0.00

0.00

12.947.35

11,219.64

11,219.64

9,190.28

8,839.16

8,534.66

304.50

.ttll:s i,
j 'T //

- ' - *" ll

T - ' - y
^ ,/

9

5,571.02

5,571.02

5,531.12

36.75

3.15

1,609.89

941.00

157.50

157.50

353.89

4,586.97

4,586.97

4,586.97

4,586.97

0.00

0.00

0.00

0.00

12.947.35

11,219.64

11,219.64

9,190.28

8,839.16

8,534.66

304.50
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Cod

A

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2025

2030

203001

Denumire indicator

B

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Riinnri ri<= natura nhipr:tfilnr rie inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

r>e pipcf>ri tn <strainatate

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli

Reclama si publicitate

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

132.38

145.00

145.00

189.40

189.40

2,029.92

1,567.32

183.00

17.00

195.00

25.00

22.00

160.00

697.72

267.60

59.10

4.00

55.10

115.00

20.00

Q*nr>

6 00

5.00

7.50

250.00

20.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

0.00

0.00

0.00

53.00

53.00

611.07

528.57

56.00

6.20

139.00

8.00

11.80

48.00

188.50

71.07

19.50

0.00

19.50

15.10

0.70

144fl

6 00

1.60

2.30

31.00

7.00

7.00

Trim ll

4

0.00

145.00

145.00

60.00

60.00

581 .43

416.53

50.00

6.20

31.00

7.00

4.00

48.00

190.00

80.33

15.00

0.00

15.00

37.00

7.00

3finn

0 00

3.40

2.50

100.00

7.00

7.00

Trim lll

5

35.00

0.00

0.00

60.00

60.00

565.90

384.70

50.00

1.60

0.00

5.00

3.00

48.00

219.50

57.60

15.10

0.00

15.10

38.60

8.00

3(lfin

0 00

0.00

2.50

119.00

6.00

6.00

Trim IV

6

97.38

0.00

0.00

16.40

16.40

271.52

237.52

27.00

3.00

25.00

5.00

3.20

16.00

99.72

58.60

9.50

4.00

5.50

24.30

4.30

2000

0 00

0.00

0.20

0.00

0.00

0.00

Estirpari --"X'̂ >.
.j, . , f *i Vi

202o :
'v

7

0.00

153.27

153.27

200.20

200.20

1,990.04

1,568.82

200.83

14.80

179.69

26.43

23.25

169.12

658.74

295.96

42.28

0.00

42.28

73.99

21.14

fi78fi

6 34

5.29

7.93

264.25

21.14

21.14

20fel .
0 < 1

J ^'y ,. ""

8

0.00

152.25

152.25

198.87

198.87

1,976.86

1,558.43

199.50

14.70

178.50

26.25

23.10

168.00

654.38

294.00

42.00

0.00

42.00

73.50

21.00

52.50

6 30

5.25

7.88

262.50

21.00

21.00

-/Z0fe |
// IF |

/> //
-VcX/"_, v ,,V/
'o,V^

9

0.00

152.25

152.25

198.87

198.87

1,976.86

1,558.43

199.50

14.70

178.50

26.25

23.10

168.00

654.38

294.00

42.00

0.00

42.00

73.50

21.00

52.50

6 30

5.25

7.88

262.50

21.00

21.00
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Cod

A

55

5501

550118

59

5940

84

85

8501

850101

510201

51020103

5402

01

— ffi

1001

100101

100117

1002

lu02uD

1003

100307

20

2001

200101

200108

200109

Denumire indicator

B

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE

TITLi IL l ^HELTi MELI DE PER^^NAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

10.00

10.00

10.00

40.00

40.00

-29.00

-29.00

-29.00

-29.00

10,803.57

10,803.57

969.42

969.42

ft*^ft 42

804.82

790.53

14.29

13.50

I3.50

18 10

18.10

23.00

14.65

4.90

7.15

0.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

5.00

5.00

5.00

12.00

12.00

-16.07

-16.07

-16.07

-16.07

3,421.06

3,421.06

245.00

245.00

2^1 flfl

225.00

225.00

0.00

0.00

0.00

6 00

6.00

11.00

7.50

2.00

3.00

0.50

Trim ll

4

5.00

5.00

5.00

12.00

12.00

-0.33

-0.33

-0.33

-0.33

2,569.04

2,569.04

276.06

276.06

O9Q 5fi

210.00

210.00

0.00

14.50

I4.50

5 00

5.00

8.56

6.00

3.00

3.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

-2.60

-2.60

-2.60

-2.60

2,810.30

2,810.30

255.34

255.34

;>1<i nn

210.00

206.50

3.50

0.00

0.00

5 00

5.00

2.34

1.55

0.00

1.55

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

-10.00

-10.00

-10.00

-10.00

2,003.17

2,003.17

193.02

193.02

1fifl Q9

159.82

149.03

10.79

-1.00

- 1 .00

Z 1 0

2.10

1.10

-0.40

-0.10

-0.40

0.10

2020 l
',

7

10.57

10.57

10.57

42.28

42.28

0.00

0.00

0.00

0.00

11,294.35

11,294.35

918.99

918.99

SRr, ifi

850.70

850.70

0.00

15.33

I5.33

1Q i;v(

19.13

23.26

15.91

5.29

7.98

0.53

<>' Es#mlari ;- ""̂  A " '%
i-/ i'.":. , ' ; l N^. i
3J202*f.^'

,* f ^. " ' -' ' ' - " - '

v^rO--,.-
V " i' * "^ -
V , s- ' '. . ,^- —

V" -' '' '-''/V
%^-i- / i r

8

10.50

10.50

10.50

42.00

42.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,219.64

11,219.64

912.91

912.91

S7Q ^n

845.06

845.06

0.00

15.23

15.23

1IJ M1

19.01

23.11

15.81

5.25

7.93

0.53

liP*% l

' ' ' - J^ iia<&yL;'r-,V;X
--",-J'-'''

9

10.50

10.50

10.50

42.00

42.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,219.64

11,219.64

912.91

912.91

S7Q Tfl

845.06

845.06

0.00

15.23

15.23

1^ in

19.01

23.11

15.81

5.25

7.93

0.53
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Cod

A

200130

2005

200530

2006

200601

2014

2030

203001

50

5004

59

5940

540205

540210

5502

01

20

2024

202402

30

3001

300 l 02

5902

6102

01

10

1001

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
2.00

6.25

6.25

0.60

0.60

1.00

0.50

0.50

100.00

100.00

10.00

10.00

100.00

869.42

776.00

776.00

40.00

40.00

40.00

736.00

736.00

736.00

3,611.78

3,611.78

3,611.78

3,227.58

2,600.29

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

3.19

3.19

0.01

0.01

0.30

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

245.00

257.20

257.20

14.20

14.20

14.20

243.00

243.00

243.00

1,018.50

1,018.50

1,018.50

900.00

747.60

Trim ll

4

0.00

1.26

1.26

0.50

0.50

0.30

0.50

0.50

35.00

35.00

3.00

3.00

35.00

241.06

257.00

257.00

14.00

14.00

14.00

243.00

243.00

243.00

1,035.25

1,035.25

1,035.25

910.25

690.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.49

0.49

0.30

0.00

0.00

35.00

35.00

3.00

3.00

35.00

220.34

253.00

253.00

10.00

10.00

10.00

243.00

243.00

243.00

933.40

933.40

933.40

842.10

690.00

Trim IV

6

0.00

1.80

1.80

-0.40

-0.40

0.10

0.00

0.00

30.00

30.00

1.00

1.00

30.00

163.02

8.80

8.80

1.80

1.80

1.80

7.00

7.00

7.00

624.63

624.63

624.63

575.23

472.69

( ̂ 1^.;fVa
2020 |i

V
XN

7

2.11

4.70

4.70

1.06

1.06

1.06

0.53

0.53

0.00

0.00

10.57

10.57

0.00

918.99

820.23

820.23

42.28

42.28

42.28

777.95

777.95

7TT93-

3,812.37

3,812.37

3,812.37

3,414.19

2,748.50

si sfozft ;;
''A ' ;"Y^
.;i-''..-i- i"-- ,J*,. _,-
;-V -, V '" -, : .. '." ,-.

xc4]K
8

2.10

4.67

4.67

1.05

1.05

1.05

0.53

0.53

0.00

0.00

10.50

10.50

0.00

912.91

814.80

814.80

42.00

42.00

42.00

772.80

772.80

772.80

3,787.17

3,787.17

3,787.17

3,391.60

2,730.31

'W|J/c,|
---;o;v **.<y

9̂

2.10

4.67

4.67

1.05

1.05

1.05

0.53

0.53

0.00

0.00

10.50

10.50

0.00

912.91

814.80

814.80

42.00

42.00

42.00

772.80

772.80

772.80

3,787.17

3,787.17

3,787.17

3,391.60

2,730.31
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Cod

A

100101

100117

1002

100202

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

200fi

200601

2011

2013

2014

59

5940

610203

Denumire indicator

B

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari detasari transferari

' — Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Ordine publica

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,591.76

8.53

568.65

503.00

65.65

58.64

58.64

338.20

256.00

4.65

2.15

45.50

3.20

53.50

44.50

78.50

24.00

59.50

46.30

13.20

4nn

4 00

0.50

15.00

3.20

46.00

46.00

3,231.11

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

747.60

0.00

135.00

135.00

0.00

17.40

17.40

105.00

99.30

3.15

1.15

21.00

2.20

14.50

16.00

25.00

16.30

4.30

0.30

4.00

0 10

&A&

0.00

0.00

1.30

13.50

13.50

909.40

Trim ll

4
690.00

0.00

203.15

135.00

68.15

17.10

17.10

112.50

66.10

0.50

0.50

20.50

0.00

9.00

15.50

iann

2.10

28.00

24.00

4.00

1 90

1 00

0.20

15.00

1.30

12.50

12.50

921.95

Trim lll

5
687.80

2.20

135.00

135.00

0.00

17.10

17.10

78.80

49.00

1.00

0.50

3.50

0.00

14.00

8.50

1RRf)

3.00

27.20

22.00

5.20

1 80

1 80

0.30

0.00

0.50

12.50

12.50

831.00

Trim IV

6
466.36

6.33

95.50

98.00

-2.50

7.04

7.04

41.90

41.60

0.00

0.00

0.50

1.00

16.00

4.50

17nr>

2.60

0.00

0.00

0.00

020

0 20

0.00

0.00

0.10

7.50

7.50

568.76

|'&^kfcrr-- ->V^
2020 l

'<

7

2,748.50

0.00

603.71

531.67

72.04

61.98

61.98

349.56

267.95

4.92

2.27

48.10

2.32

53.38

48.62

ft7QR

25.36

62.89

48.94

13.95

4.23

4 23

0.53

10.57

3.39

48.62

48.62

3,409.99

'"-'ll l ." "
u'.-;'A " :''''r

'''"^.'''-^ ' ''--.''

8

2,730.31

0.00

599.71

528.15

71.56

61.58

61.58

347.27

266.20

4.89

2.26

47.78

2.31

53.03

48.30

R74^

25.20

62.48

48.62

13.86

4 20

4-26-

0.53

10.50

3.36

48.30

48.30

3,387.43

:-, '102&

fe'/| p. :

9

2,730.31

0.00

599.71

528.15

71.56

61.58

61.58

347.27

266.20

4.89

2.26

47.78

2.31

53.03

48.30

82.43

25.20

62.48

48.62

13.86

4 20

4r26

0.53

10.50

3.36

48.30

48.30

3,387.43
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Cod

A

61020304

610205

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2004

7nn4fl4

2005

200501

200530

2006

200601

2011

Denumire indicator

B

Politie locala

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

De7infcrtanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

0eplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,231.11

380.67

25,235.53

6,667.60

6,667.60

300.00

300.00

300.00

5,271.70

3,801.91

69.80

139.90

1,912.51

242.40

20.00

31.85

133.02

304.44

947.99

965.70

050

0.50

327.00

2.60

324.40

48.44

48.44

9.05

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

noo

&Q&

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

909.40

109.10

8,682.09

1,571.79

1,571.79

67.50

67.50

67.50

1,256.70

1,239.84

6.45

9.45

935.97

56.62

0.00

4.75

33.49

49.91

143.20

0.50

nnn

Sr6&

2.90

0.00

2.90

2.10

2.10

0.00

Trim ll

4

921.95

113.30

5,653.26

2,764.98

2,764.98

115.50

115.50

115.50

2,175.56

1,486.62

32.30

52.30

713.09

86.90

5.00

17.00

47.20

150.20

382.63

467.00

n^n

9rS&

124.10

1.00

123.10

24.74

24.74

7.00

Trim lll

5

831.00

102.40

6,688.07

1,581.32

1,581.32

55.68

55.68

55.68

1,348.14

704.58

18.15

50.00

226.31

62.00

10.00

3.00

33.95

74.75

226.42

491.20

0.00

&Q&

105.50

0.00

105.50

15.90

15.90

0.50

Trim IV

6

568.76

55.87

4,212.11

749.51

749.51

61.32

61.32

61.32

491.30

370.87

12.90

28.15

37.14

36.88

5.00

710

18.38

29.58

195.74

7.00

0.00

SrS0

94.50

1.60

92.90

5.70

5.70

1.55

/ ,E*tirfaj:i< '-r.: - / V n
;'; :-' i * . > - "< < - - . J V -y is

2020 |l

7

3,409.99

402.38

26,353.03

6,763.13

6,763.13

304.11

304.11

304.11

5,316.95

3,871.58

69.72

144.87

1,960.37

245.37

20.00

31 RF,

138.12

348.45

912.83

964.67

0 53

9:53-

295.57

1.06

294.51

48.49

48.49

10.50

:xi20^l7v:

8
3,387.43

399.74

26,215.99

6,755.72

6,755.72

303.75

303.75

303.75

5,310.70

3,866.59

69.67

144.75

1,957.56

245.00

20.00

31 R5

137.97

347.64

912.15

963.60

0.53

&S3-

295.50

1.05

294.45

48.46

48.46

10.50

;/p* l
S" /T j
- -"' /<-^,/

r:^v->-
:;,̂ '

9

3,387.43

399.74

26,215.99

6,755.72

6,755.72

303.75

303.75

303.75

5,310.70

3,866.59

69.67

144.75

1,957.56

245.00

20.00

-M R*

137.97

347.64

912.15

963.60

<W3

&S3-
295.50

1.05

294.45

48.46

48.46

10.50
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Cod

A

2013

2014

2030

203001

203030

57

5702

570201

570203

59

5901

650203

65020301

65020302

650204

65020401

65020402

65020403

650250

6602

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

Denumire indicator

B

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITL Ul l CHFI TIIIFI l DF PFRSONAI

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

74.51

32.71

11.88

3.00

8.88

198.00

198.00

195.00

3.00

897.90

897.90

1,697.30

527.36

1,169.94

4,967.30

1 >049.29

3,892.37

25.64

3.00

1,391.68

1.391.68

1 ^22 4R'

1,272.53

1,252.92

19.61

21.30

21.30

28.65

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nr>

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
4.77

6.43

0.16

0.00

0.16

48.99

48.99

45.74

3.25

198.60

198.60

385.60

140.50

245.10

1,182.94

220.70

958.24

4.00

3.25

349.60

349.60

336 00

326.00

326.00

0.00

0.00

0.00

10.00

Trim ll

4

49.09

11.06

5.45

0.00

5.45

85.12

85.12

85.37

-0.25

388.80

388.80

739.33

234.00

505.33

2,025.90

341.31

1,672.59

12.00

-0.25

401.75

401.75

360 75

330.00

330.00

0.00

21.75

21.75

9.00

Trim lll

5

23.90

5.50

1.06

0.00

1.06

34.50

34.50

34.50

0.00

143.00

143.00

391.54

170.55

220.99

1,189.78

320.93

862.85

6.00

0.00

349.30

349.30

339 00

330.00

325.00

5.00

0.00

0.00

9.00

Trim IV

6

-3.25

9.72

5.21

3.00

2.21

29.39

29.39

29.39

0.00

167.50

167.50

180.83

-17.69

198.52

568.68

166.35

398.69

3.64

0.00

291.03

291.03

28673

286.53

271.92

14.61

-0.45

-0.45

0.65

EsfirnafC "X'? ̂
^ / t ^. ' — A *' 'v

2020

7

85.56

33.27

6.78

0.00

6.78

200.50

200.50

197.33

3.17

941.57

941.57

1,744.48

607.94

1,136.54

5,015.48

1,046.29

3,943.55

25.64

3.17

1,471.02

1,471.02

1 398 33

1,345.06

1,345.06

0.00

22.99

22.99

30.28

y

**n * '

8

85.50

33.24

6.78

0.00

6.78

200.27

200.27

197.12

3.15

941.00

941.00

1,741.80

605.26

1,136.54

5,010.77

1.046.29

3,938.84

25.64

3.15

1,461.29

1,461.29

1 389 08

1,336.16

1,336.16

0.00

22.84

22.84

30.08

- T?* iS

T" * * , * ,.*;/''

9

85.50

33.24

6.78

0.00

6.78

200.27

200.27

197.12

3.15

941.00

941.00

1,741.80

605.26

1,136.54

5,010.77

1.046.29

3,938.84

25.64

3.15

1,461.29

1,461.29

1 389 08

1,336.16

1,336.16

0.00

22.84

22.84

30.08

|
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Cod

A

100307

20

2001

200101

200102

200109

200130

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

51

5101

510101

59

5940

660206

66020601

660208

6702

01

Denumire indicator

B

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
28.65

34.85

17.55

1.50

1.40

12.40

2.25

12.00

4.00

4.00

4.00

5.00

0.70

0.30

4.00

ri3fl

0.30

30.00

30.00

30.00

4.35

tt5

30.00

30.00

1,361.68

4,225.27

4,225.31

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

10.00

9.70

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.40

2.50

1.60

0.30

0.30

0.00

0.00

0.30

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

3.90

3.90

0.00

0.00

349.60

894.46

894.50

Trim ll

4

9.00

11.00

4.70

0.50

0.70

2.50

1.00

4.10

1.00

1.60

1.50

2.00

0.00

0.00

2.00

npn

0.20

30.00

30.00

30.00

0.00

O.UU

30.00

30.00

371.75

1,261.67

1,261.67

Trim lll

5

9.00

10.30

4.70

0.50

0.70

2.50

1.00

2.80

0.50

0.80

1.50

2.70

0.70

0.30

1.70

0.10

0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

349.30

1,310.00

1,310.00

Trim IV

6

0.65

3.85

3.15

0.50

0.00

2.40

0.25

0.70

0.00

0.00

0,70

0.00

0.00

0.00

0.00

om
0.00

0.00

0.00

0.00

0.45

CX45

0.00

0.00

291.03

759.14

759.14

/f &*bw-7iMl
2020 jji

v.
y
i*

7

30.28

36.86

18.56

1.59

1.48

13.11

2.38

12.69

4.23

4.23

4.23

5.29

0.74

0.32

4.23

0.32

0.32

31.71

31.71

31.71

4.12

47t?
31.71

31.71

1,439.31

4,448.66

4,448.66

^|2$1 '̂:j
,..';.r * -' - .,"'''"-;;,'

^;'---:.>^
X' T ,f -- ' ' - - " ; ' - , '

**"-><:--.yi

8

30.08

36.61

18.43

1.58

1.47

13.02

2.36

12.60

4.20

4.20

4.20

5.26

0.74

0.32

4.20

0.32

0.32

31.50

31.50

31.50

4.10

4rrtr

31.50

31.50

1,429.79

4,419.25

4,419.25

' //20^ -'i-y/ J$ 'i
'J /X ll
:̂̂ VC/

>'t V - . -. -"/

A:̂ "'

9

30.08

36.61

18.43

1.58

1.47

13.02

2.36

12.60

4.20

4.20

4.20

5.26

0.74

0.32

4.20

0.32

0.32

31.50

31.50

31.50

4.10

4rrO

31.50

31.50

1,429.79

4,419.25

4,419.25
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Cod

A

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200530

2nnfi

innfim

2011

2013

2014

51

5101

Denumire indicator

B

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telenomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

n^**i,*_n.-: :^(^m^ ,-i,**,**.,*.-: i**.*^f**r**;

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLULVI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6
581.82

551.92

532.35

19.57

17.40

17.40

12.50

12.50

327.99

301.73

5.00

4.00

56.50

4.80

0.50

450

190.43

36.00

9.96

9.96

0 00

n nn

13.80

0.50

2.00

2,963.50

2,963.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

n nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

124.00

120.00

120.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

90.00

89.19

0.20

0.00

32.40

1.39

0.00

1.70

47.50

6.00

0.00

0.00

n nn

n nn

0.00

0.00

0.81

675.00

675.00

Trim ll

4

201.32

179.92

179.92

0.00

17.40

17.40

4.00

4.00

103.65

92.40

2.00

1.80

20.00

1.10

0.30

2.20

47.15

17.85

5.00

5.00

n nn

n ^n

4.50

1.00

0.45

762.30

762.30

Trim lll

5

130.00

126.00

121.00

5.00

0.00

0.00

4.00

4.00

72.80

63.21

2.00

1.20

1.60

1.01

0.20

2.20

47.85

7.15

3.50

3.50

n 7n

n ">n

4.50

1.00

0.39

955.80

955.80

Trim IV

6

126.50

126.00

1 1 1 .43

14.57

0.00

0.00

0.50

0.50

61.54

56.93

0.80

1.00

2.50

1.30

0.00

-1.60

47.93

5.00

1.46

1.46

-n F,n

n >;n

4.80

-1.50

0.35

570.40

570.40

/Bs^^V^
2020 //

|!

*i ..
X'

7

614.99

583.38

583.38

0.00

18.40

18.40

13.21

13.21

329.19

300.33

5.28

4.23

57.08

3.91

0.53

7.93

183.32

38.05

11.63

11.63

n 53

n *5i

12.47

2.11

2.12

3,132.42

3,132.42

,f>/2qb,i. >-r'
'"'j '' l ':','-

% /;-V"
r̂l-ii:

610.93

579.52

579.52

0.00

18.28

18.28

13.13

13.13

327.04

298.37

5.26

4.21

56.70

3.89

0.53

7.88

182.10

37.80

11.55

11.55

n 53

n "=n

12.39

2.10

2.10

3,111.68

3,111.68

"fy$ l

>/lM' l /-? //
' -- i / - i
-A/cv/

,.-' v - '/

'f):t^
^9

610.93

579.52

579.52

0.00

18.28

18.28

13.13

13.13

327.04

298.37

5.26

4.21

56.70

3.89

0.53

7.88

182.10

37.80

11.55

11.55

0.<S3

n v>,

12.39

2.10

2.10

3,111.68

3,111.68
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Cod

A

510101

55

5501

550118

59

5911

5912

5940

84

85

8501

850101

670203

g7$2Q3Q2 —

67020303

67020306

67020330

670205

f U/:UoU1

o70250

6802

01

10

1001

100101

100117

Denumire indicator

B

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive
*"* r-topul"t

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarli de baza

lndemnizatii de hrana

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,963.50

40.00

40.00

40.00

312.00

150.00

150.00

12.00

-0.04

-0.04

-0.04

-0.04

2,890.77

415 69

506.08

850.00

1,119.00

994.50

994.0U

.l4u .ufj

12,950.98

12,965.23

6,604.54

6,200.88

5,908.78

292.10

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8-8S

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

IJ.IHJ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

675.00

0.00

0.00

0.00

5.50

0.00

0.00

5.50

-0.04

-0.04

-0.04

-0.04

623.76

93 G0

125.80

150.00

254.30

270.70

-i70.70

n nn

5,866.24

5,877.00

2,862.00

2,816.50

2,816.50

0.00

Trim ll

4

762.30

40.00

40.00

40.00

154.40

75.00

75.00

4.40

0.00

0.00

0.00

0.00

824.87

14f) 27

169.10

300.00

215.50

246.80

24f).8U

1M[J UU

1,224.86

1,224.86

874.45

581.35

581.35

0.00

Trim lll

5

955.80

0.00

0.00

0.00

151.40

75.00

75.00

1.40

0.00

0.00

0.00

0.00

887.00

<3G 10

108.10

200.00

482.80

273.00

il J.UU

1fil) Ul)

3,447.45

3,450.23

1,743.25

1,700.00

1,626.61

73.39

Trim IV

6

570.40

0.00

0.00

0.00

0.70

0.00

0.00

0.70

0.00

0.00

0.00

0.00

555.14

H5 (jO

103.08

200.00

166.40

204.00

*:U4.uu

i) ui)

2,412.43

2,413.14

1,124.84

1,103.03

884.32

218.71

/ V J5sfttTTMHlX -? %.
/.' fv" ,-w-"A vVj

202$ C
i 'i ;-"=

*" .- --

'^ -f
s

7

3,132.42

42.28

42.28

42.28

329.78

158.55

158.55

12.68

0.00

0.00

0.00

0.00

3,038.09

44Q ;̂4

516.32

898.45

1,182.78

1,051.19

,U51.19

.lfiH .<H

13,670.22

13,670.22

6,980.22

6,554.34

6,554.34

0.00

' /2&J|i.; -

N,.-^2'_J
./ -':-'' i - , .VT'"; -r"V^L/v/V rt

8

3,111.68

42.00

42.00

42.00

327.60

157.50

157.50

12.60

0.00

0.00

0.00

0.00

3,018.02

i!H7 Ci4

512.93

892.50

1,174.95

1,044.23

,U44.^:J

.<fi7 UU

13,579.73

13,579.73

6,933.98

6,510.92

6,510.92

0.00

/ te)2S
/ l/: !?

7//
.'' C s .'''

^/
9

3,111.68

42.00

42.00

42.00

327.60

157.50

157.50

12.60

0.00

0.00

0.00

0.00

3,018.02

417 fi4

512.93

892.50

1,174.95

1,044.23

,U44.^:J

A>-tl l)U

13,579.73

13,579.73

6,933.98

6,510.92

6,510.92

0.00
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Cod

A

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2003

200301

200<1

200401

200402

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2014

2030

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

i - - i .

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
250.15

250.15

153.51

153.51

1,078.49

168.92

6.35

20.50

63.00

24.50

5.70

23.59

25.28

865.00

865.00

6.80

1.00

1.70

4.10

26.07

10 00

11.07

1.50

1.50

4.60

4.50

1.10

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

0.00

0.00

45.50

45.50

345.00

77.39

2.00

2.50

32.30

6.10

4.20

17.40

12.89

264.61

264.61

000

0.00

0.00

0.00

1.00

0 00

1.00

0.20

0.20

0.00

1.80

0.00

Trim ll

4

249.40

249.40

43.70

43.70

263.41

29.89

1.70

8.00

13.00

3.10

1.00

2.59

0.50

212.80

212.80

460

0.50

1.50

2.60

9.92

*> 00

6.92

1.10

1.10

3.00

1.30

0.80

Trim lll

5
0.75

0.75

42.50

42.50

276.98

50.23

1.40

6.50

6.00

23.30

0.50

1.90

10.63

206.40

206.40

2Qn

0.50

0.50

1.00

13.85

6 70

3.15

0.20

0.20

3.00

1.00

0.30

Trim IV

6
0.00

0.00

21.81

21.81

193.10

11.41

1.25

3.50

11.70

-8.00

0.00

1.70

1.26

181.19

181.19

02n

0.00

-0.30

0.50

1.30

1 30

0.00

0.00

0.00

-1.40

0.40

0.00

Estirrjatt "*"^x -$%-

2020 -

7
263.62

263.62

162.26

162.26

1,106.70

142.91

5.81

21.67

56.03

15.33

6.03

23.88

14.16

915.36

915.36

a<V7

1.59

2.65

4.33

29.18

9 19

14.71

1.58

1.58

3.17

4.76

1.17

$ ' x.;-
261.87

261.87

161.19

161.19

1,099.44

141.98

5.78

21.53

55.65

15.23

6.00

23.72

14.07

909.30

909.30

Rfi3

1.58

2.64

4.31

29.01

g 14

14.62

1.58

1.58

3.15

4.73

1.16

iV/ /I |

-:--->"'9
261.87

261.87

161.19

161.19

1,099.44

141.98

5.78

21.53

55.65

15.23

6.00

23.72

14.07

909.30

909.30

R53

1.58

2.64

4.31

29.01

9 14

c oc
J.4-O

14.62

1.58

1.58

3.15

4.73

1.16

APLxPERT@SOBIS Pagina : 42 din 55



Cod

A

203001

57

5702

570201

570202

59

5940

84

85

8501

850101

680205

68020502

680210

680211

680215

68021502

680250

590200

7002

01

10

1001

100101

Denumire indicator

B

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

— Ajutoorc pcntru locuinto

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale
A ll l_ IL - |- ' _l ' l ' L l ' ' l

Partea a IV-a Servlcli sl Dezvoltare publlca, Loeulnte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.10

5,115.00

5,115.00

5,080.00

35.00

167.20

167.20

-14.25

-14.25

-14.25

-14.25

9,615.72

9,615.72

20 00

1,064.82

826.43

826.43

1,424.01

16,457.47

10,629.47

8,343.56

2,038.99

1,933.14

1,875.37

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

e-ee
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

2,615.00

2,615.00

2,607.00

8.00

55.00

55.00

-10.76

-10.76

-10.76

-10.76

4,958.34

4,958.34

&-ee-
283.50

262.20

262.20

357.20

7,163.19

4,193.19

3,402.50

510.00

495.00

495.00

Trim ll

4

0.80

45.00

45.00

35.00

10.00

42.00

42.00

0.00

0.00

0.00

0.00

258.75

258.75

s-e&
309.42

229.95

229.95

421.74

2,197.35

2,071.35

1,371.35

614.35

540.00

540.00

Trim lll

5

0.30

1,391.00

1,391.00

1,381.00

10.00

39.00

39.00

-2.78

-2.78

-2.78

-2.78

2,618.00

2,618.00

5-G&

246.50

197.35

197.35

380.60

4,384.'I9

2,814.19

2,114.27

551.50

540.00

525.00

Trim IV

6

0.00

1,064.00

1,064.00

1,057.00

7.00

31.20

31.20

-0.71

-0.71

-0.71

-0.71

1,780.63

1,780.63

s-ee
225.40

136.93

136.93

264.47

2,7'I2.74

1,550.74

1,455.44

363.14

358.14

315.37

" Estiman - X >
{ V '

2020f,
t

v
t

7

1.17

5,406.56

5,406.56

5,369.56

37.00

176.74

176.74

0.00

0.00

0.00

0.00

10,169.91

10,169.91

21 14

1,084.30

889.67

889.67

1,505.20

14,366.89

10,777.31

8,346.21

2,155.21

2,043.33

2,043.33

, *021

^
"*> -v. i

8

1.16

5,370.75

5,370.75

5,334.00

36.75

175.56

175.56

0.00

0.00

0.00

0.00

10,102.57

10,102.57

21 00

1,077.13

883.79

883.79

1,495.24

14,27'1.78

10,705.98

8,290.98

2,140.95

2,029.80

2,029.80

./ ^%2,<

i '' '
x v<>

9

1.16

5,370.75

5,370.75

5,334.00

36.75

175.56

175.56

0.00

0.00

0.00

0.00

10,102.57

10,102.57

21 00

1,077.13

883.79

883.79

1,495.24

14,271.78

10,705.98

8,290.98

2,140.95

2,029.80

2,029.80
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Cod

A

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200302

2005

200501

200530

9m 1

2014

59

5940

79

81

8102

Denumire indicator

B

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si sa!ubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru 7ntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru animale

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obisct0 de inventar

Protectia muncii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

57.77

62.35

62.35

43.50

43.50

6,260.64

5,108.71

27.70

12.00

1,576.54

81.20

35.00

10.12

1,613.93

1,752.22

861.31

3.00

3.00

278.62

32.62

246 00

^ nn

7.00

43.93

43.93

2,287.00

2,287.00

2,287.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

6 nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

2,875.00

2,414.00

10.10

5.00

660.00

10.00

10.00

5.00

970.00

743.90

3innn

0.00

0.00

150.00

5.00

145 00

e nn

1.00

17.50

17.50

791.00

791.00

791.00

Trim ll

4

0.00

62.35

62.35

12.00

12.00

741.00

718.00

6.00

5.00

300.00

30.00

10.00

2.00

70.00

295.00

000

3.00

3.00

15.00

15.00

0 00

^ on

3.00

16.00

16.00

700.00

700.00

700.00

Trim lll

5

15.00

0.00

0.00

11.50

11.50

1,555.77

1,297.15

6.00

2.00

571.14

30.00

12.00

2.00

223.93

450.08

146.00

0.00

0.00

110.62

12.62

oe nn

n nn

2.00

7.00

7.00

700.00

700.00

700.00

Trim IV

6

42.77

0.00

0.00

5.00

5.00

1,088.87

679.56

5.60

0.00

45.40

11.20

3.00

1.12

350.00

263.24

405.31

0.00

0.00

3.00

0.00

3 nn

n nn

1.00

3.43

3.43

96.00

96.00

96.00

' estffihari JV
/ . j X .t

2020 '

7

0.00

65.90

65.90

45.98

45.98

6,144.57

5,205.40

29.28

12.68

1,141.98

85.09

37.00

10.70

1,850.73

2,037.94

635.16

3.17

3.17

291.33

34.48

7F,fi a*

o 1 1

7.40

46.43

46.43

2,431.10

2,431.10

2,431.10

2021

%,

8

0.00

65.47

65.47

45.68

45.68

6,103.90

5,170.94

29.09

12.60

1,134.42

84.53

36.75

10.63

1,838.48

2,024.44

630.96

3.15

3.15

289.40

34.25

7F,F, 1 F>

*> 10

7.35

46.13

46.13

2,415.00

2,415.00

2,415.00

f 'P '

'A /
V' ''

9

0.00

65.47

65.47

45.68

45.68

6,103.90

5,170.94

29.09

12.60

1,134.42

84.53

36.75

10.63

1,838.48

2,024.44

630.96

3.15

3.15

289.40

34.25

P5.S 1 fi

o -in

7.35

46.13

46.13

2,415.00

2,415.00

2,415.00

APLxPERT@SOBIS Pagina : 44 din 55



Cod

A

810205

84

85

8501

850101

700206

700250

7402

01

20

2001

200109
r)ftft , ift

2030

203030

55

5501

550118

84

85

8501

850101

Denumire indicator

B

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilorsi
dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transteruri curente interne

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,287.00

-1.09

-1.09

-1.09

-1.09

1,643.24

8,986.23

5,828.00

5,876.13

5,711.13

5,591.13

5,330.13

26'l OQ

120.00

120.00

165.00

165.00

16b.(JU

18 13

-48.13

-48.13

-48.13

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q QQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

791.00

-0.31

-0.31

-0.31

-0.31

550.00

3,643.19

2,970.00

2,970.00

2,931.00

2,811.00

2,550.00

261 QQ

120.00

120.00

39.00

39.00

39.00

0 00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

665.00

1,406.35

126.00

126.00

0.00

0.00

0.00

Q Q0

0.00

0.00

126.00

126.00

126.00

0 00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

700.00

-0.08

-0.08

-0.08

-0.08

481.14

2,333.05

1,570.00

1,618.13

1,618.13

1,618.13

1,768.13

1 *so on
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-18 13

-48.13

-48.13

-48.13

Trim IV

6

96.00

-0.70

-0.70

-0.70

-0.70

-52.90

1,603.64

1,162.00

1,162.00

1,162.00

1,162.00

1,012.00

1 *sn nn

0.00

0.00

0.00

0.00

o,otr
000

0.00

0.00

0.00

/̂ Sd,.̂ ,̂
2020 jj

>'!

ll

7

2,431.10

0.00

0.00

0.00

0.00

1,284.26

9,493.05

3,589.58

3,589.58

3,415.17

3,288.33

3,012.45
^- r --

126.84

126.84

174.41

174.41

174.41

Q 00

0.00

0.00

0.00

;̂'{X,x,--

8 """"'"

2,415.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,275.75

9,430.23

3,565.80

3,565.80

3,392.55

3,266.55

2,992.50

274 fl^

126.00

126.00

173.25

173.25

173.25

0 00

0.00

0.00

0.00

' / /iCr' 'f'

9

2,415.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,275.75

9,430.23

3,565.80

3,565.80

3,392.55

3,266.55

2,992.50
o-* < nr

126.00

126.00

173.25

173.25

173.25

000

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

740205

74020501

7902

8402

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

- 2QQ1-&1

200102

200103

200105

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2014

40

4003

Denumire indicator

B

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

— Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminatsiforta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Reuaialii curenle

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLUL IVSUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

5,828.00

5,828.00

5,236.24

4,756.24

2,670.20

727.84

690.09

667.04

23.05

21.75

21.75

16.00

16.00

1,778.36

1,138.06

1.50

0.80

10.00

20.00

286.96

818 80

| 614.50

19.80

15.00

4.80

6.00

150.00

150.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

&w
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
2,970.00

2,970.00

1,914.50

1,839.50

1,184.50

180.00

175.00

175.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

960.00

520.30

Q^n

0.00

2.50

10.00

107.50

'100 00

430.70

0.00

0.00

0.00

1.00

39.00

39.00

Trim ll

4

126.00

126.00

1,016.75

966.75

266.75

206.75

180.00

180.00

0.00

21.75

21.75

5.00

5.00

18.00

8.50

n *,n

0.50

2.50

5.00

0.00

0 00

e^e
7.50

5.00

2.50

2.00

39.00

39.00

Trim lll

5

1,570.00

1,570.00

1 ,542.06

1 ,397.06

697.06

185.00

180.00

174.00

6.00

0.00

0.00

5.00

5.00

470.06

385.76

n*n

0.30

2.50

3.00

179.46

200 00

TOree-
12.30

10.00

2.30

2.00

39.00

39.00

Trim IV

6

1,162.00

1,162.00

762.93

552.93

521.89

156.09

155.09

138.04

17.05

0.00

0.00

1.00

1.00

330.30

223.50

f17D

0.00

2.50

2.00

0.00

218 80

105.80

0.00

0.00

0.00

1.00

33.00

33.00

2020 :

7

3,589.58

3,589.58

5,286.86

5,075.46

2,889.01

769.33

729.43

729.43

0.00

22.99

22.99

16.91

16.91

1,946.33

1,026.42

1.59

0.85

10.57

21.14

142.65

84<3 R2

8Q2.64

20.93

15.86

5.07

6.34

158.55

158.55

/E$tinrfafrT- JV"
f , i , fc X

, ^02i

%

^ * i * -

%^

8

3,565.80

3,565.80

5,251.85

5,041.85

2,869.88

764.24

724.60

724.60

0.00

22.84

22.84

16.80

16.80

1 ,933.44

1,019.62

1.58

0.84

10.50

21.00

141.71

fi43 QQ

886.73

20.79

15.75

5.04

6.30

157.50

157.50

2/>%

<v

r* '

9

3,565.80

3,565.80

5,251.85

5,041.85

2,869.88

764.24

724.60

724.60

0.00

22.84

22.84

16.80

16.80

1,933.44

1,019.62

1.58

0.84

10.50

21.00

141.71

843 QQ

886.73

20.79

15.75

5.04

6.30

157.50

157.50
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Cod

A

59

5940

79

81

8102

810205

840203

84020302

84020303

8702

01

20

2030

203030

51

5101

510101

870250

9602

9702

djft<T5

980296

9902

990296

000102

Denumire indicator

B
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

Transport rutier

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBUtCg=

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTALVENITURI

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

14.00

14.00

2,086.04

2,086.04

2,086.04

2,086.04

4,756.24

150.00

4,606.24

480.00

480.00

200.00

200.00

200.00

280.00

280.00

280.00

480.00

0.00

&tffr

M nn

0.00

0.00

0.00

7,925.69

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ftW

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

5.50

5.50

655.00

655.00

655.00

655.00

1,839.50

39.00

1,800.50

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

0.00

0.00

0.00

75.00

-0.25

&ee
n nn

0.00

0.25

0.25

1,715.51

Trim ll

4

3.00

3.00

700.00

700.00

700.00

700.00

966.75

39.00

927.75

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

50.00

0.25

&ee

0.25

0.00

0.00

7,720.05

Trim lll

5

3.00

3.00

700.00

700.00

700.00

700.00

1,397.06

39.00

1,358.06

145.00

145.00

50.00

50.00

50.00

95.00

95.00

95.00

145.00

0.00

6:6e

0.00

0.00

0.00

-384.47

Trim IV

6

2.50

2.50

31.04

31.04

31.04

31.04

552.93

33.00

519.93

210.00

210.00

25.00

25.00

25.00

185.00

185.00

185.00

210.00

0.00

&m

0.00

0.00

0.00

-1,125.40

fl fV 6stiroarT
|i C. ; - ' . - - . ' ' --

*t!l
V '' -J '
"xc' :

***;

7

14.80

14.80

2,186.45

2,186.45

2,186.45

2,186.45

5,075.46

158.55

4,916.91

211.40

211.40

211.40

211.40

211.40

0.00

0.00

0.00

211.40

0.00

SrW

0.00

0.00

0.00

12,029.84

/ 202j ' ' i

- "X "" /''

] '.;:;;7r-:̂
,<. fV.'" i "'i"O.

8

14.70

14.70

2,171.97

2,171.97

2,171.97

2,171.97

5,041.85

157.50

4,884.35

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

0.00

0.00

0.00

210.00

0.00

o oo
0.00

0.00

0.00

7,860.08

Y^
)|o#

/S- ||

/A,l'' '''^''/
>;>''

9
14.70

14.70

2,171.97

2,171.97

2,171.97

2,171.97

5,041.85

157.50

4,884.35

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

0.00

0.00

0.00

210.00

0.00

W>0

o oo
0.00

0.00

0.00

7,860.08
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Cod

A

499002

000202

001202

001402

3702

370204

001502

3902

390203

390207

001702

001802

4202

001902

420216

42021601

420269

4802

480201

48020101

48020102

Denumire indicator

B

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile
statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului
privat al statului sau al unitatilor administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

A. De capital

— Subveiilii On la buyelul Ue slal calie buyelele lucale
pentru finantarea investitiilor!n sanatate

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor
de comunicatii Tn urgenta Tn sanatate

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
necesare sustinerii derularii oroiectelorfinantate din
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare,
aferente perioadei de programare 2014-2020

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar2014-
2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

755.29

576.16

576.16

576.16

576.16

576.16

755.29

755.29

121.83

633.46

5,593.13

5,593.13

5,593.13

5,473.00

S,473.00

5,473.00

120.13

1,001.11

764.59

455.72

308.87

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

192.80

1,393.02

1,393.02

1,393.02

1,393.02

1,393.02

192.80

192.80

34.96

157.84

17.19

17.19

17.19

0.00

IK>O-

0.00

17.19

112.50

112.50

1.43

111.07

Trim ll

4

180.18

1,280.46

1,280.46

1,280.46

1,280.46

1,280.46

180.18

180.18

31.58

148.60

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,3lO.OO

5,310.00

0.00

949.41

949.41

949.41

0.00

Trim lll

5

269.70

107.75

107.75

107.75

107.75

107.75

269.70

269.70

45.02

224.68

18.84

18.84

18.84

0.00

WJ0

0.00

18.84

-780.76

-839.28

-951.25

111.97

Trim IV

6

112.61

-2,205.07

-2,205.07

-2,205.07

-2,205.07

-2,205.07

112.61

112.61

10.27

102.34

247.10

247.10

247.10

163.00

163.00

163.00

84.10

719.96

541.96

456.13

85.83

f&p&r^^*
2020 |'

i
l

v,
%v

7

0.00

10,889.24

10,889.24

10,889.24

10,889.24

10,889.24

0.00

0.00

0.00

0.00

18.17

18.17

18.17

0.00

crotr

0.00

18.17

1,122.43

1,122.43

1,005.03

117.40

" 2^21

8
0.00

6,727.02

6,727.02

6,727.02

6,727.02

6,727.02

0.00

0.00

0.00

0.00

18.05

18.05

18.05

0.00

crtXT

0.00

18.05

1,115.01

1,115.01

998.38

116.63

/ 20|2 f

'l i?
i /-<

:'-'s^'/

9

0.00

6,727.02

6,727.02

6,727.02

6,727.02

6,727.02

0.00

0.00

0.00

0.00

18.05

18.05

18.05

0.00

croo

0.00

18.05

1,115.01

1,115.01

998.38

116.63

APLxPERT@SOBIS Pagina : 48 din 55



/

Cod

A

480202

48020201

48020203

4902

01

51

5102

510212

510229

58

5801

580101

580102

580103

5802

580201

580202

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

84

Denumire indicator

B

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Prefinantare

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
236.52

236.52

0.00

16,714.69

8,725.12

7,851.00

7,851.00

7,281.00

570.00

874.12

637.60

98.20

534.40

5.00

236.52

35.48

201.04

9,249.00

9,249.00

9,249.00

1,674.10

191.00

1,054.65

6,329.25

-1,259.43

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

0.00

0.00

0.00

1,908.31

989.20

950.00

950.00

900.00

50.00

39.20

39.20

9.70

29.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1,797.00

1,797.00

1,797.00

1,500.00

26.00

0.00

271.00

-877.89

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

12,844.20

6,599.90

5,560.00

5,560.00

5,310.00

250.00

1,039.90

1,039.90

221.20

818.70

0.00

0.00

0.00

0.00

6,244.30

6,244.30

6,244.30

494.10

240.00

581.20

4,929.00

0.00

Trim lll

5

58.52

0.00

58.52

2,192.58

410.52

1,308.00

1,308.00

908.00

400.00

-897.48

-956.00

-202.00

-759.00

5.00

58.52

58.52

0.00

2,141.27

2,141.27

2,141.27

-141.00

0.00

126.22

2,156.05

-359.21

Trim IV

6

178.00

236.52

-58.52

-230.40

725.50

33.00

33.00

163.00

-130.00

692.50

514.50

69.30

445.20

0.00

178.00

-23.04

201.04

-933.57

-933.57

-933.57

-179.00

-75.00

347.23

-1,026.80

-22.33

/ istirnari / N
I! ' ^ '

2020

4

7

0.00

0.00

0.00

12,029.84

1,140.60

0.00

0.00

0.00

0.00

1,140.60

1,140.60

244.05

896.55

0.00

0.00

0.00

0.00

10,889.24

10,889.24

10,889.24

2,207.76

206.19

830.04

7,645.25

0.00

2QJ21

X

V "'.
s >

'" ^ l

8

0.00

0.00

0.00

7,860.08

1,133.06

0.00

0.00

0.00

0.00

1,133.06

1,133.06

242.45

890.61

0.00

0.00

0.00

0.00

6,727.02

6,727.02

6,727.02

2,193.81

205.80

827.61

3,499.80

0.00

fcoft
; y. /

- ' i "*- *- /

*-"

9

0.00

0.00

0.00

7,860.08

1,133.06

0.00

0.00

0.00

0.00

1,133.06

1,133.06

242.45

890.61

0.00

0.00

0.00

0.00

6,727.02

6,727.02

6,727.02

2,193.81

205.80

827.61

3,499.80

0.00
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Cod

A

85

8501

850102

5002

5102

01

58

5802

580201

580202

70

71

7101

710103

710130

510201

51020103

5402

7f>

71

7101

710103

710130

540210

6302

Denumire indicator

B

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

Partea l-a Servicii publice generale

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DECAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice qenerale

r.HFLTUIELI DE HAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-1,259.43

-1,259.43

-1,259.43

656.97

656.97

236.52

236.52

236.52

35.48

201.04

420.45

420.45

420.45

363.45

57.00

656.97

656.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,414.17

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

-877.89

-877.89

-877.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.11

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

368.00

355.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

355.00

355.00

355.00

315.00

40.00

355.00

355.00

13.00

13.00

13.00

13.00

0.00

13.00

13.00

5,830.10

Trim lll

5

-359.21

-359.21

-359.21

104.74

97.74

58.52

58.52

58.52

58.52

0.00

39.22

39.22

39.22

19.22

20.00

97.74

97.74

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

0.00

7.00

822.86

Trim IV

6

-22.33

-22.33

-22.33

184.23

204.23

178.00

178.00

178.00

-23.04

201.04

26.23

26.23

26.23

29.23

-3.00

204.23

204.23

-20.00

-20.00

-20.00

-20.00

-7.00

-13.00

-20.00

661.10

E$tijrt|it̂  ^X

2020 ,

7

0.00

0.00

0.00

428.09

406.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

406.95

406.95

406.95

332.96

73.99

406.95

406.95

21.14

21.14

21.14

21.14

7.40

13.74

21.14

338.99

202f1

8

0.00

0.00

0.00

425.25

404.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

404.25

404.25

404.25

330.75

73.50

404.25

404.25

21.00

21.00

21.00

21.00

7.35

13.65

21.00

337.41

.p
J
> t

, V- ^

9

0.00

0.00

0.00

425.25

404.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

404.25

404.25

404.25

330.75

73.50

404.25

404.25

21.00

21.00

21.00

21.00

7.35

13.65

21.00

337.41
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/,

Cod

A
6502

70

71

7101

710101

710103

650203

65020301

650204

65020402

6602

01

51

5102

510212

70

71

7101

710130

84

e^

8501

850102

660206

66020601

Denumire indicator

B

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
KhUUHbKAIh IN ANULUUKtNI (Bt>.U1)

TITI [,ll XIX Pl A1l Hhl-r:il lAIt- IN ANII t->Kt-i:M)l-NII Sl |

RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

460.00

460.00

460.00

460.00

400.00

60.00

60.00

60.00

400.00

400.00

6,051.97

7,281.00

7,281.00

7,281.00

7,281.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-1,229.03

--| i>ysi IK<|

-1,229.03

-1,229.03

6,051.97

6,051.97

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

| o.oo|

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.11

900.00

900.00

900.00

900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-877.89

| -R77R9|

-877.89

-877.89

22.11

22.11

Trim ll

4
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,312.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

5,310.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,310.00

5,310.00

Trim lll

5
200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

0.00

0.00

0.00

200.00

200.00

556.86

908.00

908.00

908.00

908.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-351.14

-3S'I.14|

-351.14

-351.14

556.86

556.86

Trim IV

6

260.00

260.00

260.00

260.00

200.00

60.00

60.00

60.00

200.00

200.00

161.00

163.00

163.00

163.00

163.00

-ZUU

-2.00

-2.00

-2.00

0.00

0,00

0.00

0.00

163.00

163.00

'' EStimari "* A " '*
* ! . ̂  '

2020

7

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

u.ou
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20il

%l
.. *

8

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r** ,
: Ay

9

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

660208

6702

01

51

5102

510229

58

5801

580101

580102

70

71

7101

710130

670203

67020302

67020303

67020330

6802

7n

71

7101

710102

680215

68021502

690200

Denumire indicator

B

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIM FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Muzee

Alte servicii culturale

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

832.20

830.20

550.00

550.00

550.00

280.20

280.20

38.90

241.30

2.00

2.00

2.00

2.00

832.20

2.00

280.20

550.00

70.00

70.00

70.00

70.00

70.00

70.00

70.00

4,684.75

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

0.00

78.00

78.00

50.00

50.00

50.00

28.00

28.00

4.20

23.80

0.00

0.00

0.00

0.00

78.00

0.00

28.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,611.20

Trim ll

4

2.00

448.10

448.10

250.00

250.00

250.00

198.10

198.10

29.70

168.40

0.00

0.00

0.00

0.00

448.10

0.00

198.10

250.00

70.00

70.00

70.00

70.00

70.00

70.00

70.00

3,213.30

Trim lll

5

0.00

66.00

64.00

250.00

250.00

250.00

-186.00

-186.00

-27.00

-159.00

2.00

2.00

2.00

2.00

66.00

2.00

-186.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.98

Trim IV

6

-2.00

240.10

240.10

0.00

0.00

0.00

240.10

240.10

32.00

208.10

0.00

0.00

0.00

0.00

240.10

0.00

240.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-147.73

' E&tima>i "- V ̂
!! > / X

2020 ',

7

0.00

238.99

238.99

0.00

0.00

0.00

238.99

238.99

35.83

203.16

0.00

0.00

0.00

0.00

238.99

0.00

238.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,578.41

202h

t *s,

X
N^ ^ '

8

0.00

237.41

237.41

0.00

0.00

0.00

237.41

237.41

35.60

201.81

0.00

0.00

0.00

0.00

237.41

0.00

237.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,553.63

2*)22"
' l

* "> i

- - V
x

9

0.00

237.41

237.41

0.00

0.00

0.00

237.41

237.41

35.60

201.81

0.00

0.00

0.00

0.00

237.41

0.00

237.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,553.63
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Cod

A

7002

01

58

5801

580101

580102

580103

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

ftzl

85

8501

850102

700205

700250

7402

70

71

7101

Denumire indicator

B

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIM FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica sl alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Pl ATI FFFf.TI IATF IM ANIII PRFnFDFNTI Rl

RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

— lluminat public si electrificari iuiale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

3,954.55

357.40

357.40

357.40

59.30

293.10

5.00

3,627.55

3,627.55

3,627.55

1,274.10

83.00

606.40

1 ,664.05

-30 4Q

-30.40

-30.40

-30.40

100.00

3,854.55

730.20

730.20

730.20

730.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

e-66

0.00

0.00

0.00

&eo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

1,511.20

11.20

11.20

11.20

5.50

5.70

0.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

0.00

0.00

0.00

S-6&

0.00

0.00

0.00

frfl&

1,511.20

100.00

100.00

100.00

100.00

Trim ll

4

2,663.30

841.80

841.80

841.80

191.50

650.30

0.00

1,821.50

1,821.50

1,821.50

494.10

141.00

241.40

945.00

9-9&

0.00

0.00

0.00

45^e-
2,618.30

550.00

550.00

550.00

550.00

Trim lll

5

-241 .92

-770.00

-770.00

-770.00

-175.00

-600.00

5.00

536.15

536.15

536.15

-341 .00

0.00

100.00

777.15

-8 Q7

-8.07

-8.07

-8.07

55^e

-296.92

249.90

249.90

249.90

249.90

Trim IV

6

21.97

274.40

274.40

274.40

37.30

237.10

0.00

-230.10

-230.10

-230.10

-379.00

-58.00

265.00

-58.10

-22-S3-

-22.33

-22.33

-22.33

e^e
21.97

-169.70

-169.70

-169.70

-169.70

// ^sttmari ̂  *
.. f . , i

202jS
J

%

V
4
%

7

5,891.36

901.61

901.61

901.61

208.22

693.39

0.00

4,989.75

4,989.75

4,989.75

2,107.76

148.05

463.47

2,270.47

0 00

0.00

0.00

0.00

4t#7-

5,843.79

687.05

687.05

687.05

687.05

'2021

x, - -

t *

8

5,871.13

895.65

895.65

895.65

206.85

688.80

0.00

4,975.48

4,975.48

4,975.48

2,093.81

148.05

463.47

2,270.15

0 00

0.00

0.00

0.00

47.25

5,823.88

682.50

682.50

682.50

682.50

' 'if^

//

' 'v

9

5,871.13

895.65

895.65

895.65

206.85

688.80

0.00

4,975.48

4,975.48

4,975.48

2,093.81

148.05

463.47

2,270.15

0 00

0.00

0.00

0.00

47t35

5,823.88

682.50

682.50

682.50

682.50
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Cod

A

710130

740205

74020501

740250

7902

8402

70

71

7101

710102

710103

710130

840203

84020303

8702

01

51

5102

510229

870250

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELIDE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Transport rutier

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezeive

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
730.20

152.20

152.20

578.00

3,958.80

3,938.80

3,938.80

3,938.80

3,938.80

38.00

24.80

3,876.00

3,938.80

3,938.80

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

-8,789.00

0.00

0.00

0.00

8,789.00

8,789.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

100.00

0.00

0.00

100.00

197.00

197.00

197.00

197.00

197.00

26.00

0.00

171.00

197.00

197.00

0.00

0,QO

0.00

0.00

0.00

0.00

-192.80

0.00

0.00

0.00

192.80

192.80

Trim ll

4

550.00

0.00

0.00

550.00

3,432.80

3,432.80

3,432.80

3,432.80

3,432.80

29.00

24.80

3,379.00

3,432.80

3,432.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-5,124.15

0.00

0.00

0.00

5,124.15

5,124.15

Trim ll!

5

249.90

249.90

249.90

0.00

1,257.00

1,107.00

1,107.00

1,107.00

1,107.00

0.00

0.00

1,107.00

1,107.00

1,107.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

-2,577.05

0.00

0.00

0.00

2,577.05

2,577.05

Trim IV

6

-169.70

-97.70

-97.70

-72.00

-928.00

-798.00

-798.00

-798.00

-798.00

-17.00

0.00

-781.00

-798.00

-798.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-895.00

0.00

0.00

0.00

895.00

895.00

IS ^tifaajtn - | ̂ ^l
|i S-/ !,'".--.-, : i ^^7 ''&

2020 |i
iA

s

7
687.05

0.00

0.00

687.05

4,684.35

4,684.35

4,684.35

4,684.35

4,684.35

58.14

26.21

4,600.00

4,684.35

4,684.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2!2$Z1,;'.' ^

^&;te-"
^4uy

8

682.50

0.00

0.00

682.50

543.79

543.79

543.79

543.79

543.79

57.75

26.04

460.00

543.79

543.79

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

'. //20iS il
'f. /> l!-^-/
-:;vY < ' V/

J-5^''
9

682.50

0.00

0.00

682.50

543.79

543.79

543.79

543.79

543.79

57.75

26.04

460.00

543.79

543.79

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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ROMANIA Anexa ni
JUD.PRAHOVA la Hotararea nr,148
MUMCIPIUL CAMPINA Presedintele s
CONSILIUL LOCAL Consilier,

dl.CerceI Lucian

-'V
LISTA ^ ̂

cheltuielilor de capital (obiective de inve

Cap.51.02 AUTORITATI PUBLICE

C. Alte cheltuieli de investitii
1 Echipamente si retele de calcul
2 Softuri si licente
3 Sistem informatic integrat la nivelul primariei
4 Multifunctionale si imprimante
5 Container cu destinatie camera servere
6 Grup electrogen pentru camera servere

Total capitol C ;

TOTAL:CAPppt51$2,: r^v^'' V-v . ' ''U

Cap.54.02 SERVICIUL DE EVIDENTA A PERSOAP
C. Dotari de investitii

1 Soft C.I. si antivirus
2 Imprimanta

Total capitol C

>-^TOTAL^AlfJ^ ,, ;,'.J

Cao.66.02 SERVICII DE SANATATE PUBLICA
C. Dotari de investitii

1 Softuri si licente dispensare scolare
Total capitol C

, ' :TOTAL C APff<jfi $&02 . - .fgtt/:;X -^:;;/.-;'

Cao.67.03 CULTURA, RECREERE, RELIGIE
C. Dotari de investitii

1 Softuri si licente
Total capitol C

TOTAL. CAPrrOL-67.03.:??-:?'̂ -'. - C-" - -
Cap. 68.05 ASISTENTA SOCIALA

C. Dotari de investitii
1 Centrala termica si sistem de incalzire Cantina

Totai capitol C

'; ;TQTAL' CAMTOL-68.05 .' ,; - /^; -. ' ; '. . - . l :

.2
31 oct2019 i
xiintei, /j

Adfian <^"w*c/
titii) pe anu

'-^'^'''- - '' A "V ^ %"&*<'& *z*'

EI

'-"'Ti'^$^i-

- ',-4S

.-'. -r-

- :-,^--,i

/

"X-

V

2l

!î

^T'-"--t ^*. * ,_ ^ ^
/ !; -^*"-"- ^ _ ' v _ ,. >-t

' l ^/ - / , - ' :f / 'i ,
^ ^ ^.---'' --- /

/

*^y^s-s '̂
19

mii lei

Existent

75.20
57.00

200.00
23.32
37.85
27.08

42 ,̂45

&4->-&tW

0.00
0.00

4oo

''-(. : '': $M

0.00
4oo

-,;. c&*:r.Jffir

2.00
2,00

'4^-":-:-^M.

70.00
70,00

i 70,0ft



Cap.70.02 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVO
PUBLICA

A. Lucrari m continuare
j Reparatii capitale Camin energetic str.Lt.col.

Adrian, nr.4, parter si etajul 1
2 Amenajare teren sport Gradinita nr.5
3 Cimitir uman "Lumina"
4 Reabilitare Parc situat in b-dul Carol I (Soldat)
5 Blocuri locuinte de necesitate

--V Total capitol A .;-)'̂ Cv!;-.--='-;;:J:*: - &' : 1 "

B. Lucrari noi

1 Sala de sport Scoala Ion Campineanu
Cresterea eficientei energetice in cladirile reziden1
municipiul Campina

3 Extindere cimitir uman Bobilna

4 Reabilitare termica blocuri de locuinte bdul.Carol I
5 Sistematizare verticala si utilitati blocuri ANL

Proiectare si executie reamplasare monument
6 "SOLDAT" din parcul Mihai I in parcul Trandafiril(

dul Carol I f.nr." (Etapa I, II si III)
_ Extinderea retelei electrice de distributie pe str. Lt. (
7

Oprescu Adrian nr.4
' Total eapitol B -* v T ' ""* ' * 1

C. AIte cheltuieli de investitii
j PUZ modernizare si cai de comunicatii zona

Arinului, Rezervoarelor
SF extindere retea de apa potabila Cartier 21 de
(Soseaua Paltinu)

3 Optimizare harta de impozitare
Concurs de solutii pentru realizarea monumentului i
"Soldat"-Ansamblul "Trei Panouri Votive"

5 Cadastru general-cofmantare ANCPI
Servicii topo-cadastrale pentru realizarea lucrai
inregistrare sistematica pe sectoare cadastrale in

6 inscrierii in cartea funciara a imobilelor din extrav
intravilanul UAT municipiul Campina-fmantare b
stat
Imbunatatirea infrastructurii educationale prin cor
unei gradinite in municipiul Campina
SF construire de locuinte sociale pentru pe:

8 defavorizate din municipiul Campina, confom
aprobata
SF modernizare strazi din municipiul Campina, <
SDL aprobata

.,, Reabilitare, modernizare, extindere sistem de
public in municipiul Campina

1 1 Actualizare SF Modernizare Fantana cu Ciresi
12 Studiu de oportunitate Parc industrial

,' ;
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" "" * " x
- X

l

i -,
' --- ji

S, j /if
' /
24'3 10SffT J . i U

100.00
21.00

237.00
213.00

, - /;i3i|4fi-

50.00

20 00j_*V/ . v/ V/

200.00
100.00
50.00

110.00

55.00

585.00

0.00

15 00-1- *J * V/ W

23.80

100 00A V/V/ . V V

0.00

110.40

17 85A / . *J */

50.00

50 00*J *J * V/ V/

45 00"w^ . W V/

50.00

20.00



13 PUD Sala polivalenta
j . Cumparare teren in suprafata de 2.467 mp din str.I

Teodoroiu, nr.28
15 SF imobil administrativ str.Orizontului, nr.4
16 SF si documentatii automate de taxare parcare
j _ Actualizare DALI "Cresterea eficientei energetice i

tehnologic Constantin Istrati"
, TotalcapitolC * - --^<-''>& --=^

C. Dotari de investitii
, Structura demontabila pentru sens giratoriu temporar ij

str.Voila cu soseaua Paltinu
2 Mobilier locuri de joaca
T Achizitie si montaj bariere in parcarile din spatele bloci

str.Mihai Eminescu si str.Soarelui
4 Bariera automata complet echipata Parcarea centrala
- Centrale termice unitati de invatamant, gradinite si pu:

lucru ale Primariei municipiului Campina

6 Motocositoare Sera
7 Fierastrau mecanic telescopic Sera

8 Motofoarfeca gard viu Sera
9 Automate de taxare parcare
10 Freza zapada Sera
1 1 Achizitie si montaj static maxi-taxi
12 Achizitie trei containere metalice pentru deseuri volumin

TotalcapitolC

-;̂ ;.;;TO1^-CAPI^^ '̂--- .;h'vv-,^r*;s; >H

Cap.74.02 PROTECTIA MEDIULUI
A. Lucrari in continuare
Colectare ape pluviale intersectie str.Muscel,

Taberei, str.I.H.Radulescu
'*n + 'i - ^^i- *i'- i " ''- - ,<'W^"^^ t"> ',A,/>,> S-.,"----- ^ $&'>iV 1 -Totai capitol A , . ,.,< ,,, - ,, . ,, ,,-... ,̂ ;,,,-;,̂ i3SJ#* ^..,, |-

C.Alte cheltuieli de investitii
Elaborare documentatii si cerere de fmantare

1 proiectului "Reducerea emisiilor de carbon in zonel<
bazata pe planurile de mobilitate urbana durabila"
SF Centru de monitorizare transport public/autobaz;

2 proiectului "Reducerea emisiilor de carbon in zoneli
bazata pe planurile de mobilitate urbana durabila"
Actualizare documentatii aferente proiectului "R<

3 emisiilor de carbon in zonele urbane bazata pe plar
mobilitate urbana durabila"
Total capitol C

TOTAL CAPrrOL 7402
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100.00
25.00

20.00

.,l.-"^*97i05-

7.50

205.00

27.90

26.00

50.00

6.00

3.00

3.00
340.00

8.00
10.00
70.00

75^40

x,---.V. 3,$2135'

578.00

;^I*pfy57^jqO::

90.00

39.00

23.20

152,20

.-V ' --: -7^^0;:



Cao.84.02 TRANSPORTURI
A. Lucrari in continuare

1 Reparatii si reabilitare strada Bobalna
2 Reparatii si reabilitare Calea Doftanei

Total capitol A " " - . -,..'." - ;|-.'- 'V

B. Lucrari noi
Reabilitare si combatere inundatii alee form

1 al.Salcimului
Reabilitare strada Dealului - tronson intersectie c

2 Doftanei
3 Modernizare str.Drumul Taberei
4 Modernizare si consolidare str.Siret

TV*i-*il nonifril R " < --,;-<-,,-,,,,,s ,. '. ' '" **"'=" "/*- ^."W..-' ',- ' ,, , .
1 Olal CapllOI U..-.-v.,V-?' '' """ ' - * . '' - ' - Kf ;- --* '- -- - '

C. Alte cheltuieli de investitii
Expertiza tehnica si documentatii aferente cor
bulevardului Carol I de la intersectia cu str.Siret par

1 Lunca Cornului
SF modernizare aleea Fagului, alee din str.Muncii,
str.Independentei, alee din str.Oradea, alee din s

2 Mures si alee din aleea Izlaz
Actualizare si refacere documentatie tehnica rep

3 reabilitare str.Voila
4 SF modernizare strada Trandafirilor
5 SF modernizare str.Ion Campineanu

i . - 4 - , > . , - - ' < - - * i '" 1, -V-j;*,-,. ,. w-w. 4- , ,. ,,<,, ., . .,, *-

C. Dotari de investitii
Achizitie si montaj sistem de supraveghere la

1 productie

2 Motofierastrau Atelier strazi

3 Freza zapada Atelier strazi

4 Masina de frezat cioate si radacini Atelier Strazi
Total capitol C

. ix>TALCAPriDL8442 sr^fr^^y :>--i- -- i

TOTAL GENERAL :
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100.00
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50.00
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Anexa nr. .3
H.C.L.nr./^ d i .

Presedintelec&rnisiei,'

LISTA DE REPARATII, SERVICII Sl INTRETINERE pentru ADPP ANUL 2019

Capl. 70.06 ILUMINAT PUBLIC

Nr.crt

0
1
2

3

4

5

6
7

8

Denumire
Subcapitol

1
20.01.03.
20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.
— "*0 01 30 —

20.01.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Iluminat Public(stradal, semaforizare)
Service iluminat public stradal m municipiul Campina
"Lucrari de montare si demontare instalatii de iluminat ornamental pentru sarbatorile de iarna pe strazile
Municipiului CAMPINA". 2018-2019
Delegarea serviciului de ILUMINAT PUBLIC prin concesiune

Inchirieri si cumparare de ornamamente luminoase de sarbatori, verificare , montaj si demontaj

Material electric pentru intretinere iluminatul public
Lucrari dc revizie puncte de aprindere 1D buc.
Lucrari de remediere defectiuni aparute in instalatia de i luminat ornamental, ce vor fi folosite in timpul serbarilor
de iarna- 2019/2020"

TOTAL

Valoarea
estimata fara

TVA Iei2019
ACHIZITII

Publice

6
1,005,159.66

71,428.57

84,033.61

0.00

126,050.42

21,008.40
42,016.81

10,168.07

1,359,865.55

Valoarea
estimata cu TVA

lei 2019
BUGET

7
1,196,140.00

85,000,00

100,000.00

0,00

150,000.00

25,000.00
50,000.00 —

12,100.00
1,618,240.00

Cap.2. 74. SALUBRITATE

Nr crt

0
1

2
3

Denumire
Subcapitol

1
20.01.09.
20.01.30.
20.01.30.

Uetaliere bubcapitol pe produse/servicii/lucran

2
Cheltueli cu operatorul de salubritate
Achizitionare materiale antiderapante(CaCl)
Achizitionare materiale antiderapante(NaCl)

Valoarea

TVA Iei2019
6

4,479,100.84
10,084.03

126,050.42

Valoarea
estimata cu TVA

Iei2019
7

5,330,130.00
12,000.00
150,000.00



x"-;
4
5

20.01.30.

20.30.30.

Promovarea colectarii selective a deseurilor video, audio si graflca

Taxa mediu
TOTAL

21,008.40

163,025.21

4,799,268.91

2s,ooo.oo
194,000.00

5,711,130.00

Cap.3.1. 70.50 DOMENIUL PUBLIC INTRETINERE SI FUNCTIONARE

Nr.crt

0
1

2

3

4
5
6
7
8
9

10

11
12

13

14

1 R

16

17

18

Denumire
Subcapitol

1
20.0l.03.

20.0l.04.

20.0l.04.

20.0l.04

20.0l.04

20.0l.09.

20.0l.09.
20.01.09.

20.01.09.

2001,09

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20 01 QQ

20.01.09

20.01.09

20.01.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Consum energie electrica de la punctele de lucru ale PMC

Consum apa puncte de lucru si obiective stradale(cismele , fantani arteziene si irigatii parcuri) ale primariei

Facturare canalizare puncte de lucru si obiective stradale(cismele , fantani arteziene, irigatii parcuri, colectare si
transport ape Pluviale)
Consum Gaze naturale de la punctele de lucru al PMC si blocul de necesitate

Apa blocuri locuinte necesitate

Gestionarea Cainilor fara stapan

Toaletari si taieri arbori cu grad de risc ridicat, pe domeniul public si privat al UAT Campina

Lucrari de mtretinere si reparatii a domeniului public
Service centrale termice apartinand Domeniului Public
Servicii de mentenanta si reprogramare si siteme de semaforizare, indicatoare treceri pietoni si treceri de pietoni
lOlO VOllcllCC ulil 111U11 lClplUi v^cllli|31Tlcl.

Masuratori topografice , monitorizare tasari batal lacul pestelui Reabilitat

Monitorizare calitatii si nivelul apei freatice la batal lacul pestelui reabilitat
Urmarie in timp, solutionare problemelor Constructii ce sunt in administare pe raza domeniului public si privat al
UAT Campina
Servicii de mentenanta fantana artcziana din Lacul '"'uriacu
Servicii de mentenanta intretinere si mentinere a functionalitatii sistemului de climatizare montat la imobilul
administrativ situat in b-dul Culturii nr.27
Mentenanta lift blocuri locuinte necesitate

Mentenanta utilaje
Montat detectoare fum, instalatii luminoase de avarii conform cerintelor ISU Ploiesti la scoal generala 2( revizia,
completare si avizare/autorizare ISU )

Valoarea
estimata fara

TVA Iei2019

6
120,000.00

35,294.12

4,201.68

70,588.24

8,403.36

176,470.59

58,823.53
294,H7.65

78,151.26

95,798.32

2,100.84

5,042.02

24,033.61

8 571 43

",

13,781.51

13,277.31

283,193.28

Valoarea
estimata cu TVA

Iei2019

7

142,800.00

42,000.00

5,000.00

84,000.00

10,000.00

210,000.00

70,000.00
350,000.00

93,000.00

114,000.00

2,500.00

6,000.00

28,600.00

10 200 00

Z1,5UU.UU

16,400.00

15,800.00

337,000.00

2*.



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

A 1

42

43

44

45

20.0l.30.

20.01.30.

20.0l.30.

20.0l.30.

20.01.30.

20.0l.30.
20.01.30.

20.05.30.

20.05.30.
20.05.30.

20.05.30.

20.01.30.

20.05.30.

20.0l.09.

20.01.09

20.0l.30

20.01.30

20.0l.30

20.01.30

20.0l.30

20.0l.30

20.0l.30

on m in

20.01.30

20.01.30

20.01.30

20.01.09

Acord cadru servicii cadastrale

Servicii de evaluare in vederea vanzarii-cumpararii locuin{e si terenuri
Servicii de intocmire a Registrului local al spaliilor verzi

Piese pentru reparatii si montare centrale termice si instalatii de climatizare.

Raport de reevaluare patrimoniu UAT Campina

Diverse si neprevazute(lucrari neprevazute accidentale)
Demolare constructie din Calea - Doftanei nr. 232 si str. Orizontului nr.28
Achizi{ie indicatoare rutiere

Achizitie banci
Stalpisori, parapete rutiere(lise), catadioptrii, gard separator, sistem de sonorizare trecere pietoni, .

Achizitii cosuri stradale
MATERIALE pentru amenajare 3 platforme de depozitare temporara a deseurilor mari (mobilier, chiuvete ,dusuri
etc). .
Diverse si neprevazute(obiecte de inventar)
Servicii de mentenanta si supraveghere pentru instalatiile de ridicare la obiectivul de investitii Blocuri de Locuinte,
de necesitate.
Cheltueli cu Rampa ecologica Compania Publica Banesti
Dotare semafoare cu sistem de comanda digitala(cartele internet si abonament lunar pentru 3 semafoare noi din
zona centrala si modernizarea a altor 8 intersectii)
Marcaje tactile de orientare pentru persoanele cu deficiente de vedere si nevazatori

Lucrari de reparatii Imobil din str. Calea Doftanei nr.!45-reparatii invelitoare tigla
Lucrari de cuplare la bransament a abonatilor, din robinetul de concesie la conducta veche a
bransamentului existent pe str. Bobalna
Lucian dc cuplaie la biaiismiieiil a aboiiatilur, din iubniclul dc COIICCMC la cuiiducla veche a brans<iiiieiilului
existent pe str. Calea Doftanei si B-dul N. Balcescu(41+36=77 buc.)

Lucrari de reparatii invelitoare din tabla , imobil din str. Maramures nr.37
Lucrari de reparatii invelitoare din tabla, interioare si fatada , imobil din str. Dr. Victor Babes nr. 1

Lucrari de completarea conform documentatie tehnica si scenariu la incendiu, pentru obtinerea

e fif A T l^Q'">ft l fi

Proiectare demolare WC public din str. I.L.Caragiale, nr. 10

Paza baza de productie si Blocul de necesitate

Program national de Cadastru si Carte Funciara 2015-2019
Verificare periodica obligatorie(odata la doi ani) la instalatiile de gaze de la punctele de lucru al UAT

210,084.03

42,016.81

0.00

42,016.81

42,016.81

77,310.92

0.00

50,420.17

40,336.13
58,823.53

50,420.17

0.00

67,226.89

9,243.70

126,050.42

0.00

37,815.13

0.00

31,680.67

34,453.78

0.00

12,605.04

8<-> 1 ^TO Q 4

12,605.04

113,445.38

84,033.61

8,403.36

2SO,000.00

50>000.00

0,00

50,OOO.QQ

50,000.00

92,000.00

0.00

60,000.00

48,000.00
70,000.00

60,000.00

0.00

80,000.00

11,000.00

150,000.00

0.00

45,000.00
0.00

37,700.00

41,000.00

0.00

15,000.00

QO nnn nn

15,000.00

135,000.00

100,000.00

10,000.00
TOTAL 2,543,277.31 3,026,500.00



Cap.3.2. 84. STRAZI, lNTRETINERE Sl FUNCTIONARE

Nr.crt

0

l

2
3
4

5

6

7
8
9

"^Fcrta1 —

Denumire
Subcapitol

1

20.01.09.

20.01.30.
20.01.30.
20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.
20.01.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2

Inchiriere utilaje cu operator pentru Iucrarile ce se vor executa pe domeniul public, vitanjare camin Energetic.

Lucrari de aducere la cota a capacelor caminelor de vizitare si a gurilor de scurgere.
Achizi{ie materiale de construc{ii
Achizi{ie betoane diferite marci.
Lucrari de marcaje rutiere longitudinele, transversale, treceri de pietoni pe strazile principale din municipiul
Campina si 4 treceri de pietoni 3D pe b-dul N.Balcescu
Achizi{ie mixturi asfaltice

Achizi{ie mixtura asfaltica stocabila

Achizitii vopsea speciala pentru marcaj rutier, pulbere sticla si diluant aferent.
Achizi{ii prefabricate beton, pavele(tartan), borduri(mari si mici), etc.
- - TOTAL

Valoarea
estimata fara

TVA Iei2019

6

92,773.11

33,613.45
95,798.32

60,504.20

80,000.00

118,151.26

24,369.75

30,252.10
77,310.92

612 773 11

Valoarea
estimata cu TVA

Iei2019

7

110,400.00

40,000.00
114,000.00

72,000.00

95,200.00

140,600.00

29,000.00

36,000.00

92,000.00

— 729 200 00 —

Cap.4. Subcapitol 20.02. Reparatii Curente

Nr.crt

1

2

3

4

5

Denumire
Capitol

70 OS

70.50.

70.50.

70.50.
70.50.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

[.ncrare ne repatratii srari si pmttnrme trnmnniil Pasaj i .fias-i .asa Cartir nrn n-rliil l arnl-l

Lucrari de reparatii acoperis si tavan depozit arhiva din str. l Decembrie 1918
Lucrari de reparatii tamplarie exterioara si instalatii iluminat hol casa scarii et.2 si 3 Camin Energetic, din
st. LtCol. Oprescu Adrian nr.4
Lucrari de reparatii Hidroizolatie terasa cladire sociala din str. Petrolistului nr. 1 1

Lucrari de revizie si lacuit tamplarie interior-exterior corp A

Valoarea
estimata fara

TVA Iei2019

289 915 97
12,605.04

41,008.40

0.00
0.00

Valoarea
estimata cu TVA

Iei2019

345 u0u 0u
15,000.00

48,800.00

0.00
0.00



(' ' '

6

7
8
9
10
11
12

13

14
15
16

17

18
19
20
21
22
23

24

25

26

27

28

29

30

31

70.50.

70.50
70.50

70.50

70.50

70.50
70.50

70.50

70.50

70.50

70.50

70.50

70.50
70.50
70.50

70.50
70.50

70.50

70.50

70.5Q

70.50

70.50

70.50

70.50

70.50

70.50

Lucrari de reparatii interioare (zugraveli, raschetat parchet si vopsitorii), birouri corp A, parter sediul Primariei
mun. Campina
Reparatii jgheaburi si burlane la Gradinita nr.5
Lucrare de reparatii scari din str. Voila in str. Calea Doftanei la nr. 145
Lucrare de reparatii trotuare si scurgere Pluviala din Str. Pinctor N. Grigorescu

Lucrare de reparatii scari si aleie din str. Badea Cartan si str. PictorN. Grigorescu

Lucrare de reparatii scari din Cartier Slobozia, str.Rasariitului pana in starda Alunului

Lucrari de reparatii cladire Sediu Atelier Infrastructura URBANA(materiale)

Lucrari de reparatii apartament inchirat persoanelor cu handicap din str. Ec. Teodoroiu bl. A3, sc.A,ap.!9

Lucrari de reparatii la centrul de asistenta sociala, persoane fara adapost Voila

Lucrari de reparatii curente Parcare piata centrala

Lucrari de repartii curente sediul Politiei Locale
Lucrari de reparatii termoizolatie mansarda si invelitoare tabla cladire Spital Municipal-recuperare din str.Vasile

Alexandri nr. 1 0
Reparatie tubulatura subterana retea IT din curtea interioara a primarie L=200ml

Lucrari de reparatii (la avaria) grup sanitar Biblioteca Municipala ,, Dr. C-tin Istrati ", B-dul Culturii, nr. 39
Lucrari de reparatie pardoseala parchet cam.7 si 4 sediul Primariei(raschetat, tratat si lacuit parchet)

Lucrari de reparatii curente cladire Cresa, str. Plevnei nr. 14
Lucrari de revizie si reparatie retea electrica, Cantina Sociala din str.Ecaterina Teodoroiu nr.34
Reparatii tamplarie si igienizare interioare, Cantina Sociala din str.Ecaterina Teodoroiu nr.34

Redimensionare cu schimbare de proiect retea alimentare cu gaze, motaj masina de gatit, Cantina Sociala din
str.Ecaterina Teodoroiu nr.34.

Reperatii canalizare exierioara Bloc garsoniere- B-dul N. Balcescu nr.45-46
Studiu de oportunitate amenjare parc Culturii si zona IREP( amenajare tiroliana, zona hamace, traseie
pietonale(cercetasi) si zona de terase)
Studiu de oportunitate concesionarii prin licitatoe publica si amenjare Strand din vecinatatea Casei Tineretului

Actualizare Studiu de oportunitate concesionarii prin licitatie publica a imobilului (partial), Hotel- compusa din
cladirea P+3),din incinta Casei Tineretului din bld. N. Balcescu, nr.50

Lucrari de reparatii rampa persoane cu dezabilitati, tamplarie exterioara, zugraveli interioare-Directia Economica
Lucrari de reamenajare curte si reparatii soclu, captare ape pluviala din jurul blocuui Camin Energetic din str.
Loc.Col. Erou Oprescu Adrian nr.4

Amenajare platforme pe cele trei locatii str. Crisuri, str.Arinului si str. Parcului, pentru deseuri voluminoase

0.00

8,403.36

0.00
0.00
0.00
0.00

4,201.68

18,655.46

0.00
0.00

21,596.64

0.00

23,949.58
4,285.71
2,941.18

0.00
0.00
0.00

14,705.88

1,100.84

8,403.36

8,403.36

8,403.36

21,008.40

121,848.74

71,428.57

aoo
10,000.00

o:<30
o.oo
o.oo
o.oo

5,000.00

22,200.00

0.00
0.00

25,700.00

0.00

28,500.00
5,100.00
3,500.00

0.00
0.00
0.00

17,500.00

i,3iu.0u

10,000.00

10,000.00

10,000.00

25,000.00

145,000.00

85,000.00

' i

- -'
-



32

33
70.50

70.50

Achizitie si montaj catarge pentru arborare drapele, inclusuv structura fundatie din beton

Studiul Istoric Arhitectural" si intocmire "Fisa analitica de inventariere" pentru Capela Hernea

TOTAL DOMENIUL PUBLIC

11,512.61

25,210.08

719,588.24

13,700 00

30,000 00

856,310.00

Lucrari Reparatii strazi

Nr.crt

0
1
2
3
4
5

6

7
8
9

10

Denumire
Capitol

1
84.
84.
84.
84.
84.

84.

84.
84.
84.

84.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
LucrSri de reparafii TrnbrScamin{i asfaltice prin plombari Tn municipiul Campina.

Lucrari de reparatii B.dul Carol I, tronsonul cuprins str. Schelelor si str. Sondei

Lucrari de reparatii si reabilitare str. Tineretului
Lucrari de reparatii parcare dintre st. Amurgului-Ana Ipatescu

Lucrii de reparatii , parcare din spatele blocului R27
Lucrari de reparatii carosabil si refacere marcajele rutiere din str. Republicii, tronsonul cuprins str.
M.Kogalniceanu si M.Eminescu
Lucrari de reparatii carosabil str. Mesteacanului

Lucrari de reparatii carosabil -frezat si schimbat stratul de uzura pe str. Florilor

Lucrari de reparatii carosabil -frezat si schimbat stratul de uzura pe str. Garoafelor

Lucrari de curatare(sablare) si vopsire balustrada metalica de pe Pasarela Calea Daciei si pod rutier com. Cornu

TOTAL STRAZI

TOTAL GENERAL DOMENIUL PUBLIC+ STRAZI

Total buget propus ADPP 2019

Valoarea
estimata fara

TVA Iei2019

6
189,075.63

48,319.33

180,672.27

39,495.80

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

63,025.21

520,588.24

1,240,176.47

Valoarea
estimata cu

TVA Iei2019

7
225,000.00

57,500.00

215,000.00

47,000.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

75,000.00

619,500.00

1,475,810.00

12,560,880.00

INTOCMIT,

SefServiciuADf

Ing. Crijanovschi^Urigore



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutiapublica:MUNICIPIULCAMPINA

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizatlavenituripecapitolesisubcapitolesilacheltuielipecapitole,subcapitolesi

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

3110

311003

001410

3310

331005

*^inn^0^ UUO

331014

331019

331021

331030

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Tgwi $i ait<a venituri in Inv3tam&nt

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

123,601.03

60,214.83

60,214.83

1,733.77

1,725.77

1,725.77

1,725.77

8.00

8.00

58,481.06

57,848.46

47 76
. fip-7 orj
l ,UO/ .*_U

287.00

50.00

53,520.00

2,856.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3

29,746.77

15,134.77

15,134.77

420.04

417.04

417.04

417.04

3.00

3.00

14,714.73

14,580.23

4 7^

**AA Cfl

72.00

27.00

13,410.00

722.00

Trim ll

4

34,871.61

14,460.11

14,460.11

500.85

497.85

497.85

497.85

3.00

3.00

13,959.26

13,800.36

24 ^R
-3->p Cf)

115.00

3.00

12,515.00

814.50

Trim lll

5

30,974.02

15,513.72

15,513.72

536.85

535.85

535.85

535.85

1.00

1.00

14,976.87

14,796.57

-|n n/

OQ-J cn

55.00

10.00

13,725.00

690.00

Trim IV

6

28,008.63

15,106.23

15,106.23

276.03

275.03

275.03

275.03

1.00

1.00

14,830.20

14,671.30

R fin

nn 70

45.00

10.00

13,870.00

630.00

*: /festi/rtari . '̂  -

2020 |'>
V

7

135,258.16

71 ,676.52

71,676.52

3,486.46

3,478.46

3,478.46

3,478.46

8.00

8.00

68,190.06

66,461.67

RR Q7

1 *Mfi on

293.90

52.85

59,774.00

4,990.00

2f021
"V__

<v

8

137,347.33

73,216.10

73,216.10

3,724.70

3,716.70

3,716.70

3,716.70

8.00

8.00

69,491.40

67,563.46

W Q1

1 o7i nn

293.05

52.50

60,852.00

4,990.00

2022

" /'

9

139,552.33

75,010.10

75,010.10

4,185.70

4,177.70

4,177.70

4,177.70

8.00

8.00

70,824.40

68,756.46

F>R Q1

1 316 00

293.05

52.50

61,998.00

4,990.00
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Cod

A

331031

3610

361050

3710

371001

371003

371004

001710

001810

4210

421070

4310

431009

431010

431014

431016

43101601

431019

Denumire indicator

B

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

Varsaminte din sectiunea de functionare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice
finantate partial sau integral din venituri proprii necesare
sustinerii derularii proiectelor finantate din fonduri externe
nerambursahilf> CFFNn postaderare, aferente perioadei de
programare 2014-2020

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea investitiilorm sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii in urgenta Tn sanatate

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

626.10

626.10

6.50

6.50

0.00

0.00

63,386.20

63,386.20

594.70

594.70

62,791.50

3,243.50

180.00

1 808 00

5,473.00

5,473.00

570.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

128.00

128.00

6.50

6.50

0.00

0.00

14,612.00

14,612.00

594.70

594.70

14,017.30

605.80

0.00

0 00

0.00

0.00

50.00

Trim ll

4

0.00

158.90

158.90

0.00

0.00

0.00

0.00

20,411.50

20,411.50

0.00

0.00

20,411.50

831.50

30.00

">00 00

5,310.00

5,310.00

250.00

Trim lll

5

23.00

180.30

180.30

0.00

0.00

0.00

0.00

15,460.30

15,460.30

0.00

0.00

15,460.30

1,050.80

0.00

1 orj8 00

0.00

0.00

400.00

Trim IV

6

-23.00

158.90

158.90

0.00

0.00

0.00

0.00

12,902.40

12,902.40

0.00

0.00

12,902.40

755.40

150.00

100 00

163.00

163.00

-130.00

,/ EsiHilafT - '

2020/

i

(,

7

44.00

1,728.39

1,728.39

0.00

0.00

-1,570.00

1,570.00

63,581.64

63,581.64

629.00

629.00

62,952.64

3,131.64

300.00

1 311 OQ

0.00

0.00

581.00

2t)21

8 -

46.00

1,927.94

1,927.94

0.00

0.00

-1,570.00

1,570.00

64,131.23

64,131.23

629.00

629.00

63,502.23

3,110.73

300.00

1 '>01 00

0.00

0.00

577.50

2022

/
<*

' 9

48.00

2,067.94

2,067.94

0.00

0.00

-1,570.00

1,570.00

64,542.23

64,542.23

629.00

629.00

63,913.23

3,110.73

300.00

951 00

0.00

0.00

577.50
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Cod

A

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1003

1003U/

20

2001

200101

200102

200103

— 200104 —

200105

200106

200107

200108

200109

Denumire indicator

B

Subventii din bugetul Fondului national unicde asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilorsalariale

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

— Uontributia a3iguratorio pontru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminatsi forta motrica

— Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

51,517.00

130,569.03

120,717.32

93,115.65

89,584.30

60,377.30

17,656.00

3,857.00

4,426.00

8.00

3,260.00

1,530.85

1,530.85

2,000.50

2,000.50

27,150.17

10,579.96

156.25

483.75

3,265.94

850.00

76.00

217.00

13.75

186.10

1,578.57

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

e^e
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&ee
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

13,361.50

35,333.64

33,321.04

23,168.35

22,406.05

15,241.05

4,351.00

1,037.00

880.50

2.50

894.00

250.00

250.00

512.30

512.30

10,043.69

3,793.95

49.50

221.00

1,367.50

250.00

16.40

103.75

9.50

77.05

585.70

Trim ll

4

13,790.00

36,108.44

30,308.44

24,142.50

23,011.40

15,326.40

4,599.00

960.00

1,392.50

2.50

731.00

631.10

631.10

500.00

500.00

6,022.94

2,794.62

42.75

110.25

961.60

219.25

28.65

54.10

2.50

42.30

352.75

Trim ll!

5

12,801.50

31,066.31

29,460.19

23,659.25

22,767.50

15,768.00

4,302.00

960.00

887.50

2.00

848.00

399.75

399.75

492.00

492.00

5,699.94

1,842.90

34.75

84.75

278.53

204.25

15.65

35.10

1.75

33.75

334.12

Trim IV

6

11,564.00

28,060.64

27,627.65

22,145.55

21,399.35

14,041.85

4,404.00

900.00

1,265.50

1.00

787.00

250.00

250.00

496.20

490.20

5,383.60

2,148.49

29.25

67.75

658.31

176.50

15.30

24.05

0.00

33.00

306.00

" Eftftnari

2020 '

7

57,599.00

135,348.37

131,284.37

103,677.10

99,800.63

64,638.63

21,661.00

4,853.00

5,262.00

7.00

3,379.00

1,738.58

1,738.58

2,137.89

2,137.B9

27,154.27

11,559.42

150.72

512.82

3,140.53

766.44

78.12

216.06

14.29

185.29

1,345.89

2021

8

58,313.00

137,437.33

133,516.83

105,458.17

101,549.27

65,705.27

22,173.00

5,023.00

5,262.00

7.00

3,379.00

1,738.25

1,738.25

2,170.65

2,170.85

27,605.66

11,832.91

153.67

523.69

3,176.08

780.08

79.11

216.05

14.29

190.16

1,356.44

2b22 -

9

58,974.00

139,642.33

135,971.83

107,249.17

103,308.27

66,782.27

22,686.00

5,192.00

5,262.00

7.00

3,379.00

1,738.25

1,738.25

2,202.65

2,202.65

28,269.66

12,302.91

157.67

534.69

3,220.08

795.08

80.11

216.05

14.29

195.16

1 ,367.44
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Cod

A

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

200602

2009

2011

2012

2013

2014

2025

2030

203001

203003

203004

203030

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari Tn strainatate

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
iepie/enlaiea inleieseloi slalului, potiivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3,752.60

828.90

3,200.81

3,200.81

9,598.50

7,510.50

927.00

636.00

525.00

1,090.35

248.00

150.00

692.35

32.70

32.70

0.00

115.00

11.00

60.00

121.45

25.00

15.00

1,471.50

44.00

7.00

40.00

1,380.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1,113.55

296.00

954.00

954.00

3,931.70

3,080.50

359.00

265.00

227.20

469.74

51.00

31.00

387.74

5.85

4.85

1.00

57.00

8.00

20.00

26.00

10.00

3.75

467.70

41.00

0.00

40.00

386.70

Trim ll

4

980.47

238.40

874.71

874.71

1,387.00

839.00

258.00

140.00

150.00

330.46

89.00

49.00

192.46

13.05

13.05

0.00

17.00

2.00

20.00

44.75

5.00

475

291.70

1.00

2.00

0.00

288.70

Trim lll

5

820.25

149.00

664.00

664.00

2,395.00

2,027.00

155.00

128.00

85.00

147.89

10.00

70.00

67.89

10.05

11.05

-1.00

26.00

1.00

10.00

26.00

5.00

4nn

419.10

1.00

0.00

0.00

418.10

Trim IV

6

838.33

145.50

708.10

708.10

1,884.80

1,564.00

155.00

103.00

62.80

142.26

98.00

0.00

44.26

3.75

3.75

0.00

15.00

0.00

10.00

24.70

5.00

3no

293.00

1.00

5.00

0.00

287.00

Estimari; *

2020

7

5,149.26

873.16

3,296.39

3,296.39

8,534.67

6,257.53

983.00

704.00

590.14

1,131.55

254.00

157.00

720.55

33.88

32.88

1.00

122.00

11.00

63.00

112.99

9.00

15.86

1,391.35

46.00

0.00

42.00

1,303.35

i/ 2021 ,'

^

8

5,343.34

885.65

3,395.20

3,395.20

8,590.28

6,296.53

985.00

713.00

595.75

1,145.14

256.00

160.00

729.14

33.74

32.74

1.00

123.00

11.00

63.00

114.96

900

15.75

1,386.03

46.00

0.00

42.00

1,298.03

2022 ,'

*s '

9

5,722.34

899.65

3,500.20

3,500.20

8,648.28

6,337.53

987.00

722.00

601.75

1,159.14

258.00

163.00

738.14

33.74

32.74

1.00

124.00

11.00

63.00

116.96

qnn

15r75

1,386.03

46.00

0.00

42.00

1,298.03
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Cod

A

59

5901

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

84

85

8501

850101 —

6310

6510

01

m

— Wfrl

100111

1003

100307

20

2001

200101

Denumire indicator

B

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

— Plali efeulualfc! in aini pieumlniili si iecupeiale in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITI l ll l C^UPI Tl JIPI l nP DPPQOMAI

Cheltuioli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

451.50

2.00

449.50

9,972.30

9,972.30

9,389.30

113.00

49.00

189.00

9,038.30

583.00

-120.59

-120.59

-120.59

-I20.S9

128,119.03

762.03

762.03

T5 Q0

20.00

20.00

2.00

2.00

740.03

305.32

14.75

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

109.00

1.50

107.50

2,131.30

2,131.30

2,081.30

0.00

0.00

0.00

2,081.30

50.00

-118.70

-118.70

-118.70

-l l6Ju

34,646.64

125.09

125.09

O OO

Q QQ

0.00

0.00

0.00

125.09

38.65

2.00

Trim ll

4
143.00

2.00

141.00

5,800.00

5,800.00

5,517.00

0.00

7.00

0.00

5,510.00

283.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,608.44

409.44

409.44

11 OO

10 OO

10.00

1.00

1.00

398.44

198.47

10.25

Trim lll

5

101.00

-1.50

102.50

1,608.00

1,608.00

1,358.00

113.00

42.00

58.00

1,145.00

250.00

-1.88

-1.88

-1.88

-1.88

30,231.31

140.86

140.86

5 50

5 OO

5.00

0.50

0.50

135.36

57.62

1.75

Trim IV

6

98.50

0.00

98.50

433.00

433.00

433.00

0.00

0.00

131.00

302.00

0.00

-0.01

-0.01

-0.01

-U.01

27,632.64

86.64

86.64

5 50

5"CO

5.00

0.50

0.50

81.14

10.58

0.75

Estiniari .

2020

7

453.00

0.00

453.00

4,121.00

4,121.00

3,250.00

100.00

0.00

0.00

3,150.00

871.00

-57.00

-57.00

-57.00

-b/.00

130,648.37

691.82

691.82

22 0&

2013Q-

20.00

2.00

2.00

669.82

249.33

11.79

2021

8

453.00

0.00

453.00

3,977.50

3,977.50

3,400.00

250.00

0.00

0.00

3,150.00

577.50

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

132,277.33

690.66

690.66

22 OO

20 no

20.00

2.00

2.00

668.66

249.30

11.79

202&

^ /

9

453.00

0.00

453.00

3,727.50

3,727.50

3,150.00

0.00

0.00

0.00

3,150.00

577.50

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

133,842.33

690.66

690.66
AA .flLfL

7rmn

20.00

2.00

2.00

668.66

249.30

11.79
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Cod

A

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2003

200301

2005

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2030

203030

651003

R5inn3ni

65100302

651004

65100401

65100402

65100403

6610

Denumire indicator

B

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant orescolar si primar

lnuatamant prpsr.nlar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

11.75

43.50

11.50

12.50

4.00

5.75

8.60

15.37

177.60

335.81

335.81

67.95

67.95

5.50

5.50

0.00

1.00

14.45

10.00

10.00

419.81

340.54

79.27

342.22

13.85

306.37

22.00

122,987.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnrj

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

2.10

0.00

30.05

74.00

74.00

11.24

11.24

1.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.20

0.20

81.40

74.20

7.20

43.69

4.24

39.45

0.00

33,614.50

Trim ll

4

8.25

42.00

10.25

10.25

4.00

2.50

4.25

10.75

95.97

146.71

146.71

33.56

33.56

3.25

3.25

O.QO

1.00

9.75

5.70

5.70

20828

150.61

57.67

201.16

2.76

187.40

11.00

33,848.30

Trim lll

5

0.25

1.25

1.25

2.25

0.00

1.75

2.25

4.62

42.25

60.00

60.00

17.39

17.39

0.25

1.25

-1.00

0.00

0.00

0.10

0.10

67.20

60.00

7.20

73.66

2.89

65.27

5.50

28,685.40

Trim IV

6

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.33

55.10

55.10

5.76

5.76

1.00

1.00

0.00

0.00

4.70

4.00

4.00

fi? 93

55.73

7.20

23.71

3.96

14.25

5.50

26,839.50

2020

7

11.79

43.64

11.53

12.53

4.00

6.29

8.63

7.50

131.63

329.53

329.53

63.41

63.41

5.53

4.53

1.00

1.00

10.99

10.03

10.03

41*3Q

334.44

78.95

278.43

11.89

244.54

22.00

125,536.00

/'EsWivM'

202-1

8

11.79

43.63

11.53

12.53

4.00

6.29

8.63

7.50

131.61

328.45

328.45

63.39

63.39

5.53

4.53

1 On

1.00

10.96

10.03

10.03

412.29

333 34

78.95

278.37

11.89

244.48

22.00

127,196.00

2t>22--

/

9

11.79

43.63

11.53

12.53

4.00

6.29

8.63

7.50

131.61

328.45

328.45

63.39

63.39

5.53

4.53

1 nn

1.00

10.96

10.03

10.03

412.29

333 34

78.95

278.37

11.89

244.48

22.00

128,761.00
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Cod

A

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

2nmri7

200108

200109

200130

2002

2003

200301

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

113,705.99

90,175.40

86,801.90

57,761.90

17,656.00

3,857.00

4,406.00

8.00

3,113.00

1,446.00

1,446.00

1,927.50

1,927.50

23,079.09

8,133.79

131.00

440.00

2,239.29

650.00

60.00

200.00

8U3a

144.00

1,181.50

3,080.00

745.90

2,850.00

2,850.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

o,oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

31,651.90

22,498.90

21,753.90

14,588.90

4,351.00

1,037.00

880.50

2.50

894.00

250.00

250.00

495.00

495.00

9,044.00

3,061.00

43.00

205.00

980.00

220.00

15.00

100.00

8.00

60.00

460.00

970.00

260.00

876.00

876.00

Trim ll

4

28,298.30

23,344.50

22,262.00

14,587.00

4,599.00

960.00

1,382.50

2.50

731.00

605.00

605.00

477.50

477.50

4,810.80

2,086.00

31.00

95.00

656.00

160.00

18.00

5000

0.00

30.00

270.00

776.00

195.40

724.00

724.00

Trim lll

5

27,479.28

22,674.50

21,854.50

14,870.00

4,302.00

960.00

882.50

2.00

838.00

341.00

341.00

479.00

479.00

4,703.78

1,353.78

31.00

75.00

143.28

160.00

12.00

30.00

0.00

26.00

207.50

669.00

147.00

600.00

600.00

Trim IV

6

26,276.51

21,657.50

20,931.50

13,716.00

4,404.00

900.00

1,260.50

1.00

650.00

250.00

250.00

476.00

476.00

4,520.51

1,633.01

26.00

65.00

460.01

110.00

15.00

pnnn

0.00

28.00

244.00

665.00

143.50

650.00

650.00

Estimari "" ^,
i ' i

2020 "

7

122,053.00

98,856.00

95,067.00

59,925.00

21,661.00

4,853.00

5,242.00

7.00

3,379.00

1 ,688.00

1,688.00

2,101.00

2,101.00

22,744.00

8,620.00

131.00

482.00

2,414.00

701.00

64.00

711 nn

&^&

155.00

1,275.00

3,179.00

796.00

2,951.00

2,951.00

2Q21

8

123,853.00

100,347.00

96,525.00

60,701.00

22,173.00

5,023.00

5,242.00

7.00

3,379.00

1,688.00

1,688.00

2,134.00

2,134.00

23,053.00

8,743.00

134flfl

493.00

2,455.00

715.00

65.00

211.00

&^e
160.00

1,286.00

3,216.00

809.00

3,051.00

3,051.00

' 2022

/.>--

9

125,668.00

101,838.00

97,984.00

61,478.00

22,686.00

5,192.00

5,242.00

7.00

3,379.00

1,688.00

1,688.00

2,166.00

2,166.00

23,377.00

8,873.00

13Rr>n

504.00

2,499.00

730.00

66.00

211,00

&:ee
165.00

1,297.00

3,255.00

823.00

3,156.00

3,156.00
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Cod

A
2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5901

5940

70

71

7101

710101

710102

Denumire indicator

B

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Biirsfi

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

9,543.00

7,510.00

927.00

636.00

470.00

935.90

240.00

150.00

545.90

7.00

7.00

115.00

10.00

60.00

105.00

9.00

564.50

44.00

40.00

480.50

451.50

pnn

449.50

9,402.30

9,402.30

9,369.30

113.00

49.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
3,929.00

3,080.00

359.00

265.00

225.00

453.00

51.00

31.00

371.00

4.00

4.00

57.00

8.00

20.00

26.00

6.00

344.00

41.00

40.00

263.00

109.00

1.50

107.50

2,081.30

2,081.30

2,081.30

0.00

0.00

Trim ll

4

1,362.00

839.00

258.00

140.00

125.00

254.40

89.00

49.00

116.40

1.00

1.00

17.00

1.00

20.00

35.00

1.00

114.00

1.00

0.00

113.00

143.00

7r>r>

141.00

5,550.00

5,550.00

5,517.00

0.00

7.00

Trim lll

5
2,370.00

2,027.00

155.00

128.00

60.00

114.50

10.00

70.00

34.50

1.00

1.00

26.00

1.00

10.00

24.00

1.00

55.50

1.00

0.00

54.50

101.00

-1.50

102.50

1,208.00

1,208.00

1,208.00

113.00

42.00

Trim IV

6
1,882.00

1,564.00

155.00

103.00

60.00

114.00

90.00

0.00

24.00

1.00

1.00

15.00

0.00

10.00

20.00

1.00

51.00

1.00

0.00

50.00

98.50

noo

98.50

563.00

563.00

563.00

0.00

0.00

- Es'tfmari
/ '. *>

2020

7

8,476.00

6,257.00

983.00

704.00

532.00

1,010.00

254.00

157.00

599.00

7.00

7.00

122.00

10.00

63.00

102.00

9.00

578.00

46.00

42.00

490.00

453.00

000

453.00

3,540.00

3,540.00

3,250.00

100.00

0.00

2021

8

8,532.00

6,296.00

985.00

713.00

538.00

1,024.00

256.00

160.00

608.00

7.00

7.00

123.00

10.00

63.00

104.00

9.00

578.00

46.00

42.00

490.00

453.00

0.00

453.00

3,400.00

3,400.00

3,400.00

250.00

0.00

2"o&;
!

f -'

/

9

8,590.00

6,337.00

987.00

722.00

544.00

1,038.00

258.00

163.00

617.00

7.00

7.00

124.00

10.00

63.00

106.00

9.00

578.00

46.00

42.00

490.00

4<tt nn

-ftOO

453.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

0.00

0.00
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Cod

A

710103

710130

7103

84

85

8501

850101

661006

66100601

6710

01

10

1001

1Q0101

100117

1002

100206

1003

inmny

- 2S

2001

200101

200102

200103

200104

200105

Denumire indicator

B

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de haza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

189.00

9,018.30

33.00

-120.59

-120.59

-120.59

-120.59

122,987.70

122,987.70

4,369.30

3,819.30

1,418.25

1,337.40

1 ,PR5 40

52.00

47.85

47.85

33.00

33 00

i 2,401.05

1,399.85

7.50

21.00

673.15

58.50

1.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

e^e
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

2,081.30

0.00

-118.70

-118.70

-118.70

-118.70

33,614.50

33,614.50

907.05

857.05

299.45

292.15

292.15

0.00

0.00

0.00

7.30

7 30

557.60

454.30

3.50

8.00

302.50

16.00

0.40

Trim ll

4

0.00

5,510.00

33.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33,848.30

33,848.30

1,350.70

1,100.70

417.00

379.40

379.40

0.00

26.10

26.10

11.50

11 50

| 663.70

399.15

1.50

4.00

213.60

13.00

0.40

Trim lll

5

26.00

1,027.00

0.00

-1.88

-1.88

-1.88

-1.88

28,685.40

28,685.40

1,405.05

1,155.05

489.25

458.00

P- 448,00

10.00

21.75

21.75

9.50

9 50

i 6G5.00

272.50

1.00

6.50

84.00

18.00

0.40

Trim IV

6

163.00

400.00

0.00

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

26,839.50

26,839.50

706.50

706.50

212.55

207.85

165.85

42.00

0.00

0.00

4.70

1 70

| 493.95

273.90

1.50

2.50

73.05

11.50

0.30

'/ Esti,mari

2020 |

7

0.00

3,150.00

290.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

125,536.00

125,536.00

4,420.55

3,839.55

1,499.10

1,413.63

1,413.63

0.00

50.58

50.58

34.89

34 89

2,340.45

1,290.09

7.93

19.03

682.89

53.91

1.59

202n

8

0.00

3,150.00

0.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

127,196.00

127,196.00

4,390.67

3,813.17

1,489.17

1 ,404.27

-MCM.27

0.00

50.25

50.25

34.65

34 65

2.324.00

1,280.61

7.88

18.90

677.45

53.55

1.58

2022.̂
/

9

0.00

3,150.00

0.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

128,761.00

128,761.00

4,390.67

3,813.17

1,489.17

1,404.27

1.404.27

0.00

50.25

50.25

34.65

34 65

[ 2.324.00

1,280.61

7.88

18.90

677.45

53.55

1.58
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Cod

A

200106

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200404

2005

200530

2006

200601

2025

auao
203030

70

71

7103

671003

G7100303 —

67100306

67100330

671005

67100501

7910

Denumire indicator

B

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte choltuioli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a Actiuni economice

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.00

20.50

201.70

415.00

73.00

15.00

15.00

55.50

0.50

55.00

62.50

62.50

20.20

20.20

15.00

700.00

760.00

550.00

550.00

550.00

3,166.80

201.70

950.00

2,015.10

1,202.50

1,202.50

2,450.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

e^e
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

OtKJ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.75

9.95

15.70

97.50

26.00

4.00

4.00

2.70

0.50

2.20

2.50

2.50

0.85

0.85

3.75

63:SO

63.50

50.00

50.00

50.00

609.70

T5T7tr

207.00

387.00

297.35

297.35

687.00

Trim ll

4

0.10

6.05

62.00

98.50

43.00

4.00

4.00

25.00

0.00

25.00

29.50

29.50

8.80

8.80

4.25

rTCroc

170.00

250.00

250.00

250.00

999.70

62.00

303.00

634.70

351.00

351.00

500.00

Trim lll

5

0.10

1.50

62.00

99.00

2.00

4.00

4.00

25.00

0.00

25.00

16.00

16.00

8.80

8.80

4.00

333.50

333.50

250.00

250.00

250.00

1,064.80

52t)tr

220.00

782.80

340.25

340.25

835.00

Trim IV

6

0.05

3.00

62.00

120.00

2.00

3.00

3.00

2.80

0.00

2.80

14.50

14.50

1.75

1.75

3.00

193.00

193.00

0.00

0.00

0.00

492.60

62D0

220.00

210.60

213.90

213.90

428.00

/'' Estfmari ' ' '

2020 ;.

7

1.06

21.66

63.39

438.63

77.16

15.86

15.86

58.67

0.53

58.14

58.14

58.14

21.35

21.35

15.86

803.32

803.32

581.00

581.00

581.00

3,168.53

5373F

1,004.14

2,101.00

1,252.02

1,252.02

4,700.00

2021

8

1.05

21.53

62.94

435.73

76.65

15.75

15.75

58.28

0.53

57.75

57.75

57.75

21.21

21.21

15.75

798.00

798.00

577.50

577.50

577.50

3,146.94

62.94

997.50

2,086.50

1,243.73

1,243.73

5,160.00

2622

/

9

1.05

21.53

62.94

435.73

76.65

15.75

15.75

58.28

0.53

57.75

57.75

57.75

21.21

21.21

15.75

/98.UO

798.00

577.50

577.50

577.50

3,146.94

62.94

997.50

2,086.50

1,243.73

1,243.73

5,800.00
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Cod

A

8710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

7fin?

2005

200501

200530

2013

2014

2030

Denumire indicator

B

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale ln bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Rppgratii rurpnte

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte Cheltuieli

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,450.00

2,430.00

1,500.00

1,425.00

1,330.00

95.00

37.00

37.00

38.00

38.00

930.00

741.00

3.00

11.00

310.00

130.00

2.00

12.00

13.00

180.00

80.00

10.00

24.00

8.00

16.00

2.00

16.00

137.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<XQQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

687.00

687.00

370.00

360.00

360.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

317.00

240.00

1.00

5.00

85.00

14.00

1.00

3.00

5.00

110.00

16.00

1Q.OQ

3.00

0.00

3.00

0.00

4.00

60.00

Trim ll

4

500.00

500.00

370.00

360.00

360.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

130.00

111.00

0.00

3.00

50.00

36.00

0.00

0.00

2.00

10.00

1000

o.oo
13.00

0.00

13.00

0.00

4.00

2.00

Trim lll

5

835.00

685.00

490.00

450.00

450.00

0.00

37.00

37.00

3.00

3.00

195.00

159.00

1.00

3.00

50.00

25.00

1.00

5.00

4.00

60.00

10,00

> O.QQ

0.00

0.00

0.00

2.00

4.00

30.00

Trim IV

6

428.00

558.00

270.00

255.00

160.00

95.00

0.00

0.00

15.00

15.00

288.00

231.00

1.00

0.00

125.00

55.00

0.00

4.00

2.00

0.00

440f)

&^0

8.00

8.00

0.00

0.00

4.00

45.00

. ' ' Gstimari
. i * X

202(|,

7

4,700.00

4,700.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,400.00

1,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 4nn nn

MQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2D21

8

5,160.00

5,160.00

3,600.00

3,600.00

3,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,560.00

1,560.00

0.00

0.00

0.00

oon

0.00

0.00

0.00

0.00

1,560.00

9rW

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

" t

9

5,800.00

5,800.00

3,900.00

3,900.00

3,900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,900.00

1,900.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

1,900.00

6ree
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

203003

203030

70

71

7101

710103

710130

871050

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

nnm n

3010

301005

30100530

3110

311003

Denumire indicator

B

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELIDECAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

npfir.itnl <!f>r.tiiinii rie de7vnltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C VENITURI NEFIS<"-ALE

P1 X/PMITI IRI niM PROPRIPTATP

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
7.00

130.00

20.00

20.00

20.00

0.00

20.00

2,450.00

-6,968.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,968.00

5,441.40

1 5Pfi fin

115,155.33

60,214.83

6021483

1 7T^ 77

1,725.77

1,725.77

1,725.77

8.00

8.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

687.00

-5,586.87

0.00

0.00

0.00

0.00

5,586.87

4,100.27

1,48660

29,102.07

15,134.77

1 5 1 34 77

A^Ci ftA

417.04

417.04

417.04

3.00

3.00

Trim ll

4

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500.00

-1,236.83

0.00

0.00

0.00

0.00

1,236.83

1,196.83

4000

29,111.61

14,460.11

144KQ 11

cri(i oc

497.85

497.85

497.85

3.00

3.00

Trim lll

5

0.00

30.00

150.00

150.00

150.00

32.00

118.00

835.00

-92.29

0.00

0.00

0.00

0.00

92.29

92.29

0.00

29,366.02

15,513.72

1* M372

C0f? OC

535.85

535.85

535.85

1.00

1.00

Trim IV

6

5.00

40.00

-130.00

-130.00

-130.00

-32.00

-98.00

428.00

-52.01

0.00

0.00

0.00

0.00

52.01

52.01

0.00

27,575.63

15,106.23

1 5 1 Qfi 23

O7fi n7

275.03

275.03

275.03

1.00

1.00

5stfmsri

2020

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,700.00

-90.21

0.00

0.00

0.00

0.00

90.21

90.21

0.00

131,137.16

70,106.52

7n infi 52

3 4Qfi AR

3,478.46

3,478.46

3,478.46

8.00

8.00

2021

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,160.00

-90.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90.00

90.00

0.00

133,369.83

71,646.10

71 R4R in

o 7^4 7O

3,716.70

3,716.70

3,716.70

8.00

8.00

2022

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,800.00

-90.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90.00

90.00

0.00

135,824.83

73,440.10

73 44f) 1 n

A 1fî  7f"l

4,177.70

4,177.70

4,177.70

8.00

8.00
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Cod

A

001410

3310

331005

331008

331014

331019

331021

331030

331031

3610

361050

3710

3' I00l

371003

001710

001810

4ew
431009

431010

431033

4910

Denumire indicator

B
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

i — Donatii si sponsonzari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
ni IDI ipr:

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilorcurente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilorsalariale

TOTALCHELTUIELI

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

58,481.06

57,848.46

47.76

1,087.20

287.00

50.00

53,520.00

2,856.50

0.00

626.10

626.10

6.50

6v50-

0.00

54,940.50

54,940.50

54,940.50

3,243.50

180.00

51,517.00

120,596.73

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

14,714.73

14,580.23

4.73

344.50

72.00

27.00

13,410.00

722.00

0.00

128.00

128.00

6.50

6r5&

0.00

13,967.30

13,967.30

13,9G7.30

605.80

0.00

13,361.50

33,202.34

Trim ll

4

13,959.26

13,800.36

24.36

328.50

115.00

3.00

12,515.00

814.50

0.00

158.90

158.90

0.00

(WW-

0.00

14,651.50

14,651.50

14,G51.GO

831.50

30.00

13,790.00

30,308.44

Trim lll

5

14,976.87

14,796.57

10.07

283.50

55.00

10.00

13,725.00

690.00

23.00

180.30

180.30

0.00

6rS&

0.00

13,852.30

13,852.30

13,852.30

1,050.80

0.00

12,801.50

29,458.31

Trim IV

6

14,830.20

14,671.30

8.60

130.70

45.00

10.00

13,870.00

630.00

-23.00

158.90

158.90

0.00

6ryy

0.00

12,469.40

12,469.40

12,469.40

755.40

150.00

11,564.00

27,627.64

<f Eetijriari

2020

7

66,620.06

66,461.67

58.92

1,248.00

293.90

52.85

59,774.00

4,990.00

44.00

1,728.39

1,728.39

-1,570.00

tMjy

-1,570.00

61,030.64

61,030.64

61,030.64

3,131.64

300.00

57,599.00

131,227.37

2021

8

67,921.40

67,563.46

58.91

1,271.00

293.05

52.50

60,852.00

4,990.00

46.00

1,927.94

1,927.94

-1,570.00

ttrW

-1,570.00

61,723.73

61,723.73

61.723.73

3,110.73

300.00

58,313.00

133,459.83

202'2.

;

9
69,254.40

68,756.46

58.91

1,316.00

293.05

52.50

61,998.00

4,990.00

48.00

2,067.94

2,067.94

-1,570.00

0.00

-1,570.00

62,384.73

62,384.73

62^8*73

3,110.73

300.00

58,974.00

135,914.83
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Cod

A

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in banl

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6

120,717.32

93,115.65

89,584.30

60,377.30

17,656.00

3,857.00

4,426.00

8.00

3,260.00

1,530.85

1,530.85

2,000.50

2,000.50

27,150.17

10,579.96

156.25

483.75

3,265.94

850.00

76.00

217.00

13.75

186.10

1,578.57

3,752.60

828.90

3,200.81

3,200.81

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

33,321.04

23,168.35

22,406.05

15,241.05

4,351.00

1,037.00

880.50

2.50

894.00

250.00

250.00

512.30

512.30

10,043.69

3,793.95

49.50

221.00

1,367.50

250.00

16.40

103.75

950

77.05

585.70

1,113.55

296.00

954.00

954.00

Trim ll

4
30,308.44

24,142.50

23,011.40

15,326.40

4,599.00

960.00

1,392.50

2.50

731.00

631.10

631.10

500.00

500.00

6,022.94

2,794.62

42.75

110.25

961 .60

219.25

28.65

54.10

2.RO

42.30

352.75

980.47

238.40

874.71

874.71

Trim lll

5

29,460.19

23,659.25

22,767.50

15,768.00

4,302.00

960.00

887.50

2.00

848.00

399.75

399.75

492.00

492.00

5,699.94

1,842.90

34.75

84.75

278.53

204.25

15.65

35.10

1 7fi

33.75

334.12

820.25

149.00

664.00

664.00

Trim IV

6

27,627.65

22,145.55

21,399.35

14,041.85

4,404.00

900.00

1,265.50

1.00

787.00

250.00

250.00

496.20

496.20

5,383.60

2,148.49

29.25

67.75

658.31

176.50

15.30

24.05

nnn

33.00

306.00

838.33

145.50

708.10

708.10

' Estimari

202Q -

7

131,284.37

103,677.10

99,800.63

64,638.63

21,661.00

4,853.00

5,262.00

7.00

3,379.00

1,738.58

1,738.58

2,137.89

2,137.89

27,154.27

11,559.42

150.72

512.82

3,140.53

766.44

78.12

216.06

14.29

185.29

1,345.89

5,149.26

873.16

3,296.39

3,296.39

2021

8

133,516.83

105,458.17

101,549.27

65,705.27

22,173.00

5,023.00

5,262.00

7.00

3,379.00

1,738.25

1,738.25

2,170.65

2,170.65

27,605.66

11,832.91

153.67

523.69

3,176.08

780.08

79.11

216.05

14.29

190.16

1,356.44

5,343.34

885.65

3,395.20

3,395.20

4Q22

9

135,971.83

107,249.17

103,308.27

66,782.27

22,686.00

5,192.00

5,262.00

7.00

3,379.00

1,738.25

1,738.25

2,202.65

2,202.65

28,269.66

12,302.91

157.67

534.69

3,220.08

795.08

80.11

216.05

U 2̂9

195.16

1,367.44

5,722.34

899.65

3,500.20

3,500.20
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Cod

A

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

200602

2009

2011

2012

2013

2014

2025

2030

203001

203003

203004

203030

59

5901

5940

84

Denumire indicator

B

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

— Ghm

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULXI ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
9,598.50

7,510.50

927.00

636.00

525.00

1,090.35

248.00

150.00

692.35

32.70

32.70

0.00

115.00

11.00

60.00

121.45

25.00

15.00

1,471.50

44.00

7.00

40.00

1,380.50

451.50

2.00

449.50

-120.59

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&ree
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3,931.70

3,080.50

359.00

265.00

227.20

469.74

51.00

31.00

387.74

5.85

4.85

1.00

57.00

8.00

20.00

26.00

10.00

3.75

467.70

41.00

0.00

4free
386.70

109.00

1.50

107.50

-118.70

Trim ll

4

1,387.00

839.00

258.00

140.00

150.00

330.46

89.00

49.00

192.46

13.05

13.05

0.00

17.00

2.00

20.00

44.75

5.00

4.25

291.70

1.00

2.00

W)fr

288.70

143.00

2.00

141.00

0.00

Trim lll

5

2,395.00

2,027.00

155.00

128.00

85.00

147.89

10.00

70.00

67.89

10.05

11.05

-1.00

26.00

1.00

10.00

26.00

5.00

4.00

419.10

1.00

0.00

l &eo
418.10

101.00

-1.50

102.50

-1.88

Trim IV

6

1,884.80

1,564.00

155.00

103.00

62.80

142.26

98.00

0.00

44.26

3.75

3.75

0.00

15.00

0.00

10.00

24.70

5.00

3.00

293.00

1.00

5.00

&flO

287.00

98.50

0.00

98.50

-0.01

Estimari

2020

7

8,534.67

6,257.53

983.00

704.00

590.14

1,131.55

254.00

157.00

720.55

33.88

32.88

1.00

122.00

11.00

63.00

112.99

9.00

15.86

1,391.35

46.00

0.00

42tKJ

1,303.35

453.00

0.00

453.00

-57.00

2021

8

8,590.28

6,296.53

985.00

713.00

595.75

1,145.14

256.00

160.00

729.14

33.74

32.74

1.00

123.00

11.00

63.00

114.96

9.00

15.75

1,386.03

46.00

0.00

42.00

1,298.03

453.00

0.00

453.00

-57.00

2022

* /

9

8,648.28

6,337.53

987.00

722.00

601.75

1,159.14

258.00

163.00

738.14

33.74

32.74

1.00

124.00

11.00

63.00

116.96

9.00

15.75

1,386.03

46.00

0.00

42.00

1,298.03

453.00

0.00

453.00

-57.00
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Cod

A

85

8501

850101

6310

6510

01

10

1001

100111

1003

100307

20

2001

200101

— 200'I02 —

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2003

200301

2005

Denumire indicator

B

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

— Materlale pentru curatenle

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-120.59

-120.59

-120.59

118,166.73

762.03

762.03

22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

740.03

305.32

14.75

rrr75

43.50

11.50

12.50

4.00

5.75

8.60

15.37

177.60

335.81

335.81

67.95

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(TOO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' rjDo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

-118.70

-118.70

-118.70

32,515.34

125.09

125.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

125.09

38.65

2.00

3TXT

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

2TO

0.00

30.05

74.00

74.00

11.24

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

29,808.44

409.44

409.44

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

398.44

198.47

10.25

8"35

42.00

10.25

10.25

4.00

2.50

C25"

10.75

95.97

146.71

146.71

33.56

Trim lll

5
-1.88

-1.88

-1.88

28,773.31

140.86

140.86

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

135.36

57.62

1.75

(I25

1.25

1.25

2.25

0.00

1.75

T75

4.62

42.25

60.00

60.00

17.39

Trim IV

6

-0.01

-0.01

-0.01

27,069.64

86.64

86.64

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

81.14

10.58

0.75

[T25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

croo
0.00

9.33

55.10

55.10

5.76

Estimari

2020 .

7

-57.00

-57.00

-57.00

126,527.37

691.82

691.82

22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

669.82

249.33

11.79

f1.79

43.64

11.53

12.53

4.00

6.29

M3

7.50

131.63

329.53

329.53

63.41

2021

8

-57.00

-57.00

-57.00

128,299.83

690.66

690.66

22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

668.66

249.30

11.79

11.79

43.63

11.53

12.53

4.00

6.29

8.63

7.50

131.61

328.45

328.45

63.39

,- 2022
f

9

-57.00

-57.00

-57.00

130,114.83

690.66

690.66

22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

668.66

249.30

11.79

11.79

43.63

11.53

12.53

4.00

6.29

8.63

7.50

131.61

328.45

328.45

63.39
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Cod

A

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2030

203030

651003

65100301

65100302

651004

65100401

65100402

65100403

6610

01

10

1001

100101

100105

100111

100112

100117

1002

100206

1003

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari Tn strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

A ll

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

67.95

5.50

5.50

0.00

1.00

14.45

10.00

10.00

419.81

340.54

79.27

342.22

13.85

306.37

22.00

113,585,40

113,705.99

90,175.40

86,801.90

57,761.90

1 y 656 00

4,406.00

8.00

3,113.00

1,446.00

1 ,446.00

1,927.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

11.24

1.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.20

0.20

81.40

74.20

7.20

43.69

4.24

39.45

0.00

31,533,20

31,651.90

22,498.90

21,753.90

14,588.90

4 351 00

880.50

2.50

894.00

250.00

250.00

495.00

Trim ll

4

33.56

3.25

3.25

0.00

1.00

9.75

5.70

5.70

208.28

150.61

57.67

201.16

2.76

187.40

11.00

28,298.30

28,298.30

23,344.50

22,262.00

14,587.00

4 599 00

1,382.50

2.50

731.00

605.00

605.00

477.50

Trim lll

5

17.39

0.25

1.25

-1.00

0.00

0.00

0.10

0.10

67.20

60.00

7.20

73.66

2.89

65.27

5.50

27,477.40

27,479.28

22,674.50

21,854.50

14,870.00

4 3(P 00

882.50

2.00

838.00

341.00

341.00

479.00

Trim IV

6

5.76

1.00

1.00

0.00

0.00

4.70

4.00

4.00

62.93

55.73

7.20

23.71

3.96

14.25

5.50

26,276,50

26,276.51

21,657.50

20,931.50

13,716.00

1 '10'1 00

1,260.50

1.00

650.00

250.00

250.00

476.00

Estimari - ., X .

2020

7

63.41

5.53

4.53

1.00

1.00

10.99

10.03

10.03

413.39

334.44

78.95

278.43

11.89

244.54

22.00

121,996.00

122,053.00

98,856.00

95,067.00

59,925.00

">1 661 00

5,242.00

7.00

3,379.00

1,688.00

1,688.00

2,101.00

2021

8

63.39

5.53

4.53

1.00

1.00

10.96

10.03

10.03

412.29

333.34

78.95

278.37

11.89

244.48

22.00

123,796.00

123,853.00

100,347.00

96,525.00

60,701.00

->-> 173 00

5,242.00

7.00

3,379.00

1,688.00

1,688.00

2,134.00

/i 2ib|2

9

63.39

5.53

4.53

1.00

1.00

10.96

10.03

10.03

412.29

333.34

78.95

278.37

11.89

244.48

22.00

125,611.00

125,668.00

101,838.00

97,984.00

61,478.00

->-> 586 00

5,242.00

7.00

3,379.00

1,688.00

1,688.00

2,166.00
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Cod

A

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

7r>r>4ru

T>n<;

200501

200503

200530

2006

200601

2009

Denumire indicator

B

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

nerinfertanti

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,927.50

23,079.09

8,133.79

131.00

440.00

2,239.29

650.00

60.00

200.00

8.00

144.00

1,181.50

3,080.00

745.90

2,850.00

2,850.00

9,543.00

7,510.00

927.00

636.00

47n nn

Q'3C qn

240.00

150.00

545.90

7.00

7.00

115.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

n nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

495.00

9,044.00

3,061.00

43.00

205.00

980.00

220.00

15.00

100.00

8.00

60.00

460.00

970.00

260.00

876.00

876.00

3,929.00

3,080.00

359.00

265.00

77* nn

/ICT nn

51.00

31.00

371.00

4.00

4.00

57.00

Trim ll

4
477.50

4,810.80

2,086.00

31.00

95.00

656.00

160.00

18.00

50.00

0.00

30.00

270.00

776.00

195.40

724.00

724.00

1,362.00

839.00

258.00

140.00

175 nn

'"i'i -in

89.00

49.00

116.40

1.00

1.00

17.00

Trim lll

5

479.00

4,703.78

1,353.78

31.00

75.00

143.28

160.00

12.00

30.00

0.00

26.00

207.50

669.00

147.00

600.00

600.00

2,370.00

2,027.00

155.00

128.00

fin nn

1 n <;o

10.00

70.00

34.50

1.00

1.00

26.00

Trim IV

6

476.00

4,520.51

1,633.01

26.00

65.00

460.01

110.00

15.00

20.00

0.00

28.00

244.00

665.00

143.50

650.00

650.00

1,882.00

1,564.00

155.00

103.00

fionn

1 14 00

90.00

0.00

24.00

1.00

1.00

15.00

Estimar4
j X

2020

7

2,101.00

22,744.00

8,620.00

131.00

482.00

2,414.00

701.00

64.00

211.00

8.00

155.00

1,275.00

3,179.00

796.00

2,951.00

2,951.00

8,476.00

6,257.00

983.00

704.00

53;>nn

1 010 00

254.00

157.00

599.00

7.00

7.00

122.00

2021

8

2,134.00

23,053.00

8,743.00

134.00

493.00

2,455.00

715.00

65.00

211.00

8.00

160.00

1,286.00

3,216.00

809.00

3,051.00

3.051.00

8,532.00

6,296.00

985.00

713.00

ssann

1 0'''1 00

256.00

160.00

608.00

7.00

7.00

123.00

2022

/

9

2,166.00

23,377.00

8,873.00

138.00

504.00

2,499.00

730.00

66.00

211.00

8.00

165.00

1,297.00

3,255.00

823.00

3,156.00

3,156.00

8,590.00

6,337.00

987.00

722.00

544 nn

1 038 00

258.00

163.00

617.00

7.00

7.00

124.00
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Cod

A

2011

2012

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5901

5940

84

85

8501

850101

661006

66100601

6710

01

lil

1001

100101

100117

1002

100206

1003

Denumire indicator

B

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie
.".l ll ' l 'W'I lll"l ,-M ir- l- L ITI-CHELTUIELI CURENTE

TITIIII l CHFI TIJIF1 l T>F PFKS;(>NAI l

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

10.00

60.00

105.00

9.00

564.50

44.00

40.00

480.50

451.50

2.00

449.50

-120.59

-120.59

-120.59

-120.59

113,585.40

113,585.40

3,819.30

** * - - -3,819.30

l i aiH 7s|

1,337.40

1,285.40

52.00

47.85

47.85

33.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CUJO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

8.00

20.00

26.00

6.00

344.00

41.00

40.00

263.00

109.00

1.50

107.50

-118.70

-118.70

-118.70

-118.70

31,533.20

31,533.20

857.05

o5i .05

l 2uu 4M

292.15

292.15

0.00

0.00

0.00

7.30

Trim ll

4

1.00

20.00

35.00

1.00

114.00

1.00

0.00

113.00

143.00

2.00

141.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28,298.30

28,298.30

1,100.70
. ̂  ̂  *.

l, I00.70

417 DO

379.40

379.40

0.00

26.10

26.10

11.50

Trim lll

5
1.00

10.00

24.00

1.00

55.50

1.00

0.00

54.50

101.00

-1.50

102.50

-1.88

-1.88

-1.88

-1.88

27,477.40

27,477.40

1,155.05

l, I55.05

489,25J

458.00

448.00

10.00

21.75

21.75

9.50

Trim IV

6

0.00

10.00

20.00

1.00

51.00

1.00

0.00

50.00

98.50

0.00

98.50

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

26,276.50

26,276.50

706.50

706.50

l 212,55J

207.85

165.85

42.00

0.00

0.00

4.70

Jlstirnarr v '

2020

7

10.00

63.00

102.00

9.00

578.00

46.00

42.00

490.00

453.00

0.00

453.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

121,996.00

121,996.00

3,839.55

3,839.55

l 1,499.4QJ

1,413.63

1,413.63

0.00

50.58

50.58

34.89

!j 3#2i; ;:

8

10.00

63.00

104.00

9.00

578.00

46.00

42.00

490.00

453.00

0.00

453.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

123,796.00

123,796.00

3,813.17

,3,BT J.l l

| 1,489.17|

1 ,404.27

1 ,404.27

0.00

50.25

50.25

34.65

2(J22
- . l r-f
' l :<'"

- - 9

10.00

63.00

106.00

9.00

578.00

46.00

42.00

490.00

453.00

0.00

453.00

-57.00

-57.00

-57.00

-57.00

125,611.00

125,611.00

3,813.17

3,613.17

l 1,489.17|

1,404.27

1,404.27

0.00

50.25

50.25

34.65
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Cod

A

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200404

2005

200530

2006

200601

2025

2030

203030

671003

67100303

Denumire indicator

B

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne d6tasari transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Muzee

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

33.00

2,401.05

1,399.85

7.50

21.00

673.15

58.50

1.50

1.00

20.50

201.70

415.00

73.00

15.00

15.00

55.50

0.50

55.00

62.50

62.50

20.20

20 20

15.00

760.00

760.00

2,616.80

201.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

7.30

557.60

454.30

3.50

8.00

302.50

16.00

0.40

0.75

9.95

15.70

97.50

26.00

4.00

4.00

2.70

0.50

2.20

2.50

2.50

085

0 85

3.75

63.50

63.50

559.70

15.70

Trim ll

4

11.50

683.70

399.15

1.50

4.00

213.60

13.00

0.40

0.10

6.05

62.00

98.50

43.00

4.00

4.00

25.00

0.00

25.00

29.50

29.50

880

8 80

4.25

170.00

170.00

749.70

62.00

Trim lll

5

9.50

665.80

272.50

1.00

6.50

84.00

18.00

0.40

0.10

1.50

62.00

99.00

2.00

4.00

4.00

25.00

0.00

25.00

16.00

16.00

8.80

8 80

4.00

333.50

333.50

814.80

62.00

Trim IV

6

4.70

493.95

273.90

1.50

2.50

73.05

11.50

0.30

0.05

3.00

62.00

120.00

2.00

3.00

3.00

2.80

0.00

2.80

14.50

14.50

1 75

1 75

3.00

193.00

193.00

492.60

62.00

,<%5ti;naEi "x'-

2020

7

34.89

2,340.45

1,290.09

7.93

19.03

682.89

53.91

1.59

1.06

21.66

63.39

438.63

77.16

15.86

15.86

58,67

0.53

58.14

58.14

58.14

21 35

'1 35

15.86

803.32

803.32

2,587.53

63.39

2oai

8

34.65

2,324.00

1,280.61

7.88

18.90

677.45

53.55

1.58

1.05

21.53

62.94

435.73

76.65

15.75

15.75

58.28

0.53

57.75

57.75

57.75

21 21

21 21

15.75

798.00

798.00

2,569.44

62.94

foty

9

34.65

2,324.00

1,280.61

7.88

18.90

677.45

53.55

1.58

1.05

21.53

62.94

435.73

76.65

15.75

15.75

58.28

0.53

57.75

57.75

57.75

21.21

21 21

15.75

798.00

798.00

2,569.44

62.94
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Cod

A

67100306

67100330

671005

67100501

7910

8710

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

- 2Q

2001

200101

200102

200103

Tini nA

-- A j A -
200105

200106

200108

200109

200130

2002

2005

Denumire indicator

B

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsifortamotrica
ft,,,. ^ ,,i ,,; ,,,,i. .u-:*-*,,

Carburanti si lubimaiili

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

950.00

1,465.10

1,202.50

1,202.50

2,430.00

2,430.00

2,430.00

1,500.00

1,425.00

1,330.00

95.00

37.00

37.00

38.00

38.00

930.00

741.00

3.00

11.00

310.00

1 <>n nn

2.00

12.00

13.00

180.00

80.00

10.00

24.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&^0

0.00

0.00

0.00

0.00

S nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

207.00

337.00

297.35

297.35

687.00

687.00

687.00

370.00

360.00

360.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

317.00

240.00

1.00

5.00

85.00

iji nn
A*.1.00

3.00

5.00

110.00

16.00

10.00

3.00

Trim ll

4

303.00

384.70

351.00

351.00

500.00

500.00

500.00

370.00

360.00

360.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

130.00

111.00

0.00

3.00

50.00

OC nn

f. - .f. .
0.00

0.00

2.00

10.00

10.00

0.00

13.00

Trim lll

5

220.00

532.80

340.25

340.25

685.00

685.00

685.00

490.00

450.00

450.00

0.00

37.00

37.00

3.00

3.00

195.00

159.00

1.00

3.00

50.00

oc nn

j nn

1.00

5.00

4.00

60.00

10.00

0.00

0.00

Trim IV

6

220.00

210.60

213.90

213.90

558.00

558.00

558.00

270.00

255.00

160.00

95.00

0.00

0.00

15.00

15.00

288.00

231.00

1.00

0.00

125.00

CC fifi

n nn

0.00

4.00

2.00

0.00

44.00

0.00

8.00

Mstwnarf
i ; "-?

2020

7

1,004.14

1,520.00

1,252.02

1,252.02

4,700.00

4,700.00

4,700.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,40OOO.

1,400.00

0.00

0.00

0.00

n nn

.00

0.00

0.00

0.00

1,400.00

0.00

0.00

2021

8

997.50

1,509.00

1,243.73

1,243.73

5,160.00

5,160.00

5,160.00

3,600.00

3,600.00

3,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,560.00

1,560.00

0.00

0.00

0.00

n nn

n nn

0.00

0.00

0.00

0.00

1,560.00

0.00

0.00

2022

9

997.50

1,509.00

1,243.73

1,243.73

5,800.00

5,800.00

5,800.00

3,900.00

3,900.00

3,900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,900.00

1,900.00

0.00

0.00

0.00

6 nn
_ _

0.00

0.00

0.00

0.00

1,900.00

0.00

0.00
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Cod

A

200501

200530

2013

2014

2030

203003

203030

871050

9610

9710

9810

981096

9910

991096

000110

000210

001210

001410

O7in
__ j ,. _ .
37 1 004

001710

001810

4210

Denumire indicator

B

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Varsamirue uiri seuliuriea de luiiuliuiiaie

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

16.00

2.00

16.00

137.00

7.00

130.00

2,430.00

-5,441.40

0.00

0.00

0.00

5,441.40

5,441.40

8,445.70

0.00

0.00

0.00

e fif"l

A A A

0.00

8,445.70

8,445.70

594.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

3.00

0.00

4.00

60.00

0.00

60.00

687.00

-4,100.27

0.00

0.00

0.00

4,100.27

4,100.27

644.70

0.00

0.00

0.00

e nn

A f*f*0.00

644.70

644.70

594.70

Trim ll

4

0.00

13.00

0.00

4.00

2.00

2.00

0.00

500.00

-1,196.83

0.00

0.00

0.00

1,196.83

1,196.83

5,760.00

0.00

0.00

0.00

n nn
n A A

0.00

5,760.00

5,760.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

2.00

4.00

30.00

0.00

30.00

685.00

-92.29

0.00

0.00

0.00

92.29

92.29

1,608.00

0.00

0.00

0.00

n nn

.00

1,608.00

1,608.00

0.00

Trim IV

6

8.00

0.00

0.00

4.00

45.00

5.00

40.00

558.00

-52.01

0.00

0.00

0.00

52.01

52.01

433.00

0.00

0.00

0.00

6 nn

A A A

0.00

433.00

433.00

0.00

Estimari

2020

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,700.00

-90.21

0.00

0.00

0.00

90.21

90.21

4,121.00

1,570.00

1,570.00

1,570.00

1 *^7n nn
_,_

1,570.00

2,551.00

2,551.00

629.00

2021

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,160.00

-90.00

0.00

0.00

0.00

90.00

90.00

3,977.50

1,570.00

1,570.00

1,570.00

1 *i7n on
_^ _ _

1,570.0U

2,407.50

2,407.50

629.00

2022

' /

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,800.00

-90.00

0.00

0.00

0.00

90.00

90.00

3,727.50

1,570.00

1,570.00

1,570.00

1 ^7n nn

,070.00

2,157.50

2,157.50

629.00
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Cod

A

421070

4310

431014

431016

43101601

431019

4910

70

71

— 7tfr1

710101

710102

710103

710130

6310

6610

70

71

7101

710101

710102

Denumire indicator

B

Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice
finantate partial sau integral din venituri proprii necesare
sustinerii derularii proiectelor finantate din fonduri externe
nerambursabile (FEN) postaderare, aferente perioadei de
programare2014-2020

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilorde capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea investitiilor in sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelorde
comunicatii Tn urgenta Tn sanatate

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Aclive rixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Partea a lll-a Chelluieli Sodal - Culluiale

Sanatate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

594.70

7,851.00

1,808.00

5,473.00

5,473.00

570.00

9,972.30

9,972.30

9,972.30

9,309.30

113.00

49.00

189.00

9,038.30

9,402.30

9,402.30

9,402.30

9,369.30

113.00

49.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

Bree
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

594.70

50.00

0.00

0.00

0.00

50.00

2,131.30

2,131.30

2,131.30

2,081.30

0.00

0.00

0.00

2,081.30

2,131.30

2,081.30

2,081.30

2,081.30

2,081.30

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

5,760.00

200.00

5,310.00

5,310.00

250.00

5,800.00

5,800.00

5,800.00

b,b1AuU

0.00

7.00

0.00

5,510.00

5,550.00

5,550.00

5,550.00

5,517.00

0.00

7.00

Trim lll

5

0.00

1,608.00

1,208.00

0.00

0.00

400.00

1,608.00

1,608.00

1,608.00

1,3b8.UU

113.00

42.00

58.00

1,145.00

1,208.00

1,208.00

1,208.00

1,208.00

113.00

42.00

Trim IV

6

0.00

433.00

400.00

163.00

163.00

-130.00

433.00

433.00

433.00

*|JJ.UU

0.00

0.00

131.00

302.00

563.00

563.00

563.00

563.00

0.00

0.00

/E l̂imari

2020

7

629.00

1,922.00

1,341.00

0.00

0.00

581.00

4,121.00

4,121.00

4,121.00

3.250.0u

100.00

0.00

0.00

3,150.00

<1,121.00

3,540.00

3,540.00

3,540.00

3,250.00

100.00

0.00

2021

8

629.00

1,778.50

1,201.00

0.00

0.00

577.50

3,977.50

3,977.50

3,977.50

3,400.00

250.00

0.00

0.00

3,150.00

3,400.00

3,400.00

3,400.00

3,400.00

250.00

0.00

2022

9

629.00

1,528.50

951.00

0.00

0.00

577.50

3,727.50

3,727.50

3,727.50

rt,ir.nnn
o.oo
o.oo
o.oo

3,150.00

3,727.50

3,150.00

3,150.00

3,150.00

3,150.00

0.00

0.00
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Cod

A

710103

710130

7103

661006

66100601

6710

70

71

7103

671003

67100330

7910

8710

70

71

7101

710103

710130

871050

9610

97-40

981fl

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii culturale

Alte servicii culturale

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rozorve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

189.00

9,018.30

33.00

9,402.30

9,402.30

550.00

550.00

550.00

550.00

550.00

550.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

20.00

20.00

-1,526.60

0 00

&$&
0.00

1,526.60

1,526.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnrj

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

e^e
0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

2,081.30

0.00

2,081.30

2,081.30

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

-1,486.60

0 00

e^e-
o.oo

1,486.60

1,486.60

Trim ll

4

0.00

5,510.00

33.00

5,550.00

5,550.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

-40.00

0 00

M&

0.00

40.00

40.00

Trim lll

5

26.00

1,027.00

0.00

1,208.00

1,208.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

150.00

150.00

150.00

150.00

-i.<snnn

32.00

118.00

150.00

0.00

0 nn

&Q&

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

163.00

400.00

0.00

563.00

563.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-32.00

-98.00

-130.00

0.00

n nn

&Q&

0.00

0.00

0.00

/^E^afi-^V^

2020//
r

Vv
v

7

0.00

3,150.00

290.00

3,540.00

3,540.00

581.00

581.00

581.00

581.00

581.00

581.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

OSQ

0.00

0.00

0.00

2021

VV- : '' . ' '

B-- '

0.00

3,150.00

0.00

3,400.00

3,400.00

577.50

577.50

577.50

577.50

577.50

577.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

o.oo
o.oo
0.00

0.00

/ 2Q22

,. ''. ---_/

" 9
0.00

3,150.00

0.00

3,150.00

3,150.00

577.50

577.50

577.50

577.50

577.50

577.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

n.oo
OJDO

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

Ec. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: SPITALVOILA

Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

-rrHi ley-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331008

331021

331030

331031

3610

361050

3710

371001

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

, 39,866.40

20,688.40

20,688.40

10.00

10.00

10.00

10.00

20,678.40

20,670.50

94.00

20,520.00

56.50

0.00

1.40

1.40

6.50

6.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3

, 9,328.50

4,967.00

4,967.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4,962.00

4,955.50

23.50

4,910.00

22.00

0.00

0.00

0.00

6.50

6.50

Trim ll

4

9,875.00

5,055.00

5,055.00

2.00

2.00

2.00

2.00

5,053.00

5,053.00

23.50

5,015.00

14.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

, 10,384.40

5,264.90

5,264.90

2.00

2.00

2.00

2.00

5,262.90

5,261.50

23.50

5,225.00

-10.00

23.00

1.40

1.40

0.00

0.00

Trim IV

6

10,278.50

5,401.50

5,401.50

1.00

1.00

1.00

1.00

5,400.50

5,400.50

23.50

5,370.00

30.00

-23.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Esitimari ^
%

2020

7

i 46,627.00

23,219.00

23,219.00

12.00

12.00

12.00

12.00

23,207.00

23,207.00

99.00

23,064.00

0.00

44.00

0.00

0.00

0.00

0.00

, 2021

8

48,287.00

24,305.00

24,305.00

13.00

13.00

13.00

13.00

24,292.00

24,292.00

104.00

24,142.00

U.UU

46.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022-

/

9

- 49,852.00

25,459.00

25,459.00

14.00

14.00

14.00

14.00

25,445.00

25,445.00

109.00

25,288.00

0.00

48.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

001710

001810

4310

431010

431014

431016

43101601

431033

4910

01

,.10

1001

100101

100105

100106

inni11

- 100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

Denumire indicator

B

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALEADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru flnantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea investitiilor Tn sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii Tn urgenta tn sanatate

Subventii din bugetul Fondului national unicde asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fnnrl afemnt platii cu nra

— lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

19,178.00

19,178.00

19,178.00

180.00

318.00

163.00

163.00

18,517.00

- 41,409.40

40,955.09

34,663.50

33,450.00

19,748.00

10,116.00

2,427.00

128.00

8.00

1,023.00

446.00

446.00

767.50

767.50

6,036.09

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4,361.50

4,361.50

4,361.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4,361.50

9,926.20

9,991.00

8,320.00

8,130.00

4,835.00

2,371.00

627.00

30.50

2*n

264.00

0.00

0.00

190.00

190.00

1,601.00

Trim ll

4

4,820.00

4,820.00

4,820.00

30.00

0.00

0.00

0.00

4,790.00

10,820.30

10,780.30

8,979.50

8,432.00

4,927.00

2,619.00

600.00

32.50

-> 5D

251.00

355.00

355.00

192.50

192.50

1,736.80

Trim lll

5

5,119.50

5,119.50

5,119.50

0.00

318.00

0.00

0.00

4,801.50

10,384.40

10,068.28

8,769.50

8,484.50

5,270.00

2,322.00

600.00

32.50

2-OQ

258.00

91.00

91.00

194.00

194.00

1,236.78

Trim IV

6

4,877.00

4,877.00

4,877.00

150.00

0.00

163.00

163.00

4,564.00

10,278.50

10,115.51

8,594.50

8,403.50

4,716.00

2,804.00

600.00

32.50

LQQ

250.00

0.00

0.00

191.00

191.00

1,461.51

^y&&tian
jt/ ^ — - - - - .

202q/'

i

7

23,408.00

23,408.00

23,408.00

300.00

390.00

0.00

0.00

22,718.00

46,627.00

46,237.00

39,764.00

38,251.00

19,744.00

13,691.00

3,341.00

192.00

7.00

1,276.00

638.00

638.00

875.00

875.00

6,227.00

^ '202t

8
23,982.00

23,982.00

23,982.00

300.00

250.00

0.00

0.00

23,432.00

48,287.00

48,037.00

41,255.00

39,709.00

20,520.00

14,203.00

3,511.00

192.00

7.00

1,276.00

638.00

638.00

908.00

908.00

6,536.00

2022

9

24,393.00

24,393.00

24,393.00

300.00

0.00

0.00

0.00

24,093.00

49,852.00

49,852.00

42,746.00

41,168.00

21,297.00

14,716.00

3,680.00

192.00

7.00

1,276.00

638.00

638.00

940.00

940.00

6,860.00
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Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

7nrw3n

- 2006

200601

2009

2011

2013

2014

2030

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Altfi nhifirtp rte inv<=>ntar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,470.79

71.00

190.00

889.29

250.00

25.00

84.00

181.50

780.00

245.90

2,000.00

2,000.00

963.00

730.00

27.00

136.00

70.00

235.90

40.00

50.00

14590

400

4.00

25.00

8.00

45.00

4.00

34.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

O00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

748.00

23.00

55.00

330.00

70.00

5.00

35.00

60.00

170.00

60.00

476.00

476.00

264.00

190.00

9.00

40.00

25.00

23.00

1.00

1.00

21.00

1.00

1.00

7.00

6.00

1.00

1.00

14.00

Trim ll

4
646.00

16.00

45.00

156.00

60.00

8.00

15.00

70.00

276.00

95.40

524.00

524.00

273.00

200.00

8.00

40.00

25.00

1 54.40

39.00

49.00

66.40

1 00

1.00

7.00

1.00

20.00

1.00

14.00

Trim lll

5
413.78

16.00

45.00

93.28

60.00

7.00

16.00

7.50

169.00

47.00

500.00

500.00

213.00

170.00

5.00

28.00

10.00

34.50

0.00

0.00

34.50

1 nn

1.00

6.00

1.00

14.00

1.00

5.50

Trim IV

6
663.01

16.00

45.00

310.01

60.00

5.00

18.00

44.00

165.00

43.50

500.00

500.00

213.00

170.00

5.00

28.00

10.00

24.00

0.00

0.00

24.00

L00

1.00

5.00

0.00

10.00

1.00

1.00

j>' E$fimarr x ' j.,

2026

7

2,478.00

68.00

218.00

829.00

278.00

27.00

92.00

218.00

748.00

268.00

2,000.00

2,000.00

1,105.00

782.00

32.00

179.00

112.00

275.00

44.00

52.00

179.00

4.00

4.00

27.00

8.00

39.00

4.00

19.00

2021

" 8
2,601.00

71.00

229.00

870.00

292.00

28.00

97.00

229.00

785.00

281.00

2,100.00

2,100.00

1,161.00

821.00

34.00

188.00

118.00

289.00

46.00

55.00

188.00

4.00

4.00

28.00

8.00

41.00

4.00

19.00

t _

/

g
2,731.00

75.00

240.00

914.00

307.00

29.00

102.00

240.00

824.00

295.00

2,205.00

2,205.00

1,219.00

862.00

36.00

197.00

124.00

303.00

48.00

58.00

197.00

4.00

4.00

29.00

8.00

43.00

4.00

19.00
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Cod

A

203001

203030

59

5901

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

84

85

8501

850101

6310

66t6

- m

10

1001

100101

100105

100106

100111

Denumire indicator

B

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Ganatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.00

30.50

255.50

2.00

253.50

521.00

521.00

488.00

113.00

49.00

189.00

137.00

33.00

-66.69

-66.69

-66.69

-66.69

41,409.40

41 409 40

40.955.09

34,663.50

33,450.00

19,748.00

10,116.00

2,427.00

128.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

&tfe
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

13.00

70.00

1.50

68.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-64.80

-64.80

-64.80

-64.80

9,926.20
g gog OQ

9,991.00

8,320.00

8,130.00

4,835.00

2,371.00

627.00

30.50

Trim ll

4

1.00

13.00

64.00

2.00

62.00

40.00

40.00

7.00

0.00

7.00

0.00

0.00

33.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,820.30

10 8TJ 30

10,780.30

8,979.50

8,432.00

4,927.00

2,619.00

600.00

32.50

Trim lll

5

1.00

4.50

62.00

-1.50

63.50

318.00

318.00

318.00

113.00

42.00

26.00

137.00

0.00

-1.88

-1.88

-1.88

-1.88

10,384.40

10 38'1 40

10,060.20

8,769.50

8,484.50

5,270.00

2,322.00

600.00

32.50

Trim IV

6

1.00

0.00

59.50

0.00

59.50

163.00

163.00

163.00

0.00

0.00

163.00

0.00

0.00

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

10,278.50

1 0 278 50

10,115.51

8,594.50

8,403.50

4,716.00

2,804.00

600.00

32.50

gst|rnari x

2020

7

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

390.00

390.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

290.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46,627.00

46 627 00

46,237.00

39,764.00

38,251.00

19,744.00

13,691.00

3,341.00

192.00

2021

8

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

250.00

250.00

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

48,287.00

48 287 00

48,037.00

41,255.00

39,709.00

20,520.00

14,203.00

3,511.00

192.00

/ 2^22
/ i -

*" /

9

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,852.00

4Q R<;9 nr>

49,862.00

42,746.00

41,168.00

21,297.00

14,716.00

3,680.00

192.00
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Cod

A

100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

9firum

2004Q2

200403

200404

2005

200501

200503

200530

Denumire indicator

B

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Mfiriir:amf>ntf>

— Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

1,023.00

446.00

446.00

767.50

767.50

6,036.09

2,470.79

71.00

190.00

889.29

250.00

25.00

84.00

181.50

780.00

245.90

2,000.00

2,000.00

963.00

73onn

27.00

136.00

70.00

235.90

40.00

50.00

145.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

OflO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

2.50

264.00

0.00

0.00

190.00

190.00

1,601.00

748.00

23.00

55.00

330.00

70.00

5.00

35.00

60.00

170.00

60.00

476.00

476.00

264.00

190.00

9.00

40.00

25.00

23.00

1.00

1.00

21.00

Trim ll

4

2.50

251.00

355.00

355.00

192.50

192.50

1,736.80

646.00

16.00

45.00

156.00

60.00

8.00

15.00

70.00

276.00

95.40

524.00

524.00

273.00

200.00

sjja
40.00

25.00

154.40

39.00

49.00

66.40

Trim lll

5

2.00

258.00

91.00

91.00

194.00

194.00

1,236.78

413.78

16.00

45.00

93.28

60.00

7.00

16.00

7.50

169.00

47.00

500.00

500.00

213.00

170.00

*OQ

28.00

10.00

34.50

0.00

0.00

34.50

Trim IV

6
1.00

250.00

0.00

0.00

191.00

191.00

1,461.51

663.01

16.00

45.00

310.01

60.00

5.00

18.00

44.00

165.00

43.50

500.00

500.00

213.00

170.00

snn

28.00

10.00

24.00

0.00

0.00

24.00

< ' Estimari

2020

7

7.00

1,276.00

638.00

638.00

875.00

875.00

6,227.00

2,478.00

68.00

218.00

829.00

278.00

27.00

92.00

218.00

748.00

268.00

2,000.00

2,000.00

1,105.00

782.00

37 nn

179.00

112.00

275.00

44.00

52.00

179.00

2021

8

7.00

1,276.00

638.00

638.00

908.00

908.00

6,536.00

2,601.00

71.00

229.00

870.00

292.00

28.00

97.00

229.00

785.00

281.00

2,100.00

2,100.00

1,161.00

821.00

34.00

188.00

118.00

289.00

46.00

55.00

188.00

'2d,22

/

/

9

7.00

1,276.00

638.00

638.00

940.00

940.00

6,860.00

2,731.00

75.00

240.00

914.00

307.00

29.00

102.00

240.00

824.00

295.00

2,205.00

2,205.00

1,219.00

862.00

36.00

197.00

124.00

303.00

48.00

58.00

197.00
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Cod

A

2006

200601

2009

2011

2013

2014

2030

203001

203030

59

5901

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

84

85

8501

850101

661006

66100601

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATF IN ANII PRECEDFNTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.00

4.00

25.00

8.00

45.00

4.00

34.50

4.00

30.50

255.50

2.00

253.50

521.00

521.00

488.00

113.00

49.00

189.00

137.00

33.00

-66.69

-66.69

-66.69

-66.69

41,409.40

41,409.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

W50

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

1.00

7.00

6.00

1.00

1.00

14.00

1.00

13.00

70.00

1.50

68.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-64.80

-64.80

-64.80

-64.80

9,926.20

9,926.20

Trim lt

4
1.00

1.00

7.00

1.00

20.00

1.00

14.00

1.00

13.00

64.00

2.00

62.00

40.00

40.00

7.00

0.00

7.00

0.00

0.00

33.00

0.00

frOfr

0.00

0.00

10,820.30

10,820.30

Trim lll

5

1.00

1.00

6.00

1.00

14.00

1.00

5.50

1.00

4.50

62.00

-1.50

63.50

318.00

318.00

318.00

113.00

42.00

26.00

137.00

0.00

-1.88

="hS8-

-1.88

-1.88

10,384.40

10,384.40

Trim IV

6

1.00

1.00

5.00

0.00

10.00

1.00

1.00

1.00

0.00

59.50

0.00

59.50

163.00

163.00

163.00

0.00

0.00

163.00

0.00

0.00

-0.01

=fret

-0.01

-0.01

10,278.50

10,278.50

' Estiroart '

2020

7

4.00

4.00

27.00

8.00

39.00

4.00

19.00

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

390.00

390.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

290.00

0.00

&Q&

0.00

0.00

46,627.00

46,627.00

2021

&

4.00

4.00

28.00

8.00

41.00

4.00

19.00

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

250.00

250.00

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9rS&

0.00

0.00

48,287.00

48,287.00

2022
f" i .

i ^
!

g
4.00

4.00

29.00

8.00

43.00

4.00

19.00

4.00

15.00

246.00

0.00

246.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

QrQQ

0.00

0.00

49,852.00

49,852.00
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Cod

A
9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331008

331021

331030

331031

3610

361050

Denumire indicator

B

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
— sociale de sanalate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

Diverse venituri

Alte venituri

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-1,543.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,543.00

1 ,503.00

40.00

39,385.40

20,688.40

20,688.40

10.00

10.00

10.00

10.00

20,678.40

20,670.50

94.00

20,520.00

56.50

0.00

1.40

1.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

-597.70

0.00

0.00

0.00

0.00

597.70

597.70

0.00

9,328.50

4,967.00

4,967.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4,962.00

4,955.50

23.50

4,910.00

22.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4
-945.30

0.00

0.00

0.00

0.00

945.30

905.30

40.00

9,875.00

5,055.00

5,055.00

2.00

2.00

2.00

2.00

5,053.00

5,053.00

23.50

5,015.00

14.50

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,066.40

5,264.90

5,264.90

2.00

2.00

2.00

2.00

5,262.90

5,261.50

23.50

5,225.00

-10.00

23.00

1.40

1.40

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,115.50

5,401.50

5,401.50

1.00

1.00

1.00

1.00

5,400.50

5,400.50

23.50

5,370.00

30.00

-23.00

0.00

0.00

/^E^arixXA

2020i
;;j ^.

7
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46,237.00

23,219.00

23,219.00

12.00

12.00

12.00

12.00

23,207.00

23,207.00

99.00

23,064.00

0.00

44.00

0.00

0.00

;2021

-- 8 -----"

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

48,037.00

24,305.00

24,305.00

13.00

13.00

13.00

13.00

24,292.00

24,292.00

104.00

24,142.00

0.00

46.00

0.00

0.00

N2022

g
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,852.00

25,459.00

25,459.00

14.00

14.00

14.00

14.00

25,445.00

25,445.00

109.00

25,2B8.00

0.00

48.00

0.00

0.00
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Cod

A

3710

371001

001710

001810

4310

431010

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

Denumire indicator

B
Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratli

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltulelilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri sl servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

6.50

6.50

18,697.00

18,697.00

18,697.00

180.00

18,517.00

40,888.40

40,955.09

34,663.50

33,450.00

19,748.00

10,116.00

2,427.00

128.00

8.00

1,023.00

446.00

446.00

767.50

767.50

6,036.09

2,470.79

71.00

190.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

cnxj
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ouo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

6.50

6.50

4,361.50

4,361.50

4,361.50

0.00

4,361.50

9,926.20

9,991.00

8,320.00

8,130.00

4,835.00

2,371.00

62/.UU

30.50

2.50

264.00

0.00

0.00

190.00

190.00

1,601.00

748.00

23.00

55.00

Trim ll

4

0.00

0.00

4,820.00

4,820.00

4,820.00

30.00

4,790.00

10,780.30

10,780.30

8,979.50

8,432.00

4,927.00

2,619.00

bUU.UU

32.50

2.50

251.00

355.00

355.00

192.5U

192.50

1,736.80

646.00

16.00

45.00

Trim lll

5

0.00

0.00

4,801.50

4,801.50

4,801.50

0.00

4,801.50

10,066.40

10,068.28

8,769.50

8,484.50

5,270.00

2,322.00

600.UO

32.50

2.00

258.00

91.00

91.00

T94.00

194.00

1,236.78

413.78

16.00

45.00

Trim IV

6

0.00

0.00

4,714.00

4,714.00

4,714.00

150.00

4,564.00

10,115.50

10,115.51

8,594.50

8,403.50

4,716.00

2,804.00

600.00

32.50

1.00

250.00

0.00

0.00

191.00

191.00

1,461.51

663.01

16.00

45.00

Ejstrmari-

202Q

7

0.00

0.00

23,018.00

23,018.00

23,018.00

300.00

22,718.00

46,237.00

46,237.00

39,764.00

38,251.00

19,744.00

13,691.00

3,34l.00

192.00

7.00

1,276.00

638.00

638.00

875.00

875.00

6,227.00

2,478.00

68.00

218.00

2Q21

/

8

0.00

0.00

23,732.00

23,732.00

23,732.00

300.00

23,432.00

48,037.00

48,037.00

41,255.00

39,709.00

20,520.00

14,203.00

3,511.00

192.00

7.00

1,276.00

638.00

638.00

908.00

908.00

6,536.00

2,601.00

71.00

229.00

2022

g
o.oo
o.oo

24,393.00

24,393.00

24,393.00

300.00

24,093.00

49,852.00

49,852.00

42,746.00

41,168.00

21,297.00

14,716.00

3,080.00

192.00

7.00

1,276.00

638.00

638.00

940.00

940.00

6,860.00

2,731.00

75.00

240.00
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Cod

A

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2013

2014

2030

203001

203030

59

Denumire indicator

B

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materia!e si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

889.29

250.00

25.00

84.00

181.50

780.00

245.90

2,000.00

2,000.00

963.00

730.00

27.00

136.00

70.00

235.90

40.00

50.00

145.90

4.00

4.00

25.00

8.00

45.00

4.00

34.50

4.00

30.50

255.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
330.00

70.00

5.00

35.00

60.00

170.00

60.00

476.00

476.00

264.00

190.00

9.00

40.00

25.00

23.00

1.00

1.00

21.00

1.00

1.00

7.00

6.00

1.00

1.00

14.00

1.00

13.00

70.00

Trim ll

4

156.00

60.00

8.00

15.00

70.00

276.00

95.40

524.00

524.00

273.00

200.00

8.00

40.00

25.00

154.40

39.00

49.00

66.40

1.00

1.00

7.00

1.00

20.00

1.00

14.00

1.00

13.00

64.00

Trim lll

5

93.28

60.00

7.00

16.00

7.50

169.00

47.00

500.00

500.00

213.00

170.00

5.00

28.00

10.00

34.50

0.00

0.00

34.50

1.00

1.00

6.00

1.00

14.00

1.00

5.50

1.00

4.50

62.00

Trim IV

6
310.01

60.00

5.00

18.00

44.00

165.00

43.50

500.00

500.00

213.00

170.00

5.00

28.00

10.00

24.00

0.00

0.00

24.00

1.00

1.00

5.00

0.00

10.00

1.00

1.00

1.00

0.00

59.50

/f''' Estimart
// :.. /' ; - . . X .' '>

2020/

7

829.00

278.00

27.00

92.00

218.00

748.00

268.00

2,000.00

2,000.00

1,105.00

782.00

32.00

179.00

112.00

275.00

44.00

52.00

179.00

4.00

4.00

27.00

8.00

39.00

4.00

19.00

4.00

15.00

246.00

2021

8

870.00

292.00

28.00

97.00

229.00

785.00

281.00

2,10000

2,100.00

1,161.00

821.00

34.00

188.00

118.00

289.00

46.00

55.00

188.00

4.00

4.00

28.00

8.00

41.00

4.00

19.00

4.00

15.00

246.00

N2022

- - .'

9

914.00

307.00

29.00

102.00

240.00

824.00

295.00

2,205.00

2,205.00

1,219.00

862.00

36.00

197.00

124.00

303.00

48.00

58.00

197.00

4.00

4.00

29.00

8.00

43.00

4.00

19.00

4.00

15.00

246.00
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Cod

A

5901

5940

84

85

8501

850101

6310

6610

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

Denumire indicator

B

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Sa>arii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

r*ontributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

1ncalzit, lluminat si forta motrica

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2.00

253.50

-66.69

-66.69

-66.69

-66.69

40,888.40

40,888.40

40,955.09

34,663.50

33,450.00

19,748.00

10,116.00

2.427.00

128.00

8.00

1,023.00

446.00

446.00

767 50

767.50

6,036.09

2,470.79

71.00

190.00

889.29

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.50

68.50

-64.80

-64.80

-64.80

-64.80

9,926.20

9,926.20

9,991.00

8,320.00

8,130.00

4,835.00

2,371.00

627.00

30.50

2.50

264.00

0.00

0.00

190 OO

190.00

1,601.00

748.00

23.00

55.00

330.00

Trim ll

4

2.00

62.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,780.30

10,780.30

10,780.30

8,979.50

8,432.00

4,927.00

2,619.00

600.00

32.50

2.50

251.00

355.00

355.00

192 50

192.50

1 ,736.80

646.00

16.00

45.00

156.00

Trim lll

5

-1.50

63.50

-1.88

-1.88

-1.88

-1.88

10,066.40

10,066.40

10,068.28

8,769.50

8,484.50

5,270.00

2,322.00

600.00

32.50

2.00

258.00

91.00

91.00

194 OO

194.00

1,236.78

413.78

16.00

45.00

93.28

Trim IV

6

0.00

59.50

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

10,115.50

10,115.50

10,115.51

8,594.50

8,403.50

4,716.00

2,804.00

600.00

32.50

1.00

250.00

0.00

0.00

191 OO

191.00

1,461.51

663.01

16.00

45.00

310.01

fistimari ^

2020

7

0.00

246.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46,237.00

46,237.00

46,237.00

39,764.00

38,251.00

19,744.00

13,691.00

3.341.00

192.00

7.00

1,276.00

638.00

63800

875 OO

875.00

6,227.00

2,478.00

68.00

218.00

829.00

, 2021

8

0.00

246.00

0.00

0.00

0.00

0.00

48,037.00

48,037.00

48,037.00

41,255.00

39,709.00

20,520.00

14,203.00

3.511.00

192.00

7.00

1,276.00

638.00

6380Q

908 OO

908.00

6,536.00

2,601.00

71.00

229.00

870.00

2022 '

9

0.00

246.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,852.00

49,852.00

49,852.00

42,746.00

41,168.00

21,297.00

14,716.00

3.680.00

192.00

7.00

1 ,276.00

638.00

638 OO

9'10 OO

940.00

6,860.00

2,731.00

75.00

240.00

914.00

i

t
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Cod

A

200104

200105

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2013

2014

2030

203001

203030

59

5901

Denumire indicator

B

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

250.00

25.00

84.00

181.50

780.00

245.90

2,000.00

2,000.00

963.00

730.00

27.00

136.00

70.00

235.90

40.00

50.00

145.90

4.00

4.00

25.00

8.00

45.00

4.00

34.50

4.00

30.50

255.50

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

70.00

5.00

35.00

60.00

170.00

60.00

476.00

476.00

264.00

190.00

9.00

40.00

25.00

23.00

1.00

1.00

21.00

1.00

1.00

7.00

6.00

1.00

1.00

14.00

1.00

13.00

70.00

1.50

Trim ll

4

60.00

8.00

15.00

70.00

276.00

95.40

524.00

524.00

273.00

200.00

8.00

40.00

25.00

154.40

39.00

49.00

66.40

1.00

1.00

7.00

1.00

20.00

1.00

14.00

1.00

13.00

64.00

2.00

Trim lll

5

60.00

7.00

16.00

7.50

169.00

47.00

500.00

500.00

213.00

170.00

5.00

28.00

10.00

34.50

0.00

0.00

34.50

1.00

1.00

6.00

1.00

14.00

1.00

5.50

1.00

4.50

62.00

-1.50

Trim IV

6

60.00

5.00

18.00

44.00

165.00

43.50

500.00

500.00

213.00

170.00

5.00

28.00

10.00

24.00

0.00

0.00

24.00

1.00

1.00

5.00

0.00

10.00

1.00

1.00

1.00

0.00

59.50

0.00

Estimafi
j X

2020

7

278.00

27.00

92.00

218.00

748.00

268.00

2,000.00

2,000.00

1,105.00

782.00

32.00

179.00

112.00

275.00

44.00

52.00

179.00

4.00

4.00

27.00

8.00

39.00

4.00

19.00

4.00

15.00

246.00

0.00

/ 2021'

8
292.00

28.00

97.00

229.00

785.00

281.00

2,100.00

2,100.00

1,161.00

821.00

34.00

188.00

118.00

289.00

46.00

55.00

188.00

4.00

4.00

28.00

8.00

41.00

4.00

19.00

4.00

15.00

246.00

0.00

2022'
s ^^

v
" ' 9

307.00

29.00

102.00

240.00

824.00

295.00

2,205.00

2,205.00

1,219.00

862.00

36.00

197.00

124.00

303.00

48.00

58.00

197.00

4.00

4.00

29.00

8.00

43.00

4.00

19.00

4.00

15.00

246.00

0.00

;l

-l
;t

' V
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Cod

A

5940

84

85

8501

850101

661006

66100601

9610

9710

9810

981096

9910

991096

000110

001710

001810

4310

431014

431016

43101601

Denumire indicator

B

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentui sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTALVENITURI

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLiCE

Subventii de la alte administratii

— Subventii din buyelele luuale penliu fiiiaiilaiea
cheltuielilorde capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea investitiilor Tn sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de
comunicatii Tn urgenta m sanatate

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

253.50

-66.69

-66.69

-66.69

-66.69

40,888.40

40,888.40

-1,503.00

0.00

0.00

0.00

1,503.00

1,503.00

481.00

481.00

481.00

481.00

318.00

163.00

163.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
68.50

-64.80

-64.80

-64.80

-64.80

9,926.20

9,926.20

-597.70

0.00

0.00

0.00

597.70

597.70

0.00

0.00

0.00

0.00

frt>&

0.00

0.00

Trim M

4
62.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,780.30

10,780.30

-905.30

0.00

0.00

0.00

905.30

905.30

0.00

0.00

0.00

0.00

frTO

0.00

0.00

Trim lll

5

63.50

-1.88

-1.88

-1.88

-1.88

10,066.40

10,066.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

318.00

318.00

318.00

318.00

318.00

0.00

0.00

Trim IV

6

59.50

-0.01

-0.01

-0.01

-0.01

10,115.50

10,115.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

163.00

163.00

163.00

163.00

O00

163.00

163.00

/ Estimari

2020

7

246.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46,237.00

46,237.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

390.00

390.00

390.00

390.00

390tia

0.00

0.00

' 2021

8

246.00

0.00

0.00

0.00

0.00

48,037.00

48,037.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

0.00

0.00

2022

g
246.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,852.00

49,852.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

crao

0.00

0.00
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Cod

A

4910

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

6310

6610

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

661006

66100601

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

521.00

521.00

521.00

488.00

113.00

49.00

189.00

137.00

33.00

521.00

521.00

521.00

521.00

488.00

113.00

49.00

189.00

137.00

33.00

521.00

521.00

-40.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

40.00

40.00

40.00

7.00

0.00

7.00

0.00

0.00

33.00

40.00

40.00

40.00

40.00

7.00

0.00

7.00

0.00

0.00

33.00

40.00

40.00

-40.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

Trim lll

5

318.00

318.00

318.00

318.00

113.00

42.00

26.00

137.00

0.00

318.00

318.00

318.00

318.00

318.00

113.00

42.00

26.00

137.00

0.00

318.00

318.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
163.00

163.00

163.00

163.00

0.00

0.00

163.00

0.00

0.00

163.00

163.00

163.00

163.00

163.00

0.00

0.00

163.00

0.00

0.00

163.00

163.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/ E3tunari

202fT

^N

7

390.00

390.00

390.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

290.00

390.00

390.00

390.00

390.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

290.00

390.00

390.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8 '

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

v.

g
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Conducatorul institutiei
MANAGER

Conducatorul coriipartimentulut
financiar- contabil

EC.POPE$CU CLARA
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Judetul: Prahova
Unitateaadministrativ-teritoriala:MunicipiulCampina
,nstitutia pubNca:S.P.A.E.P.C.A.

Bugetulinstitutiilorpublicesiactivitatilorfinantateintegralsaupartialdinvenituriproprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Formular 11/Q1

lei-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331008

3610

-*fiirw>

rtfH 7in

001810

4310

431009

431019

Denumire indicator

B

SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
jostitutiile publice -

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Diverse venituri

Alt^ venituri

|V/ c>| |RV/FMTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

2,145.70

1,845.70

1,845.70

1,190.70

1,190.70

1,190.70

1,190.70

655.00

95.00

95.00

560.00

^6nrjO

onn r>r,

300.00

300.00

280.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

382.70

382.70

382.70

247.70

247.70

247.70

247.70

135.00

15.00

15.00

120.00

120 DO

Trim ll

4

500.00

500.00

500.00

335.00

335.00

335.00

335.00

165.00

25.00

25.00

140.00

14000

Trim lll

5

835.00

590.00

590.00

400.00

400.00

400.00

400.00

190.00

30.00

30.00

160.00

1fiOQn
Ojic nri

245.00

245.00

95.00

150.00

Trim IV

6

428.00

373.00

373.00

208.00

208.00

208.00

208.00

165.00

25.00

25.00

140.00

140 (X>

55.00

55.00

185.00

-130.00

Estimari

2020 >

7

4,700.00

4,700.00

4,700.00

2,840.00

2,840.00

2,840.00

2,840.00

1,860.00

200.00

200.00

1,660.00

1 6RQ 00

2021

8

5,160.00

5,160.00

5,160.00

3,080.00

3,080.00

3,080.00

3,080.00

2,080.00

220.00

220.00

1,860.00

1 860 00

2022

9

5,800.00

5,800.00

5,800.00

3,540.00

3,540.00

3,540.00

3,540.00

2,260.00

260.00

260.00

2,000.00

2 000 00
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Cod

A

4910

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109
inni on

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

Denumire indicator

B

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Arto ^*onal oi coli ihiritot^

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
A u^ u. .̂ ,,- *: nn^.:^:: _ .̂.!.. . -*,I**L- - t *i;***

^
Re(jdidlii uuieiile

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Ugiforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte Cheltuieli

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
2,450.00

2,430.00

1,500.00

1,425.00

1 ,330.00

95.00

37.00

37.00

3800

38.00

930.00

741 .00

3.00

11.00

310.00

1in nn

2.00

12.00

13.00

180.00
Pfl nrt

- - -1 0.00

24.00

8.00

16.00

2.00

16.00

137.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

687.00

687.00

370.00

360.00

360.00

10.00

10.00

317.00

240.00

1.00

5.00

85.00

"M 00

1.00

3.00

5.00

110.00

I0.00

3.00

3.00

4.00

60.00

Trim ll

4

500.00

50000

370.00

360.00

360.00

10.00

10.00

130.00

111.00

3.00

50.00

36 00

2.00

10.00

13.00

13.00

4.00

2.00

Trim lll

5

835.00

685.00

490.00

450.00

450.00

37.00

37.00

3.00

3.00

195.00

159.00

1.00

3.00

50.00

'>5 00

1.00

5.00

4.00

60.00

2.00

4.00

30.00

Trim IV

6

428.00

558.00

270.00

255.00

160.00

95.00

15.00

15.00

288.00

231.00

1.00

125.00

55 00

4.00

2.00

8.00

8.00

4.00

45.00

^Estimart

2020

7

4,700.00

4,700.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

1,400.00

1,400.00

2021,

8

5,160.00

5,160.00

3,600.00

3,600.00

3,600.00

1,560.00

1,560.00

1 c;Rn nn

2022 ,

9

5,800.00

5,800.00

3,900.00

3,900.00

3,900.00

1,900.00

1,900.00

1 onn nn
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Cod

A

203003

203030

70

71

7101

710103

710130

7910

8710

01

10

1001

100101

100117

1002

— I00^06 —

1003

100307

20

2001

2UU1U1

200102 —

200103

200104

200105

200106

200108

200109

Denumire indicator

B

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

V ' ^ ivouc sra ue vacania

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

hurnitun ae birou

— Mdtoriolc pontru curatonio

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

7.00

130.00

20.00

20.00

20.00

20.00

2,450.00

2,450.00

2,430.00

1,500.00

1,425.00

1,330.00

95.00

37.00

t^ nni .TI '-"-'

38.00

38.00

930.00

741.00

3TXT

11.00

310.00

130.00

2.00

12.00

13.00

180.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

60.00

687.00

687.00

687.00

370.00

360.00

360.00

10.00

10.00

317.00

240.00

tt&

54ja
85.00

14.00

1.00

3.00

5.00

110.00

Trim ll

4

2.00

500.00

500.00

500.00

370.00

360.00

360.00

10.00

10.00

130.00

111.00

3.00

50.00

36.00

2.00

10.00

Trim lll

5

30.00
150.00

15000

150.00

3200

118.00

83500

83500

685.00

490.00

450.00

45000

37.00

^? nn

3.00

3.00

195.00

159.00

î ee-
iUU

50.00

25.00

1.00

5.00

4.00

60.00

Trim IV

6

5.00

40.00

-130.00

-130.00

-130.00

-32.00

-98.00

428.00

428.00

558.00

270.00

255.00

160.00

95.00

15.00

15.00

288.00

231.00

^QQ

125.00

55.00

4.00

2.00

' Estimarl

2020 /

7

4,700.00

4,700.00

4,700.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

1,400.00

1 ,400.00

2021

8--

5,160.00

5,160.00

5,160.00

3,600.00

3,600.00

3,600.00

1,560.00

1 ,560.00

2022

* 9

5,800.00

5,800.00

5,800.00

3,900.00

3,900.00

3,900.00

1,900.00

1,900.00
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Cod

A

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003

203030

70

71

7101

710103

710130

871050

9610

9710

9810

981096

981097

9943

991096

991097

000110

000210

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

— Alte actlunl 6conomlC6

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

ExcedentuT secllunii de dezvoitare

Dcficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoitare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6
80.00

10.00

24.00

8.00

16.00

2.00

16.00

137.00

7.00

130.00

20.00

20.00

20.00

20.00

2,45Q.OO

-304.30

304.30

304.30

2,125.70

1,845.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

16.00

10.00

3.00

3.00

4.00

60.00

60.00

68ZflQ

-304.30

3CM.30

304.30

382.70

382.70

Trim ll

4

10.00

13.00

13.00

4.00

2.00

2.00

l ifin rin

500.00

500.00

Trim lll

5

10.00

2.00

4.00

30.00

30.00

150.00

150.00

150.00

32.00

118.00

R3fT-ftft

685.00

590.00

Trim IV

6

44.00

8.00

8.00

4.00

45.00

5.00

40.00

-130.00

-130.00

-130.00

-32.00

-98.00

4Pft-66

558.00

373.00

Estlmarf/ -
2020

7

1 ,400.00

- 4,7QO.QO

4,700.00

4,700.00

2021

8-

1,560.00

5.160.-Q6

5,160.00

5,160.00

2022

9

1,900.00

5.800.0C

5,800.00

5,800.00
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Cod

A

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331008

3610

361050

001710

001810

4310

431009

4910

01

10

1001

100101

100117 '

1002

100206

1003

100307

20

2001

Denumire indicator

B

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2 VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Diverse venituri

Alte venituri

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

— Unjeniiiuatii de hiana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

1,845.70

1,190.70

1,190.70

1,190.70

1,190.70

655.00

95.00

95.00

560.00

560.00

280.00

280.00

280.00

280.00

2,430.00

2,430.00

1,500.00

1,425.00

1,330.00

37.00

37.00

38.00

38.00

930.00

741.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

382.70

247.70

247.70

247.70

247.70

135.00

15.00

15.00

120.00

120.00

687.00

687.00

370.00

360.00

360.00

10.00

10.00

317.00

240.00

Trim ll

4

500.00

335.00

335.00

335.00

335.00

165.00

25.00

25.00

140.00

140.00

500.00

500.00

370.00

360.00

360.00

10.00

10.00

130.00

111.00

Trim lll

5

590.00

400.00

400.00

400.00

400.00

190.00

30.00

30.00

160.00

160.00

95.00

95.00

95.00

95.00

685.00

685.00

490.00

450.00

4bU.UU

37.00

37.00

3.00

3.00

195.00

159.00

Trim IV

6

373.00

208.00

208.00

208.00

208.00

165.00

25.00

25.00

140.00

140.00

185.00

185.00

185.00

185.00

558.00

558.00

270.00

255.00

1bO.OO

15.00

15.00

288.00

231.00

ti%timari

2020

7

4,700.00

2,840.00

2,840.00

2,840.00

2,840.00

1 ,860.00

200.00

200.00

1 ,660.00

1,660.00

4,700.00

4,700.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

1,400.00

1,400.00

2021

&

5,160.00

3,080.00

3,080.00

3,080.00

3,080.00

2,080.00

220.00

220.00

1,860.00

1,860.00

5,160.00

5,160.00

3,600.00

3,600.00

3,600.00

1 ,560.00

1 ,560.00

2022

9

5,800.00

3,540.00

3,540.00

3,540.00

3,540.00

2,260.00

260.00

260.00

2,000.00

2,000.00

5,800.00

5,800.00

3,900.00

3,900.00

3,900.00

1,900.00

1,900.00
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Cod

A

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

203003

203030

7910

8710

m

1001

100101

100117

1002

100206

1003

Denumire indicator

B

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHbLIUIELI CUKhNTE

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.00

11.00

310.00

130.00

2.00

12.00

13.00

180.00

80.00

10.00

24.00

8.00

16.00

2.00

16.00

7.00

130.00

2,430.00

2,430.00

2,430.00

1,425.00

1,330.00

95.00

37.00

37.00

38.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

5.00

85.00

14.00

1.00

3.00

5.00

110.00

16.00

10.00

3.00

3.00

4.00

60.00

687.00

687.00

687.00

360.00

360.00

10.00

Trim ll

4

3.00

50.00

36.00

2.00

10.00

10.00

13.00

13.00

4.00

2.00

500.00

500.00

500.00

360.00

360.00

10.00

Trim lll

5

1.00

3.00

50.00

25.00

1.00

5.00

4.00

60.00

10.00

2.00

4.00

30.00

685.00

685.00

685.00

450.00

450.00

37.00

37.00

3.00

Trim IV

6

1.00

12500

55.00

4.00

2.00

44 00

8.00

8.00

4.00

5.00

40.00

558.00

558.00

558.00

25500

160.00

95.00

15.00

/̂ EsHnaart .../ / --;,_
// s''' - - ' ,' '''-'-'.

2020

7

1,400.00

4,700.00

4,700.00

4rzeeree

3,300.00

3,300.00

2021

6c---:

1,560.00

5,160.00

5,160.00

— *i-finn on

3,600.00

3,600.00

fcp22 .

9

1,900.00

5,800.00

5,800.00

3 000 00

3,900.00

3,900.00
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Cod

A

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2005

200501

2013

2014

2030

203003

2U3U3U

871050

9610

9710

9810

981096

9910

991096

Denumire indicator

B

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

— Aite obi"''le de invntai

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cneituien cu bunuri si servicn

Alto octiuni oconomice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

38.00

930.00

741.00

3.00

11.00

310.00

130.00

2.00

12.00

13.00

180.00

80.00

10.00

24.00

8.00

2.00

16.00

137.00

7.00

'I30.00

2,130.00

-304.30

304.30

304.30

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

10.00

317.00

240.00

1.00

5.00

8500

14.00

1.00

3.00

5.00

110.00

16.00

10.00

3.00

4.00

60.00

eo.oo
KH7 rjn

-304.30

304.30

304.30

Trim ll

4

10.00

130.00

111.00

3.00

50.00

36.00

200

10.00

10.00

13.00

1 ̂ t nn

4.00

2.00

2.00

iiUlJ l,in

Trim lll

5

3.00

195.00

159.00

1.00

3.00

50.00

25.00

1.00

5.00

4.00

60.00

10.00

2.00

4.00

30.00

3free
KRh nn

Trim IV

6

15.00

288.00

231.00

1.00

125.00

55.00

4.00

2.00

44.00

8.00

8.00

4.00

45.00

5.00

4ftee
558.00

Estimari

2020 '

7

1,400.00

1,400.00

1,400.00

4.700.00

2021

8

1,560.00

1,560.00

1 ,560.00

5.160.0C

2022

9

1,900.00

1,900.00

1,900.00

5,800.00
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Cod

A

000110

001710

001810

4310

431019

4910

70

71

7101

710103

710130

/910

8710

70

71

7101

710103

7l0130 —

871050

9610

9710

9810

981097

9910

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTALVENITURI

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a V-a Actiuni economiee

Alte actiuni economice

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alle ai;live Hxe (iuiidusiv iepdidtii uapildle)

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5-t-6

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20,00

20.00

20.00

20.00

^U.UU

20.00

20.00

20,00

20.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

Trim ll

4

Trim lll

5

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

32.00

118.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

'S2M

150.00

Trim IV

6

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

-32.00

-98.00

-1-Wflft

-130.00

-130.00

-130.00

-130.00

=32-t>0

-130.00

/ . ,Cjsttmari

2020

7

2021

8

2022

9
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Cod

A

991097

Denumire indicator

B

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

Trim ll

4

Trim lll

5

Trim IV

6

2020

7

Estimari

2021

8

2022

9

Conducatorul institutiei
Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

TudorAlexandra Elena Vlad Angela



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRARE Sl EXPLOATARE
A PIETEI CENTRALE AGROALIMENTARE A MUN. CAMPINA

APROBAT
ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

PRIMAR,
ING. HORIA LAURENTIU TISEANU

LISTA OBIECTlVELOR DE INVESTITII
PEANUL2019

mii lei

Nr.crt.

0

A

B

C

1

TOTAL PROGRAM
din care:

CHELTUIELI DE DEZVOLTARE
IN CONTINUARE

CHELTUIELI DE DEZVOLTARE NOI

CHELTUIELI DE DEZVOLTARE
GLOBALE

Valoarea
totala

actualizata
Ia31.12.2018

2

20,00

20,00

Decontat de la inceputul lucrarii
panala 31.12.2018

TOTAL
3

din care:
bug.local

4
alte surse*

5

Rest de
executat la
31.12.2018
(col.2-col.3)

6

PROGRAM 2019

TOTAL

7

20,00

20,00

din care:
buget
local

8

20,00

20,00

alte
surse*

9

OBSERVATII

10

DIRECTOR,
TUDOR ALEXANDRA ELENA

CONTABIL SEF,
VLAD ANGE



Romania
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU - 02
Formular [ 11 /Q1 | Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,

subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe
anii 2020-2022

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

200101

200102

200103

200104

^UU1UB

200109

200130

2002

2C05

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, teiecomunicatii, radio, tv, >nterne[

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

A!te obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

1,236.94

1,236.94

35.57

35.57

35.57

1,011.35

522.35

15.00

18.00

280.00

35.00

10.00

TSixr

7.50

140.85

367.00

82.00

82.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i we
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
rj_0rj

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

234.77

234.77

7.50

7.50

7.50

193.40

191.12

1.20

1.20

159.62

7.80

0.40

3r3Q-

0.30

17.30

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

497.60

497.60

10.00

10.00

10.00

426.10

104.GO

9.30

7.80

90.00

10.00

8.00

4r5G

5.00

50.00

200.00

25.00

25.00

Trim lll

5

391.08

391.08

10.00

10.00

10.00

340.58

3.00

4.50

30.38

10.00

0.50

4-S6-

2.20

45.00

200.00

25.00

25.00

Trim IV

6

113.49

113.49

8.07

8.07

8.07

51.27

1.50

4.50

0.00

7.20

L10

3r76

0.00

28.55

-33.00

32.00

32.00

Estimari

2020

7

1,236.94

1,236.94

35.57

35.57

35.57

1,011.35

15.00

18.00

280.00

35.00

10.00

7.50

140.85

400.00

52.00

52.00

2021

8

1 ,236.94

1,236.94

35.57

35.57

35.57

1,011.35

15.00

18.00

280.00

35.00

7.50

140.85

400.00

52.00

52.00

2022

9

1,236.94

1,236.94

35.57

35.57

35.57

1,011.35

15.00

18.00

280.00

35.00

"""16.00.

7.50

140.85

400.00

52.00

52.00
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Cod

A

2006

200601

2013

2014

2030

203001

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

- 4QW

100115

20

2001

200101

— 200102 —

200104

200107

200108

200109

200130

2002

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli oolariolo in bam

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

— Materiale pentru curatenie

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri s> servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
7.00

7.00

20.00

10.00

3.00

3.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1,236.94

1,236.94

1,236.94

35.57

35.57

35.57

1,011.35

522.35

15.00

1" 00

<1OU-UU

35.00

10.00

16.00

7.50

140.85

367.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

2.28

0.00

0.00

0.47

0.47

0.47

33.40

33.40

234.77

234.77

234.77

7.50

7.50

7.50

193.40

191.12

1.20

1 *>n

7.80

0.40

3.30

0.30

17.30

0.00

Trim ll

4

3.50

3.50

10.00

3.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

60.00

60.00

497.60

497.60

497.60

10.00

10.00

10.00

426.10

184.60

9.30

7 80

10.00

8.00

4.50

5.00

50.00

200.00

Trim lll

5

3.00

3.00

10.00

2.50

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

40.00

40.00

391.08

391.08

391.08

10.00

mno

10.00

340.58

100.08

3.00

4 50

10.00

0.50

4.50

2.20

45.00

200.00

Trim IV

6

0.50

0.50

0.00

2.22

3.00

3.00

0.65

0.65

0.65

53.50

53.50

113.49

113.49

113.49

8.07

8.07

8.07

51.27

46.55

1.50

4 ^0

7.20

1.10

3.70

0.00

28.55

-33.00

Estimari

2020

7

7.00

7.00

20.00

10.00

0.00

0.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1,236.94

1,236.94

1,236.94

35.57

35.57

35.57

1,011.35

522.35

15.00

ia nn

35.00

10.00

16.00

7.50

140.85

4CO.OO

2021

8

7.00

7.00

20.00

10.00

0.00

0.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1,236.94

1,236.94

1,236.94

35.57

35.57

35.57

1,011.35

522.35

15.00

18.00

35.00

10.00

16.00

7.50

140.85

400.00

2022

::-''' 9
7.00

7.00

20.00

10.00

0.00

0.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1,236.94

1,236.94

1,236.94

35.57

35 57

35.57

1,011.35

522.35

15.00

18 00

9Rnnn

35.00

10.00

16.00

7.50

140.85

400.00

/
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Cod

A

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203001

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

S6Q2

9702

9802

980296

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheituieli

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rozorvo. Excodont/Doficrt

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

rwipit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
82.00

82.00

7.00

7.00

20.00

10.00

3.00

3.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1,236.94

1,236.94

-1 236 94

0.00

0.00

0.00

0.00

1 T3g Q4

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ooo
0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.28

0.00

0.00

0.47

0.47

0.47

33.40

33.40

234.77

234.77

2"*4 77

0.00

0.00

0.00

0.00

o3'i 77

0.00

Trim ll

4

25.00

25.00

3.50

3.50

10.00

3.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

60.00

60.00

497.60

497.60

-497,60

0.00

0.00

0.00

0.00

497 60

0.00

Trim lll

5

25.00

25.00

3.00

3.00

10.00

2.50

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

40.00

40.00

391.08

391.08

-391.08

0.00

0.00

0.00

0.00

'W| nfi

r>r,4 r,o

0.00

Trim IV

6

32.00

32.00

0.50

0.50

0.00

2.22

3.00

3.00

0.65

0.65

0.65

53.50

53.50

113.49

113.49

-113.49

0.00

0.00

0.00

0.00

-in 4g

i ^ n ytn

0.00

Estimari

2020

7

52.00

52.00

7.00

7.00

20.00

10.00

0.00

0.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1,236.94

1,236.94

-1.23694

0.00

0.00

0.00

0.00

1 P36 94

-1 O*5ft Q/1

0.00

2021

8

52.00

52.00

7.00

7.00

20.00

10.00

0.00

0.00

3.12

3.12

3.12

185.90

186.90

1,236.94

1,236.94

-1 236 94

0.00

0.00

0.00

0.00

1 236 94

1 2"^> Q4

0.00

2022

9

52.00

52.00

7.00

7.00

20.00

10.00

0.00

0.00

3.12

3.12

3.12

186.90

186.90

1,236.94

1 ,236.94

-1 236 94

0.00

0.00

0.00

0.00

1 236 94

1 91fi Q4

0.00

Conducatorul institutiei
PROF. STAN ROXANA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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Romania
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU - 02
Formular[ 11/Q1 /<y

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022 //

" ' ' '

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

49W

20

2001

200101

200109

200130

2005

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
matitutiile publice

C2. VAN2ARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIEL CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale si prestari de servicii cu caracter functionat

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

15.83

15.83

15.83

13.53

13.53

13.53

13.53

2.30

2.30

2.30

7^&

77.30

69.30

3.00

8.00

58,30

800

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

M0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

5.30

5.30

5.30

5.00

5.00

5.00

5.00

0.30

0.30

0.30

15.75

15.75

15.75

0.00

0.00

15.75

0.00

Trim ll

4

4.50

4.50

4.50

4.00

4.00

4.00

4.00

0.50

0.50

0.50

, 15.75

15.75

15.75

3.00

5.75

7.00

0.00

Trim lll

5

2.50

2.50

2.50

2.00

2.00

2.00

2.00

0.50

0.50

0.50

, 45.an

45.80

37.80

0.00

2.25

35.55

8.00

Trim IV

6

3.53

3.53

3.53

2.53

2.53

2.53

2.53

1.00

1.00

1.00

CLQQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/;^UfWi^v;.

2020

7

16.50

16.50

16.50

15.00

15.00

15.00

15.00

1.50

1.50

1.50

16.SQ.

16.50

16.50

0.00

0.00

16.50

0.00

2021

8

16.50

16.50

16.50

15.00

15.00

15.00

15.00

1.50

1.50

1.50

16.50

16.50

16.50

0.00

0.00

16.50

0.00

2022

9

16.50

16.50

16.50

15.00

15.00

15.00

15.00

1.50

1.50

1.50

16.50

16.50

16.50

16.50

0.00

0.00

16.50

0.00
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Cod

A

200530

6310

6510

01

20

2001

200101

200109

200130

2005

200530

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
8.00

77.30

77.30

77.30

77.30

69.30

3.00

8.00

58.30

8.00

8.00

77.30

77.30

-61.47

0.00

0.00

0.00

0.00

61.47

61.47

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

0.00

0.00

15.75

0.00

0.00

15.75

15.75

-10.45

0.00

0.00

0.00

0.00

10.45

10.45

000

Trim ll

4

0.00

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

3.00

5.75

7.00

0.00

0.00

15.75

15.75

-11.25

0.00

000

0.00

0.00

11.25

11.25

000

Trim lll

5

8.00

45.8ol

45.80

45.80

45.80

37.80

0.00

2.25

35.55

8.00

8.00

45.80

45.80

-43.30

0.00

0.00

0.00

0.00

43.30

43.30

nnn

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.53

0.00

3.53

3.53

0.00

0.00

0.00

nnn

Estimari

2020

7

0.00

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

0.00

0.00

16.50

0.00

0.00

16.50

16.50

0.00

0.00

nnn

o.oo

o.oo
0.00

0.00

0 00

2021

8

0.00

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

0.00

0.00

16.50

0.00

0.00

16.50

16.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

2022

9

0.00

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

0.00

0.00

16.50

0.00

0.00

16.50

16.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0rW

Uonducatorul institutiei
PROF. STAN ROXANA

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COLEGIUL TEHNIC CONSTANTIN ISTRATI Municipiul
Campina

n
fq ttCL or. tt$/M OC/

Formular | 11/Q1 | Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

7QQ1Q4

2Q0108

200109

200130

2002

2006

200601

2013

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICH

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

678.82

678.82

40.35

40.35

40.35

541.69

433.20

3.30

5.00

262.80

37 20

Mr60

43.00

67.90

98.00

2.60

2.60

6.69

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

000

9ree
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

230.00

230.00

8.40

8.40

8.40

1Qfi3f)

196.30

0.00

0.00

169.47

7 80

2 25

5.85

10.93

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

381.94

381.94

12.00

12.00

12.00

30274

197.85

2.65

4.00

85.53

20 90

10.20

27.60

46.97

98.00

2.00

2.00

3.69

Trim lll

5

52.58

52.58

10.65

10.65

10.65

21.65

21.25

0.65

1.00

0.00

8 50

1:55

9.55

0.00

0.00

0.40

0.40

0.00

Trim IV

6

14.30

14.30

9.30

9.30

9.30

21.00

17.80

0.00

0.00

7.80

0 00

free
o.oo

10.00

0.00

0.20

0.20

3.00

^&^f^- ^, , '

2020

7

712.24

712.24

42.65

42.65

42.65

550.39

439.09

3.49

5.29

269.54

39 32

T4T80

45.45

61.20

103.59

2.54

2.54

3.90

2021

8

707.53

707.53

42.37

42.37

42.37

546.74

436.18

3.47

5.25

267.75

39 06

T4T70

45.15

60.80

102.90

2.52

2.52

3.88

2022

g

707.53

707.53

42.37

42.37

42.37

546,74

436.18

3.47

5.25

267.75

— 39 00

TZT70

45.15

60.80

102.90

2.52

2.52

3.88
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Cod

A

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2006

200601

2013

2014

57

5702

Denumire indicator

B

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte buni'" *' s**rvini p<^ntru tntr^tin^re *i fun înnar<^
.. .

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.20

33.78

33.78

33.78

63.00

63.00

678.82

678.82

678.82

40.35

40.35

40.35

541.69

433.20

3.30

5.00

262.80

37.20

14.00

43.00

67 on

nq rirt

2.60

2.60

6.69

1.20

33.78

33.78

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

S nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

7.30

7.30

7.30

18.00

18.00

230.00

230.00

230.00

8.40

8.40

8.40

196.30

196.30

0.00

000

169.47

7.80

2.25

5.85

1093

9 nn

0.00

0.00

0.00

0.00

7.30

7.30

Trim ll

4

1.20

19.20

19.20

19.20

48.00

48.00

381.94

381.94

381.94

12.00

12.00

12.00

302.74

197.85

2.65

400

85.53

20.90

10.20

27.60

4697

no fln

2.00

2.00

3.69

1.20

19.20

19.20

Trim lll

5

0.00

4.28

4.28

4.28

16.00

16.00

52.58

52.58

52.58

10.65

10.65

10.65

21.65

21.25

0.65

1 DO

0.00

8.50

1.55

9.55

000

6 nn

0.40

0.40

0.00

0.00

4.28

4.28

Trim IV

6

0.00

3.00

3.00

3.00

-19.00

-19.00

14.30

14.30

14.30

9.30

9.30

9.30

21.00

17.80

0.00

0.00

7.80

0.00

0.00

0.00

1000

6 nn

0.20

0.20

3.00

0.00

3.00

3.00

Estimari

2020

7

1.27

32.53

32.53

32.53

86.67

86.67

712.24

712.24

712.24

42.65

42.65

42.65

550.39

439.09

3.49

5.29

269.54

39.32

14.80

45.45

61 20

2.54

2.54

3.90

1.27

32.53

32.53

2021

8

1.26

32.32

32.32

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

707.53

42.37

42.37

42.37

546.74

436.18

3.47

5.25

267.75

39.06

14.70

45.15

60 80

2.52

2.52

3.88

1.26

32.32

32.32

2022 .

9

1.26

32.32

32.32

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

707.53

42.37

42.37

42.37

546.74

436.18

3.47

5.25

267.75

39.06

14.70

45.15

60 80

2.52

2.52

3.88

1.26

32.32

32.32
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Cod

A

570201

59

5901

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

2001

200101

200102

200103

200104

200108

Denumire indicator

B

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii p*nt"' ti*anspnrtul la si d<* la l"^ul de munr^a

-ri-ri l n ll ni IMI IDI Ol ocnwi^ll

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

33.78

63.00

63.00

678.82

678.82

-678.82

0.00

0.00

0.00

0.00

678.82

678.82

0.00

678.82

678.82

40.35

40.35

4035

c<l1 cn

433.20

3.30

5.00

262.80

37.20

14.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

G nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

7.30

18.00

18.00

230.00

230.00

-230.00

0.00

0.00

0.00

0.00

230.00

230.00

0.00

230.00

230.00

8.40

8.40

R40

-tnc on

196.30

0.00

0.00

169.47

7.80

2.25

Trim ll

4

19.20

48.00

48.00

381 .94

381 .94

-381.94

0.00

0.00

0.00

0.00

381 .94

381 .94

0.00

381 .94

381 .94

12.00

12.00

1200

on'* 7A

197.85

2.65

4.00

85.53

20.90

10.20

Trim lll

5

4.28

16.00

16.00

52.58

52.58

-52.58

0.00

0.00

0.00

0.00

52.58

52.58

0.00

52.58

52.58

10.65

10.65

1065

^1 P,c,

21.25

0.65

1.00

0.00

8.50

1.55

Trim IV

6

3.00

-19.00

-19.00

14.30

14.30

-14.30

0.00

0.00

0.00

0.00

14.30

14.30

0.00

14.30

14.30

9.30

9.30

930

"M nn

17.80

0.00

0.00

7.80

0.00

0.00

Estimari
x

2020

7

32.53

86.67

86.67

712.24

712.24

-712.24

0.00

0.00

0.00

0.00

712.24

712.24

0.00

712.24

712.24

42.65

42.65

4265

439.09

3.49

5.29

269.54

39.32

14.80

2021

8

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

-707.53

0.00

0.00

0.00

0.00

707.53

707.53

0.00

707.53

707.53

42.37

42.37

4"> 37

436.18

3.47

5.25

267.75

39.06

14.70

2022

g
32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

-707.53

0.00

0.00

0.00

0.00

707.53

707.53

0.00

707.53

707.53

42.37

42.37

42 37

436.18

3.47

5.25

267.75

39.06

14.70
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Cod

A

200109

200130

2002

-2006

200601

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200I02

200103

200104

200108

200109

200130

2002

Denumire indicator

B

Materia!e si prestari de servicii cu caracter functionai

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERS*">NAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

— Maleiialu ueiUru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiaie si prestari de servicii cu caracter functionai

Alte bunuri si servicii pentru !ntretinere si functionare

Reparatii curente

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

43.00

67.90

98.00

2.60

2.60

6.69

1.20

33.78

33.78

33.78

63.00

63.00

678.82

678.82

678.82

4fi "w

40.35

40.35

541.69

433.20

3 30

5tfG

262.80

37.20

14.00

43.00

67.90

98.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n r>n

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

e^e
o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

5.85

10.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.30

7.30

7.30

18.00

18.00

230.00

230.00

230.00

R 4n

8.40

8.40

196.30

196.30

0 00

e^e
169.47

7.80

2.25

5.85

10.93

0.00

Trim ll

4

27.60

46.97

98.00

2.00

2.00

3.69

1.20

19.20

19.20

19.20

48.00

48.00

381 .94

381 .94

381 .94

1? nn

12.00

12.00

302.74

197.85

2 65

4r6&

85.53

20.90

10.20

27.60

46.97

98.00

Trim lll

5

9.55

0.00

0.00

0.40

0.40

0.00

0.00

4.28

4.28

4.28

16.00

16.00

52.58

52.58

52.58

infi<;

10.65

10.65

21.65

21.25

065

tr66-

0.00

8.50

1.55

9.55

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

10.00

0.00

0.20

0.20

3.00

0.00

3.00

3.00

3.00

-19.00

-19.00

14.30

14.30

14.30

o ^n

9.30

9.30

21.00

17.80

O 00

&fle
7.80

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

Estimari

2020

7

45.45

61.20

103.59

2.54

2.54

3.90

1.27

32.53

32.53

32.53

86.67

86.67

712.24

712.24

712.24

42 65

42.65

42.65

550.39

439.09

T 40

529-

269.54

39.32

14.80

45.45

61.20

103.59

2021

8

45.15

60.80

102.90

2.52

2.52

3.88

1.26

32.32

32.32

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

707.53

42 37

42.37

42.37

546.74

436.18
O A-t

!r2S

267.75

39.06

14.70

45.15

60.80

102.90

2022

9

45.15

60.80

102.90

2.52

2.52

3.88

1.26

32.32

32.32

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

707.53

42 37

42.37

42.37

546.74

436.18

3 A7

535

267.75

39.06

14.70

45.15

60.80

102.90
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Cod

A

2006

200601

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

9902

990296

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2.60

2.60

6.69

1.20

33.78

33.78

33.78

63.00

63.00

678.82

678.82

-678.82

0.00

0.00

0.00

678.82

678.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

0.00

0.00

0.00

0.00

7.30

7.30

7.30

18.00

18.00

230.00

230.00

-230.00

0.00

0.00

0.00

230.00

230.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

2.00

2.00

3.69

1.20

19.20

19.20

19.20

48.00

48.00

381.94

381.94

-381.94

0.00

0.00

0.00

381.94

381.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.40

0.40

0.00

0.00

4.28

4.28

4.28

16.00

16.00

52.58

52.58

-52.58

0.00

0.00

0.00

52.58

52.58

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.20

0.20

3.00

0.00

3.00

3.00

3.00

-19.00

-19.00

14.30

14.30

-14.30

0.00

0.00

0.00

14.30

14.30

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

2.54

2.54

3.90

1.27

32.53

32.53

32.53

86.67

86.67

712.24

712.24

-712.24

0.00

0.00

0.00

712.24

712.24

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

2.52

2.52

3.88

1.26

32.32

32.32

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

-707.53

0.00

0.00

0.00

707.53

707.53

0.00

ono

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

g
2.52

2.52

3.88

1.26

32.32

32.32

32.32

86.10

86.10

707.53

707.53

-707.53

0.00

0.00

0.00

707.53

707.53

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COLEGIUL TEHNIC CONSTANTIN ISTRATI Municipiul
Campina

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Formularfliroi |

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

^ninn*i^n —

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200101

200102

200103

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, llurninatsiforta motrica

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

14.00

14.00

14.00

13.00

13.00

13.00

n no

1.00

1.00

1.00

14.42

14.42

14.42

8.92

0.75

0.75

2.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

m no

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4-flft

0.00

0.00

0.00

10.67

10.67

10.67

5.42

0.25

0.25

2.00

Trim lll

5

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00
-4 flO

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

Trim IV

6

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4 ftft

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

^MBT"">,; .
2020

7

14.80

14.80

14.80

13.74

13.74

13.74
13 74

1.06

1.06

1.06

15.23

15.23

15.23

9.42

0.79

0.79

2.64

2021

8

14.70

14.70

14.70

13.65

13.65

13.65

13 65

1.05

1.05

1.05

15.17

15.17

15.17

9.39

0.79

0.79

2.63

2022

9

14.70

14.70

14.70

13.65

13.65

13.65

13 65

1.05

1.05

1.05

15.17

15.17

15.17

9.39

0.79

0.79

2.63
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Cod

A

200104

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

6310

6510

01

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa ranal si saluhritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.50

0.50

0.75

0.60

2.57

0.25

0.25

0.50

0.50

4.25

0.50

0.50

14.42

14.42

14.42

14.42

8.92

0.75

0.75

2.50

n sn

9r5&

0.75

0.60

2.57

0.25

0.25

0.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

000

6:ee
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.10

0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1 on

1.00

0.00

0.00

0.00

000

e^e
0.00

0.10

0.90

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.25

0.25

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

0.25

4.25

0.50

0.50

10.67

10.67

10.67

10fi7

5.42

0.25

0.25

2.00

025

fr2fr

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

Trim lll

5
0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0"'5

&25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

000

free
o.oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

E&timari ^

2020

7

0.53

0.53

0.79

0.63

2.72

0.26

0.26

0.53

0.53

4.49

0.53

0.53

15.23

15.23

15.23

15.23

9.42

0.79

0.79

2.64

0 53

e^a
0.79

0.63

2.72

0.26

0.26

0.53

2021

8

0.53

0.53

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

15.17

15.17

9.39

0.79

0.79

2.63

0 53

6^3

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53

2022 :

g
0.53

0.53

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

15.17

15.17

9.39

0.79

0.79

2.63

053

frS3

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53
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Cod

A

200601

2013

2030

203030

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

^nin

juiuuo

30100530

001410

3310

331005

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

VBiniuii uin uuiî caiuiii si iiiuiiiicii

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.50

4.25

0.50

0.50

14.42

14.42

-0.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.42

0.42

0.00

14.00

14.00

14.00

13.00

17 nn
j * f,^,13.00

13.00

1.00

1.00

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

9.00

0.00

9.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

10.00

m nn
j .. ..*.
1U.OO

10.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4
0.25

4.25

0.50

0.50

10.67

10.67

-9.67

0.00

0.00

0.00

0.00

9.67

9.67

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1 nn
* x.

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1 nn

.0u

1.00

1.00

1.00

1.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.25

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1 nn

.00

1.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

0.53

4.49

0.53

0.53

15.23

15.23

-0.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.43

0.43

0.00

14.80

14.80

14.80

13.74

1 7 7A

* ** ^ ,13.74

13.74

1.06

1.06

1.06

2021

8

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

-0.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.47

0.47

0.00

14.70

14.70

14.70

13.65

11 fis
j n f*r-13.60

13.65

1.05

1.05

1.05

2022

g
0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

-0.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.47

0.47

0.00

14.70

14.70

14.70

13.65

11 fi<i

1 J.UL

13.65

1.05

1.05

1.05
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J

Cod

A

4910

01

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

6310

6510

01

20

2001

200101

200102

200103

200104

Denumire indicator

B

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTF

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

14.42

14.42

14.42

8.92

0.75

0.75

2.50

0.50

0.50

0.75

0.60

2.57

0.25

0.25

0.50

0.50

4.25

0.50

0.50

14.42

14.42

14 42

14.42

8.92

0.75

0.75

2.50

0.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1 OO

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

10.67

10.67

10.67

5.42

0.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

0.25

4.25

0.50

0.50

10.67

10.67

10 67

10.67

5.42

0.25

0.25

2.00

0.25

Trim lll

5

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2 OO

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0.25

Trim IV

6

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

O 75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

Efetimari

2020

7

15.23

15.23

15.23

9.42

0.79

0.79

2.64

0.53

0.53

0.79

0.63

2.72

0.26

0.26

0.53

0.53

4.49

0.53

0.53

15.23

15.23

15 23

15.23

9.42

0.79

0.79

2.64

0.53

2021

8
15.17

15.17

15.17

9.39

0.79

0.79

2.63

0.53

0.53

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

15 17

15.17

9.39

0.79

0.79

2.63

0.53

2022
'- "' ' -',

9

15.17

15.17

15.17

9.39

0.79

0.79

2.63

0.53

0.53

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

1fi 17

15.1

9.3

0.7

0.7

2.6

0.5
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Cod

A

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.50

0.75

0.60

2.57

0.25

0.25

0.50

0.50

4.25

0.50

0.50

14.42

14.42

-0.42

0.00

0.00

0.00

0.42

0.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.10

0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

9.00

0.00

9.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.25

0.50

0.25

1.67

0.25

0.25

0.25

0.25

4.25

0.50

0.50

10.67

10.67

-9.67

0.00

0.00

0.00

9.67

9.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.75

0.25

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

0.53

0.79

0.63

2.72

0.26

0.26

0.53

0.53

4.49

0.53

0.53

15.23

15.23

-0.43

0.00

0.00

0.00

0.43

0.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

0.53

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

-0.47

0.00

0.00

0.00

0.47

0.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2025f

g
0.53

0.79

0.63

2.70

0.26

0.26

0.53

0.53

4.46

0.53

0.53

15.17

15.17

-0.47

0.00

0.00

0.00

0.47

0.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: SCOALAGIMNAZIALAB.P.HASDEU

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,

subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

Formular[ 11/01

/Q frCL

d -mn lei-

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

200101

200102

200103

200104

200108

700109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzil, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Pn<=ta ^oliafv>miin|r>nti' fnriin )u iiilnrnnt |

Mnfnrinln >.i |ii't-"J,-j)i (i^ sorVlCii f^" ^r*"*ter functionjl

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

528.77

528.77

21.16

21.16

21.16

390.85

4.00

15.00

84.00

16.00

13.00

155.19

80.00

6.00

6.00

4.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

126.10

126.10

3.50

3.50

3.50

93.00

65.00

6.00

3.60

0.50

16.10

0.40

0.40

Trim ll

4

217.67

217.67

11.50

11.50

11.50

145.37

91 .66

1.50

5.00

10.00

6.50

5.00

3.00

60.66

20.00

14.60

14.60

2.00

Trim lll

5

104.34

104.34

2.00

2.00

2.00

90.58
^ ^=

49.58

1.50

15.00

1.00

3.00

3_40

3.00

22.68

30.00

5.00

5.00

1.00

Trim IV

6

80.66

80.66

4.16

4.16

4.16

61.90

55.75

1.00

-5.00

8.00

0.50

-5.50

55.75

30.00

-14.00

-14.00

1.00

^rfe ĵWa"rF '

2020

7

495.37

495.37

21.16

21.16

21.16

3574fi
. —

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

9.00

111.45

50.00

20.00

20.00

4.00

2021

8

495.37

495.37

21.16

21.16

21.16

^57 4&

259.45

4.00

20.00

84.00
A f-f /V^

is nn

9.00

111.45

50.00

20.00

20.00

4.00

2022

9

495.37

495.37

21.16

21.16

21.16

357 4fi

259.45

4.00

20.00

84.00

te.oo

1S.OO

9.00

111.45

50.00

20.00

20.00

4.00
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Cod

A

200601

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

6302

502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

7fMT|m

200104

200108

200109

200130

2002

2005

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

="regatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

unuri si servicii

Furnituri de birou

Matenale ppntru <-nratpnia 1-

— incatoit, lluminot oi forta molricd " "

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

eparatii curente

unuri de natura obiectelor de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.00

3.55

2.00

3.71

3.40

3.40

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

528.77

528.77

528.77

21.16

91 1fi

21.16

390.85

288.19

4.00

15.00

81.0&

16.00

13.00

1.00

155.19

80.00

6.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilo
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.50

0.90

9.00

9.00

9.00

20.60

20.60

126.10

126.10

126.10

3.50

*3 CjT

3.50

93.00

91.20

&3tt
6.00

3.60

0.50

16.10

0.40

Trim ll

4

2.00

5.00

10.00

2.11

18.00

18.00

18.00

42.80

42.80

217.67

217.67

217.67

11.50
TT"nf)

11.50

145.37

91.66

1.50

5.00

Ttrou
6.50

5.00

3.00

60.66

20.00

14.60

Trim lll

5

1.00

4.50

0.50

6.76

6.76

6.76

5.00

5.00

104.34

104.34

104.34

2.00

2.00

90.58

49.58

1.50

15.00

1.00

3.00

3.40

3.00

22.68

30.00

5.00

Trim IV

6

1.00

-1.45

-13.00

0.20

3.40

3.40

3.00

3.00

3.00

11.60

11.60

80.66

80.66

80.66

4.16

7T -1R

4.16

61.90

55.75

1.00

-5.00

8.00

0.50

1.00

-5.50

55.75

30.00

-14.00

Estifnari

2020

7

4.00

5.00

15.00

4.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

495.37

495.37

21.16

71 1R

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00

111.45

50.00

20.00

2021

8

4.00

5.00

15.00

**4.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

495.37

495.37

21.16

91 1fi

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00

111.45

50.00

20.00

2022 .

g
4.00

5.00

15.00

4.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

495.37

495.37

21.16

O-1 1C

21.16

357.45

259.45

4.00

:>nnn

84.00

16.00

15.00

9.00

111.45

50.00

20.00
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* *
Cod

A

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

650203

5020302

9602

9702

802

80296

80297

902

90296

90297

902

01

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

^rotectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve Excedent/Deficit

Kezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionarp

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

OTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

6.00

4.00

4.00

3.55

2.00

3.71

3.40

3.40

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

528.77

528.77

-528 77

W877

528.77

528.77

528.77

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilo
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.40

0.50

0.90

9.00

9.00

9.00

20.60

20.60

126.10

126.10

-126 10

i3Tiof
'iyhTn|

126.10

126.10

Trim ll

4

14.60

2.00

2.00

5.00

10.00

2.11

18.00

18.00

18.00

42.80

42.80

217.67

217.67

**17 67

217.67

^1/,ti/

217.67

217.67

Trim lll

5

5.00

1.00

1.00

4.50

0.50

6.76

6.76

6.76

5.00

5.00

104.34

104.34

-inA -*A

104.34

104.34

104.34

104.34

Trim IV

6

-14.0

1.0

1.00

-1.45

-13.00

0.20

3.40

3.40

3.00

3.00

3.00

11.60

11.60

80.66

80.66

80.66

80.GO

80.66

80.66

Estimari

2020

7

20.0

4.0

4.0

5.00

15.00

4.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

495.37

495.37

495.37

495.37

495.37

2021

8

20.0

4.0

4.0

5.0

15.00

4.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

495.37

-49S 37

495.37

495.37

495.37

495.37

2022

9

20.00

4.00

4.00

5.00

15.00

4.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

495.37

aim '</

495.37

495.37

495.37

495.37
_, ,
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Cod

A

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

9f)fifi

200601

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

302

Denumire indicator

B

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

uepiasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

'rotectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunurlsiseiyjcii

ITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

jutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

ITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

urse

artea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

21.16

21.16

21.16

390.85

288.19

4.00

15.00

84.00

16.00

13.00

1.00

155.19

80.00

6.00

6.00

4nn

4.00

3.55

2.00

3.71

3^4G

sW
36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

528.77

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilo
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

3.50

3.50

3.50

93.00

91.20

65.00

6.00

3.60

0.50

16.10

0.40

0.40

0.50

0.90

9.00

9.00

9.00

20.60

20.60

126.10

Trim ll

4

11.50

11.50

11.50

145.37

91.66

1.50

5.00

10.00

6.50

5.00

3.00

60.66

20.00

14.60

14.60

-9 flft

2.00

5.00

10.00

2.11

18.00

18.00

18.00

42.80

42.80

217.67

Trim lll

5

2.00

2.00

2.00

90.58

49.58

1.50

15.00

1.00

3.00

3.40

3.00

22.68

30.00

5.00

5.00

1.00

4.50

0.50

6.76

6.76

6.76

5.00

5.00

104.34

Trim IV

6

4.1

4.16

4.16

61.90

55.75

1.00

-5.00

8.00

0.50

1.00

-5.50

55.75

30.00

-14.00

-14.00

1 nn

1.00

-1.45

-13.00

0.20

3.40

3.4U

3.00

3.00

3.00

11.60

11.60

80.66

Estimari

2020

7

21.16

21.16

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00

111.45

50.00

20.00

20.00

'A. nft

4.00

5.00

15.00

4.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

2021

8

21.1

21.16

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00

1 11 .45

50.00

20.00

20.00

Z"TiFT

4.00

5.00

15.00

4.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

2022

9

21.1

21.1

21.1

357.4

259.4

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00

1 1 1 .45

50.00

20.00

20.00

4on

4.00

5.00

15.00

4.00

36.76

36.76

36.76

80.00

80.00

495.37

APLxPERT@SOBIS Pagina : 4 din 6



Cod

A

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

- 200530 ""

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

Denumire indicator

B

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alto obieUe Ub invt!Mtc)l

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

'rotectia muncii

Alts Uneltuteli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

528.77

528.77

21.16

21.16

21.16

390.85

288.19

4.00

15.00

84.00

16.00

13.00

1.00

155.19

80.00

6.00

' e!oo
4.00

4.00

3.55

2J1Q

3^4-

3.40

3.40

36.76

36.76

36.76

80.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilo
restante

2

_

.
.

Prevederi trimestriale

Trim l

3

126.10

126.10

3.50

3.50

3.50

93.00

91.20

65.00

6.00

3.60

0.50

16.10

0.40

/Y t-fY

09fl

9.00

9.00

9.00

20.60

Trim ll

4

217.67

217.67

11.50

11.50

11.50

145.37

91.66

1.50

5.00

10.00

6.50

5.00

3.00

60.66

20.00

-44^S

14.60

2.00

2.00

5.00

KrQQ

- a.Vt-

18.00

18.00

18.00

42.80

Trim lll

5

104.34

104.34

2.00

2.00

2.00

90.58

49.58

1.50

15.00

1.00

3.00

3.40

3.00

22.68

30.00

5.00

1.00

1.00

6.76

6.76

6.76

5.00

Trim IV

6

80.66

80.66

4.16

4.16

4.16

61.90

55.75

1.00

-5.00

8.00

0.50

1.00

-5.50

55.75

30.00

-14.00

1.00

1.00

-1.45

-13.00

3.40

3.40

3.00

3.00

3.00

11.60

Estimari

2020

7

495.3

495.3

21.1

21.16

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00

1 1 1 .45

50.00

20.00

4.00

4.00

5.00

15.00

36.76

36.76

36.76

80.00

2021

8

495.3

495.3

21.16

21.16

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00

111.45

50.00

20.00

4.00

4.00

5.00
.̂ - - -

15.00

4.00

36.76

36.76

36.76

80.00

2022

9

495.37

495.37

21.16

21.16

21.16

357.45

259.45

4.00

20.00

84.00

16.00

15.00

9.00

1 1 1 .45

50.00
. .- i>_'- - - '

20.00

20.00

4.00

4.00

5.00

isrifi

4.00

36.76

36.76

36.76

80.00
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* *
Cod

A

5901

650203

65020302

9602

9702

9802

980296

9902

990296

9602

9702

9802

980297

|QQ? ""

990297

Denumire indicator

B

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DE2VOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

JCilClt

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

80.00

528.77

528.77

-528.77

528.77

528.77

_- - - -

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
20.60

126.10

126.10

-126.10

126.10

126.10

Trim ll

4

42.80

217.67

217.67

-21767

217.67

217.67

Trim lll

5

5.00

104.34

104.34

-104.34

104.34

104.34

Trim IV

6

11.60

80.66

80.66

-80.66

80.66

80.66

Estimari

2020

7
80.00

495.37

495.37

-495.37

495.37

495.37

- - ' - ' ""-..!g!B8

2021

8
80.00

495.37

495.37

-495.37

495.37

495.37

SJMH**Jii .i . mm

2022

9

80.00

495.37

495.37

-495.37

495.37

495.37

Conducatorul institutiei

Kf

Conducatorul compartimentului
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Judetul:Prahova
Unitateaadministrativ-teritoriala:MunicipiulCampina
lnstitutia publica: SCOALA GIMNAZIALA B.P.HASDEU

Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022 //

/ r > / 7 /
/ff fKl Cir. /W/3ff OCf-

fe/>" 'e

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

00444fl

3310

331005

4910

- oi
OQ

2001

200130

6310

6510

01

Denumire indicator

B
SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

e2r"WVMZAt!l DL OL)HUrTrsrSERVICir

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatam3nt

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll DUNUHI 5l SbKVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2.80

2.80

2.80

2.40

2.40

2.40

2.40

0.40

0.40

0.40

17.92

179?

17.92

17.92

17.92

17.92

17.92

17.92

din care credite
bugetare
destinate

stingerii piatilor
restante

2

.

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.70

0.70

0.70

0.60

0.60

0.60

0.60

0.10

0.10

0.10

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

Trim ll

4

0.70

0.70

0.70

0.60

0.60

0.60

0.60

0.10

0.10

0.10

45:fl?

1 h K)

15.82

15.82

15.82

15.82

15.82

15.82

Trim lll

5

0.70

0.70

0.70

0.60

0.60

0.60

0.60

0.10

0.10

0.10

0.70

7T^5

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

Trim IV

6

0.70

0.70

0.70

0.60

0.60

0.60

0.60

0.10

0.10

0.10

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

/^^sM^ii

2020

7

2.50

2.50

2.50

2.40

2.40

2.40

2.40

0.10

0.10

0.10

- " ' - ' - -

17.60

17.60

17.60

17.60

17.60

17.60

17.60

2021

8

2.50

2.50

2.50

2.40

2.40

2.40

2y&

0.10

0.10

0.10

17.60

17.60

17.60

17.60

17.60

17.60

17.60

2022

9

2.50

2.50

2.50

2.40

2.40

2.40

l _2 îO

0.10

0.10

0.10

17.60

17.60

17.60

17.60

17.60

17.60

17.60

17.60
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Cod

A

20

2001

200130

651003

65100302

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

00210

01210

01310

010

01005

0100530

01410

310

31005

910

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inrhirteri

Alte venituri din eonc9siuni oi inchiricri de catrc
Hi&lilUull& publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

OTAL CHELTUIELI

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

17.92

17.92

17.92

17.92

17.92

-15.12

15.12

15.12

2 80

2.80

2.80

2.40

2.40

740

0.40

0.40

0.40

17.92

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilo
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.60

0.60

0.60

frG&

0.10

0.10

0.10

0.70

Trim ll

4

15.82

15.82

15.82

15.82

15.82

-15.12

15.12

15.12

rjTTJ

0.70

0.70

0.60

0.60

0.60

Cr̂ 0

0.10

0.10

0.10

15.82

Trim lll

5

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0.60

0.60

0.60

U.6U

0.10

0.10

0.10

0.70

Trim IV

6

0.70

0.70

0.70

0.70

0.70

0 70

0.70

0.70

0.60

0.60

0.60

0.60

0.10

0.10

0.10

0.70

Estimari

2020

7
17.60

17.60

17.60

17.60

17.60

-15.10

15.10

15.10

2 50

2.50

2.50

2.40

2.40

2.40

2.40

0.10

0.10

0.10

17.60

2021

8

17.60

17.60

17.60

17.60

17.60

-15.10

15.10

15.10

2 50

2.50

2.50

2.40

2.40

2.40

2.40

0.10

0.10

0.10

17.60

2022

9

17.6

17.6

17.6

17.6

17.6

-15.10

15.10

15.10

2 *>0

2.50

2.50

2.40

2.40

->*n

2.40

0.10

0.10

0.10

17.60
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Buget2019 Estimari

Prevederi anuale

Cod Denumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii pfatilor
restante

Prevederi trimestriale 2020

Trim Trim ll Trim lll Trim IV

2021 2022

1=3+4+5+6

01 CHELTUIELI CURENTE 1792 0.70 15.82 0.70 0.70 17.60 17.60 17.60

20 TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII 17.9: 0.70 15.8 0.70 0.70 17.60 17.60 17.60

2001 Bunuri si servicii 17.92 0.70 15.8 0.70 0.70 17.60 17.60 17.60

200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 17.9; 0.70 15.8 0.70 0.70 17.60 17.60 17.60

6310 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale i7.g; 0.70 15.8 0.70 0.70 17.60 17.60 17.60

6510 lnvatamant 17.9; 0.70 15.8 0.70 0.70 17.60 17.60 17.60

01 ;HELTUIELI CURENTE 17.92 0.70 15.8 0.70 0.70 17.60 17.60 17.60

20 TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII 17.92 0.70 15.8 0.70 0.70 17.60 17.60 17.60

2001 Bunuri si servicii 17.92 0.70 15.8: 0.70 0.70 17.60 17.60 17.60

200130 Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare 17.92 0.70 15.82 0.70 0.70 17.60 17.60 17.60

651003 lnvatamant prescolar si primar 17.92 0.70 15.82 0.70 0.70 17.60 17.60 17.60

65100302 lnvatamant primar 17.92 0.70 15.82 0.70 0.70 17.60 17.60 17.60

9610 Rezerve, Excedent/Deficit -15.12 -15.12 -15.10 -15.10 -15.10

9710 ^ezerve

9810 Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

15.12 15.12 15.10 15.10 15.10

991096 Deficitul sectiunii de functionare 15.12 15.12 15.10 15.10 15.10

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

<ezerve, Excedent/Deficit
-

ezerve

9810 Excedent

981097 Excedentul sectiunii de dezvoltare

>910 Deficit

91097 Deficitul sectiunii de dezvoltare
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Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala AI.I.Cuza, Mun. Campina

Formular] 11/01 | Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari

anii 2020-2022

/otiCLnr.
pe

d/-C&ce/

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

— 2664

200101

200102

200103

200104

200108

"Tinini

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si oorvicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta telecomuni^3tii radio tv internet
nfl_^ :_i_ _: i - ,j_ :_- - _ i t *: i

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23 00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

119.00

119.00

9.00

9.00

9.00

85.00

83^0

0.00

0.00

56.00

2.00

6 OO

10.10

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

287.66

287.66

20.00

20.00

20.00

219.16

M&6&

1.00

5.00

65.06

4.00

8 OO

35.00

52.00

10.00

10.00

2.00

Trim lll

5

116.65

116.65

5.00

5.00

5.00

78.65

68.15

2.00

5.00

20.00

3.50

7 OO

20.65

0.00

5.00

5.00

1.00

Trim IV

6

117.86

117.86

4.44

4.44

4.44

90.00

53,50

2.00

10.00

8.50

2.00

2 OO

4.00

0.00

35.00

35.00

0.00

E î*an^^^
2020

7

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

-w a-|

5.00

20.00

149.56

11.50

2^ OO

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

2021

8

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

2^ nn

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

2022

9

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

3M R1

5.00

20.00

149.56

11.50

2^ nn

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00
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Cod

A

200601

2011

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.00

1.50

6.00

6.50

29.92

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23.00

75.00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.00

1.50

5.00

5.00

5.00

20.00

20.00

119.00

119.00

119.00

9.00

9.00

9.00

85.00

83.50

0.00

0.00

56.00

2.00

6.00

9.40

10.10

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

2.00

1.50

3.00

2.00

8.50

8.50

8.50

40.00

40.00

287.66

287.66

287.66

20.00

20.00

20.00

219.16

148.66

1.00

5.00

65.06

4.00

8.00

30.60

35.00

52.00

10.00

10.00

200

Trim lll

5

1.00

0.00

3.00

1.50

8.00

8.00

8.00

25.00

25.00

116.65

116.65

116.65

5.00

5.00

5.00

78.65

68.15

2.00

5.00

20.00

3.50

7.00

10.00

20.65

0.00

5.00

5.00

1.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

1.50

8.42

8.42

8.42

15.00

15.00

117.86

117.86

117.86

4.44

4.44

4.44

90.00

53.50

2.00

10.00

8.50

2.00

2.00

25.00

4.00

0.00

35.00

35.00

0.00

Estimari

2020

7

3.00

1.50

6.00

6.50

29.92

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23.00

75.00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

2021

8

3.00

1.50

6.00

6.50

29.92

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23.00

75.00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

2022

9

3.00

1.50

6.00

6.50

29.92

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23.00

75.00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00
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Cod

A

200601

2011

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

650203

65020302

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6
3.00

1.50

6.00

6.50

29.92

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

641.17

-641.17

0.00

0.00

0.00

0.00

641.17

641.17

0.00

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

1.50

5.00

5.00

5.00

20.00

20.00

119.00

119.00

-119.00

0.00

0.00

0.00

0.00

119.00

119.00

0.00

119.00

119.00

9.00

9.00

9.00

85.00

Trim ll

4

2.00

1.50

3.00

200

8.50

8.50

8.50

40.00

4000

28766

28766

-287.66

0.00

0.00

0.00

0.00

287.66

287.66

0.00

287.66

287.66

20.00

20.00

20.00

21916

Trim lll

5

1.00

0.00

3.00

1.50

8.00

8.00

8.00

25.00

25.00

116.65

116.65

-116.65

0.00

0.00

0.00

0.00

116.65

116.65

0.00

116.65

116.65

5.00

5.00

5.00

78.65

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

1.50

8.42

8.42

8.42

15.00

15.00

117.86

117.86

-117.86

0.00

0.00

0.00

0.00

117.86

117.86

0.00

117.86

117.86

4.44

4.44

4.44

90.00

Estimari

2020

7

3.00

1.50

6.00

6.50

29.92

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

641.17

-641.17

0.00

0.00

0.00

0.00

641.17

641.17

0.00

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

2021

8

3.00

1.50

6.00

6.50

29.92

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

641.17

-641.17

0.00

0.00

0.00

0.00

641.1/

641.17

0.00

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

2022

9

3.00

1.50

6.00

6.50

29.92

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

641.17

-641.17

0.00

0.00

0.00

0.00

b41.1 1

641.17

0.00

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81
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Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2011

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23.00

75.00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

3.00

1.50

6.00

6.50

29.92

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
83.50

0.00

0.00

56.00

2.00

6.00

9.40

10.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

5.00

5.00

5.00

20.00

20.00

119.00

119.00

119.00

9.00

9.00

9.00

85.00

Trim ll

4

148.66

1.00

5.00

65.06

4.00

8.00

30.60

35.00

52.00

10.00

10.00

2.00

2.00

1.50

3.00

2.00

8.50

8.50

8.50

40.00

40.00

287.66

287.66

287.66

20.00

20.00

20.00

219.16

Trim lll

5

68.15

2.00

5.00

20.00

3.50

7.00

10.00

20.65

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

0.00

3.00

1.50

8.UO

8.00

8.00

25.00

25.00

116.65

116.65

116.65

5.00

5.00

5.00

78.65

Trim IV

6

53.50

2.00

10.00

8.50

2.00

2.00

25.00

4.00

0.00

35.00

35.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

a.4^

8.42

8.42

15.00

15.00

117.86

117.86

117.86

4.44

4.44

4.44

90.00

Estimari

2020

7

353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23.00

75.00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

3.00

1.50

6.00

6.50

zv.yz

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

2021

8

353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23.00

75.00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

3.00

1.50

6.00

6.50

<:a.y^

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81

2022

9

353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23.00

75.00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

3.00

1.50

6.00

6.50

29.9k!

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

641.17

641.17

38.44

38.44

38.44

472.81
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Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2011

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

650203

65020302 —

9602

9702

9802

980296

9902

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENIA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant pnmai

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23.00

75.00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

3.00

1.50

6.00

6.50

2^97

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

64I.I7

-641.17

0.00

0.00

0.00

641.17

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

croo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O^G

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

83.50

0.00

0.00

56.00

2.00

6.00

9.40

10.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

5TC0

5.00

5.00

20.00

20.00

119.00

1 I9.00

-119.00

0.00

0.00

0.00

119.00

Trim ll

4

148.66

1.00

5.00

65.06

4.00

8.00

30.60

35.00

52.00

10.00

10.00

2.00

2.00

1.50

3.00

2.00

s t̂r
8.50

8.50

40.00

40.00

287.66

28766

-287.66

0.00

0.00

0.00

287.66

Trim lll

5

68.15

2.00

5.00

20.00

3.50

7.00

10.00

20.65

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

0.00

3.00

1.50

roo
8.00

8.00

25.00

25.00

116.65

1 I6.65

-116.65

0.00

0.00

0.00

116.65

Trim IV

6

53.50

2.00

10.00

8.50

2.00

2.00

25.00

4.00

0.00

35.00

35.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

87t2

8.42

8.42

15.00

15.00

117.86

1 I7.86

-117.86

0.00

0.00

0.00

117.86

Estimari

2020

7

353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23.00

75.00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

3.00

1.50

6.00

6.50

29.92

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

64I.I7

-641.17

0.00

0.00

0.00

641.17

2021

8

353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23.00

75.00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

3.00

1.50

6.00

6.50

29.92

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

64I.I7

-641.17

0.00

0.00

0.00

641.17

2022

9

353.81

5.00

20.00

149.56

11.50

23.00

75.00

69.75

52.00

50.00

50.00

3.00

3.00

1.50

6.00

6.50

29.92

29.92

29.92

100.00

100.00

641.17

64I. I7

-641.17

0.00

0.00

0.00

641.17
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Cod

A

990296

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
641.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

119.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

28766

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

116.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

117.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

641.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

641.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

641.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^fg^*J4nstitutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala AI.I.Cuza, Mun. Campina

Formular| 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

/c| tf-CL nr. fW[39 ce/ #ofi

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

4910

01

20

2001

200130

2005

200530

2011

6310

6510

01

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

61.35

61.35

61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

61.35

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

2.50

2.50

4.00

4.00

0.00

6.50

6.50

6.50

Trim ll

4

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

41.85

41.85

41.85

30.00

30.00

10.85

10.85

1.00

41.85

41.85

41.85

Trim lll

5

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

2.00

2.00

4.50

4.50

0.00

6.50

6.50

6.50

Trim IV

6

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

2.50

2.50

TO)

4.00

0.00

6.50

6.50

6.50

Estiroar/xP'/ / / j l ' .
^ P J1JJJ1 s

2020

7

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

61.35

61.35

61.35

37.00

37.00

23T35"

23.35

1.00

61.35

61.35

61.35

zMV'

8

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

61.35

61.35

61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

61.35

2022

9

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

61.35

61.35

61.35

37.00

37.00

23.35

1.00

61.35

61.35

61.35
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Cod

A

20

2001

200130

2005

200530

2011

651003

65100302

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

4910

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

l. VENITURI CURENTE

C VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

TOTALCHELTUIELI

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

-35.35

0.00

0.00

0.00

0.00

35.35

35.35

0.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

61.35

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

6.50

2.50

2.50

4.00

4.00

0.00

6.50

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

Trim ll

4

41.85

30.00

30.00

10.85

10.85

1.00

41.85

41.85

-35.35

0.00

0.00

0.00

0.00

35.35

35.35

0.00

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

41.85

Trim lll

5

6.50

2.00

2.00

4.50

4.50

0.00

6.50

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

Trim IV

6

6.50

2.50

2.50

4.00

4.00

0.00

6.50

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

Estimari

2020

7

61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

-35.35

0.00

0.00

0.00

0.00

35.35

35.35

0.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

61.35

2021

8

61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

-35.35

0.00

0.00

0.00

0.00

35.35

35.35

0.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

61.35

2022

9

61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

-35.35

0.00

0.00

0.00

0.00

35.3

35.3

0.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

61.3
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Cod

A

01

20

2001

200130

2005

200530

2011

6310

6510

01

20

2001

200130

2005

200530

2011

651003

65100302

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

61.35

61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

61.35

61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

-35.35

0.00

0.00

0.00

35.35

35.35

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

6.50

6.50

2.50

2.50

4.00

4.00

0.00

6.50

6.50

6.50

6.50

2.50

2.50

4.00

4.00

0.00

6.50

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

41.85

41.85

30.00

30.00

10.85

10.85

1.00

41.85

41.85

41.85

41.85

30.00

30.00

10.85

10.85

1.00

41.85

41.85

-35.35

0.00

0.00

0.00

35.35

35.35

0.00

Trim lll

5

6.50

6.50

2.00

2.00

4.50

4.50

0.00

6.50

6.50

6.50

6.50

2.00

2.00

4.50

4.50

0.00

6.50

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

6.50

6.50

2.50

2.50

4.00

4.00

0.00

6.50

6.50

6.50

6.50

2.50

2.50

4.00

4.00

0.00

6.50

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

61.35

61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

61.35

61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

-35.35

0.00

0.00

0.00

35.35

35.35

0.00

2021

8

61.35

61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

61.35

61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

-35.35

0.00

0.00

0.00

35.35

35.35

0.00

2022

9

61.35

61.35

37.00

37.00

23.35

23.35

1.00

61.35

61.35

61.35

61.35

37.00

37.00

23.3

23.3

1.0

6i .a

61.3

-35.3

0.0

0.0

0.0

35.3

35.3

0.0
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Cod

A

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B
Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar-contabil
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Mun.icipiul Campina
lnstitutiapublica:GRADINITACUPROGRAM
PRELUNGITNR.9

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

Formular| 11/Q1
/a tfCL nr.

lei-

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

2001

200101

200102

200103

200104

200109

200130

2002

2005

200501

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

203.62

203.62

14.44

14.44

14.44

135.08

3.50

12.00

76.23

5.00

4.00

27.85

31.70

8.60

1.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

67.50

67.50

4.00

4.00

4.00

58.00

1.00

1.50

44.00

1.00

2.00

6.00

0.50

1.00

0.00

Trim ll

4

82.00

82.00

6.00

6.00

6.00

49.00

1.00

4.00

30.00

1.b'0

1.50

9.00

14.00

2.50

0.00

Trim lll

5

40.99

40.99

2.44

2.44

2.44

17.85

1.00

4.00

1.00

1.50

0.00

8.85

17.20

2.00

0.00

Trim IV

6

13.13

13.13

2.00

2.00

2.00

10.23

0.50

2.50

1.23

ireo

0.50

4.00

0.00

3.10

1.60

$fyrfaA**^''-. -

2020

7

202.32

202.32

14.44

14.44

14.44

133.85

3.50

12.00

75.00

5^0

4.00

27.85

29.00

7.00

0.00

2021

8

202.32

202.32

14.44

14.44

14.44

133.85

3.50

12.00

75.00

SrQQ-

4.00

27.85

29.00

7.00

0.00

2022

9

202.32

202.32

14.44

14.44

14.44

133.85

3.50

12.00

75.00

5 0(

4.00

27.85

29.00

7.00

0.00
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Cod

A

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

6302

6502

01

10

- 4404

100115

20

2001

200101

200102 —

<!UU1U,3

200104

200108

200109

200130

2002

2005

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Aiutoare sociale in numerar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

rhpitnipn spiaria|p in frani . ____

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

— M-Jt"rin|a pantm ruratftnie

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

2.77

2.77

2.13

2.13

2.13

203.62

203.62

203.62

14.44

H44

14.44

187.05

135.08

3.50

1POO

5.00

6.50

4.00

27.85

31.70

8.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.00

0.50

0.50

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

67.50

67.50

67.50

4.00

4.00

4.00

62.00

58.00

1.00

1.50

44 nn

1.00

2.50

2.00

6.00

0.50

1.00

Trim ll

4

2.50

1.00

1.00

0.50

1.50

1.50

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

82.00

82.00

82.00

6.00

6.00

6.00

74.00

49.00

1.00

4.00

30.00

1.50

2.00

1.50

9.00

14.00

2.50

Trim lll

5

2.00

0.50

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

40.99

40.99

40.99

2.44

2.44

2.44

38.05

17.85

1.00

4.00

.uu

1.50

1.50

0.00

8.85

17.20

2.00

Trim IV

6

1.50

0.10

0.10

0.00

0.50

0.30

-1.23

-1.23

-1.87

-1.87

-1.87

13.13

13.13

13.13

2.00

2.00

2.00

13.00

10.23

0.50

2.50

.^o

1.00

0.50

0.50

4,00

0.00

3.10

Estimari

2020

7

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

4.00

4.00

5.13

5.13

5.13

202.32

202.32

202.32

14.44

14.44

T4"4^1

182.75

133.85

3.50

12.00

5.00

6.50

4.00

27.85

29.00

7.00

2021

8

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

4.00

4.00

5.13

5.13

5.13

202.32

202.32

202.32

14.44

14.44

TCTPfj

182.75

133.85

3.50

12.00

-7c nn

5UU

6.50

4.00

27.85

29.00

7.00

2022

9

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

4.00

4.00

5.13

5.13

5.13

202.32

202.32

202.32

14.44

14.44

W7W

182.75

133.85

3.50

12.00

7<; nn

5T3O

6.50

4.00

27.85

29.00

7.0
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Cod

A

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

650203

65020301

9602

9702

9802

980296

9902

990296

v -

Denumire indicator

B

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

RB7on,P

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

1.60

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

2.77

2.77

2.13

2.13

2.13

203.62

203.62

-203.62

0.00

0.00

0.00

203.62

203.62

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

1.00

0.50

0.50

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

67.50

67.50

-67.50

0.00

0.00

0.00

67.50

67.50

Trim ll

4

0.00

2.50

1.00

1.00

0.50

1.50

1.50

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

82.00

82.00

-82.00

0.00

0.00

0.00

82.00

82.00

Trim lll

5

0.00

2.00

0.50

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

40.99

40.99

-40.99

0.00

0.00

0.00

40.99

40.99

Trim IV

6

1.60

1.50

0.10

0.10

0.00

0.50

0.30

-1.23

-1.23

-1.87

-1.87

-1.87

13.13

13.13

-13.13

0.00

0.00

0.00

13.13

13.13

Estimari

2020

7

0.00

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

4.00

4.00

5.13

5.13

5.13

202.32

202.32

-202.32

0.00

cnjrj
0.00

202.32

202.32

2021

8

0.00

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

4.00

4.00

5.13

5.13

5.13

202.32

202.32

-202.32

0.00

U.UU

0.00

202.32

202.32

2022

9

0.00

7.00

2.10

2.10

1.00

3.00

2.80

4.00

4.00

5.13

5.13

5.13

202.32

202.32

-202.32

0.00

Crtffr

0.00

202.32

202.32

Conducat""ii i
PROF. SERCAIANU CRIS l INA NICULINA

Conducatorul compartimentului
firtan<-.liir - i:nnUibil

POPESCU TEODORA
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: GRADINITACU PROGRAM
PRELUNGITNR.9

Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

V/2.
|+tL or. M#fo f oc/

Cod

A

000110

000210

001210

001410

3310

331005

4910

01

-26

xuirl

200130

2003

200301

2005

200530

6310

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

si cantme

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll DUNURI SI SERVICII

Bunuri si yeiviuii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

167.00

167.00

167.00

167.00

167.00

1.00

182.13

182.13

182.13

0.53

0.53

181.10

181.10

0.50

0.50

182.13

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

non
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

36.00

36.00

36.00

36.00

36.00

0.00

36.20

36.20

36.20

0.20

0.20

36.00

36.00

0.00

0.00

36.20

Trim ll

4

66.00

66.00

66.00

66.00

66.00

1.00

65.20

65.20

65.20

n 7fi

0.20

65.00

65.00

0.00

0.00

65.20

Trim lll

5

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

0.00

45.00

45.00

45.00

0 00

0.00

45.00

45.00

0.00

0.00

45.00

Trim IV

6

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

0.00

35.73

35.73

35.73

0.13

35.10

35.10

0.50

0.50

35.73

Estimab/ """ "

2020

7

167.00

167.00

167.00

167.00

167.00

1.00

167.00

167.00

167.00

.oU

0.50

166.00

166.00

0.50

0.50

167.00

2021

8

167.00

167.00

167.00

167.00

167.00

1.00

167.00

167.00

167.00

0.50

166.00

166.00

0.50

0.50

167.00

2022

9

167.00

167.00

167.00

167.00

167.00

1.00

167.00

167.00

167.00

O cri

0.50

166.00

166.00

0.50

0.50

167.00
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k 0 *

Cod

A

6510

01

20

2001

200130

2003

200301

2005

200530

651003

65100301

9610

9710

9810

981096

99W

991096

Denumire indicator

B

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant p-^colar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit —

Deficitul sectiunii de functionare

Buget;2019.

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

182.13

182.13

182.13

0.53

0.53

181.10

181.10

0.50

0.50

182.13

182.13

-15.13

0.00

0.00

0.00

15.13

15.13

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

36.20

36.20

36.20

0.20

0.20

36.00

36.00

0.00

0.00

36.20

36.20

-0.20

0.00

0.00

0.00

0.20

0.20

Trim ll

4

65.20

65.20

65.20

0.20

0.20

65.00

65.00

0.00

0.00

65.20

65.20

0.80

0.00

0.80

0.80

0.00

0.00

Trim lll

5

45.00

45.00

45.00

0.00

0.00

45.00

45.00

0.00

0.00

45.00

45.00

-5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

Trim IV

6

35.73

35.73

35.73

0.13

0.13

35.10

35.10

0.50

0.50

35.73

35.73

-10.73

0.00

0.00

0.00

10.73

10.73

Estimari

2020

7

167.00

167.00

167.00

0.50

0.50

166.00

166.00

0.50

0.50

167.00

167.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8
167.00

167.00

167.00

0.50

0.50

166.00

166.00

0.50

0.50

167.00

167.nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0!HT

2022

9

167.00

167.00

167.00

0.50

0.50

166.00

166.00

0.50

0.50

167.00

167.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

errjtf

Conducatorul institutiei
PROF. SERCAIANU CRISTINA NICULINA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

POPESCU TEODORA

APLxPERT @ SOBIS Pagina : 2 din 2



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT SI PROGRAM
NORMAL "IULIA HASDEU"

Formularlll/O1 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-2022

,
/cfafat)* &dn
| J ^ ' / ' Y ,

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

- 36

2001

200101

200102

200103

— 200104 —

200109

200130

2002

2004

200404

2005

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNIURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

— Apa canal si salubritate

— Posta ttilfitftroijfil^Atll — f9rtir> fv — intftrnftt

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

383.74

323.74

11.56

11.56

11.56

312.18

234.28

4.50

13.00

111.38

15 00

45.10

40.00

54.00

0.50

0.50

11.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ooo
0.00

0.00

0.00

0.00

o on

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

73.00

73.00

3.00

3.00

3.00

700q

69.15

0.15

0.00

50.00

3 40

8.50

5.60

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

152.00

152.00

5.00

5.00

5.00

147.00

126.85

1.85

6.00

60.00

5 00

31.50

20.00

0.00

0.50

0.50

10.00

Trim lll

5

129.56

129.56

3.56

3.56

3.56

I7finn

71.00

1.00

3.00

20.00

5 00

30.00

10.00

54.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

29.18

-30.82

0.00

0.00

0.00

-3D 82

-32.72

1.50

4.00

-18.62

1 Rn

-24.90

4.40

0.00

0.00

0.00

1.40

vEsfih<arj

2020

7

405.62

405.62

12.22

12.22

12.22

393 40

312.54

4.23

12.68

152.93

1<i fifi

77.16

42.28

57.08

0.53

0.53

10.57

2021

8

402.94

402.94

12.14

12.14

12.14

390 80

310,46

4.20

12.60

151.91

15 75

76.65

42.00

56.70

0.53

0.53

10.50

2022

9

402.94

402.94

12.14

12.14

12.14

39080

310.46

4.20

12.60

151.91

15 75

76.65

42.00

56.70

0.53

0.53

10.50
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Cod

A

200501

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

70

71

7101

710103

6302

6502

01

4G '

1001

100115

20

2001

— 200101 —

200103

200104

200108

200109

200130

2002

Denumire indicator

B

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVENEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

^eparatii curente

Buget 2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.00

10.40

2.00

2.00

6.00

3.50

0.50

0.50

60.00

60.00

60.00

60.00

383.74

383.74

323.74

11.56

11.56

11.56

312.18

234.28

4r56-

111.38

15.00

5.30

45.10

40.00

54.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.10

0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

73.00

73.00

73.00

3nn

3.00

3.00

70,00

69.15

CU5-

50.00

3.40

1.50

8.50

5.60

0.00

Trim ll

4

1.00

9.00

2.00

2.00

6.00

1.25

0.40

0.40

0.00

0.00

0.00

0.00

152.00

152.00

152.00

5,00

5.00

5.00

147.00

126.85

:LB5.

60.00

5.00

2.50

31.50

20.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

129.56

129.56

129.56

3 56

3.56

3.56

126.00

71.00

1 nn

20.00

5.00

2.00

30.00

10.00

54.00

Trim IV

6

0.00

1.40

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

60.00

60.00

60.00

60.00

29.18

29.18

-30.82

0 00

0.00

0.00

-30.82

-32.72

L5Q

-18.62

1.60

-0.70

-24.90

4.40

0.00

Estimari

2020

7

1.06

9.51

2.11

2.11

6.34

3.70

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

405.62

405.62

405.62

12.22

12.22

12.22

393.40

312.54

4-23

152.93

15.86

7.40

77.16

42.28

57.08

2021

8

1.05

9.45

2.10

2.10

6.30

3.68

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

402.94

402.94

402.94

12.14

12.14

12.14

390.80

310.46

_ 4.20

151.91

15.75

7.35

76.65

42.00

56.70

2022

9

1.05

9.45

2,10

2.10

6.30

3.68

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

402.94

402.94

402.94

12.14

12.14

12.14

390.80

310.46

4.20

151.91

15.75

7.35

76.6

42.0

56.7
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Cod

A

2004

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

70

71

7101

710103

650203

65020301

9602

9702

9802

980296

Qp,mQ7

9902

990296

990297

Denumire indicator

B

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescoiar

Rezerve, ExcedenfDeficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

FyrpHpnti il Qpr.tiimii r(p rip7vnltarp

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
0.50

0.50

11.40

1.00

10.40

2.00

2.00

6.00

3.50

0.50

0.50

60.00

60.00

60.00

60.00

383.74

383.74

-383.74

0.00

0.00

0.00

n nn

383.74

323.74

60.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.10

0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

73.00

73.00

-73.00

0.00

0.00

0.00

n nn

73.00

73.00

0.00

Trim ll

4

0.50

0.50

10.00

1.00

9.00

2.00

2.00

6.00

1.25

0.40

0.40

0.00

0.00

0.00

0.00

152.00

152.00

-152.00

0.00

0.00

0.00

nnn

152.00

152.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

129.56

129.56

-129.56

0.00

0.00

0.00

n nn

129.56

129.56

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

1.40

0.00

1.40

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

60.00

60.00

60.00

60.00

29.18

29.18

-29.18

0.00

30.82

30.82

nnn

60.00

0.00

60.00

Estimari

2020

7

0.53

0.53

10.57

1.06

9.51

2.11

2.11

6.34

3.70

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

405.62

405.62

-405.62

0.00

0.00

0.00

n nn

405.62

405.62

0.00

2021

8

0.53

0.53

10.50

1.05

9.45

2.10

2.10

6.30

368

053

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

402.94

402.94

-402.94

0.00

0.00

0.00

n nn

402.94

402.94

0.00

2022

9

0.53

0.53

10.50

1.05

9.45

2.10

2.10

6.30

3.68

0.53

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

402.94

402.94

-402.94

0.00

0.00

0.00

n nn

402.94

402.94

0.00
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Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200501

200530

2006

2QQ6Q1

2013

2014

2030

203030

6302

6502

Denumire indicator

B

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Dpplasari interne Hptasari transfprari ,

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
323.74

323.74

11.56

11.56

11.56

312.18

234.28

4.50

13.00

111.38

15.00

5.30

45.10

40.00

54.00

0.50

0.50

11.40

1.00

10.40

2 00

2_oa
6.00

3.50

0.50

0.50

323.74

323.74

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

aoQ
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

73.00

73.00

3.00

3.00

3.00

70.00

69.15

0.15

0.00

50.00

3.40

1.50

8.50

5.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

o.oo
0.00

0.75

0.10

0.10

73.00

73.00

Trim ll

4

152.00

152.00

5.00

5.00

5.00

147.00

126.85

1.85

6.00

60.00

5.00

2.50

31.50

20.00

0.00

0.50

0.50

10.00

1.00

9.00

2 00

2.00

6.00

1.25

0.40

0.40

152.00

152.00

Trim lll

5

129.56

129.56

3.56

3.56

3.56

126.00

71.00

1.00

3.00

20.00

5.00

2.00

30.00

10.00

54.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0,00

0.00

1.00

0.00

0.00

129.56

129.56

Trim IV

6

-30.82

-30.82

0.00

0.00

0.00

-30.82

-32.72

1.50

4.00

-18.62

1.60

-0.70

-24.90

4.40

0.00

0.00

0.00

1.40

0.00

1.40

0.00

O.QQ

0.00

0.50

0.00

0.00

-30.82

-30.82

Estimari

2020

7

405.62

405.62

12.22

12.22

12.22

393.40

312.54

4.23

12.68

152.93

15.86

7.40

77.16

42.28

57.08

0.53

0.53

10.57

1.06

9.51

") 11

244-

6.34

3.70

0.53

0.53

405.62

405.62

2021

8

402.94

402.94

12.14

12.14

12.14

390.80

310.46

4.20

12.60

151.91

15.75

7.35

76.65

42.00

56.70

0.53

0.53

10.50

1.05

9.45

2.10

2r4-&

6.30

3.68

0.53

0.53

402.94

402.94

2022

9

402.94

402.94

12.14

12.14

12.14

390.80

310.46

4.20

12.60

151.91

15.75

7.35

76.65

42.00

56.70

053

0.53

10.50

1.05

9.45

2.10

2r46

6.30

3.68

0.53

0.53

402.94

402.94
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Cod

A

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2^1^

2014

2030

203030

650203

65020301

9602

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne. detasari. transferari

Pronatiro r*rnfocinnala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

323.74

11.56

11.56

11.56

312.18

234.28

4.50

13.00

111.38

15.00

5.30

45.10

40.00

54.00

0.50

0.50

11.40

1.00

10.40

2.00

2.00

fi nn

3.50

0.50

0.50

323.74

323.74

-323.74

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

73.00

3.00

3.00

3.00

70.00

69.15

0.15

0.00

50.00

3.40

1.50

8.50

5.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

0.75

0.10

0.10

73.00

73.00

-73.00

Trim ll

4

152.00

5.00

5.00

5.00

147.00

126.85

1.85

6.00

60.00

5.00

2.50

31.50

20.00

0.00

0.50

0.50

10.00

1.00

9.00

2.00

2.00

fi nn

1.25

0.40

0.40

152.00

152.00

-152.00

Trim lll

5

129.56

3.56

3.56

3.56

126.00

71.00

1.00

3.00

20.00

5.00

2.00

30.00

10.00

54.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

1.00

0.00

0.00

129.56

129.56

-129.56

Trim IV

6

-30.82

0.00

0.00

0.00

-30.82

-32.72

1.50

4.00

-18.62

1.60

-0.70

-24.90

4.40

0.00

0.00

0.00

1.40

0.00

1.40

0.00

0.00

n nn

0.50

0.00

0.00

-30.82

-30.82

30.82

Estimari

2020

7

405.62

12.22

12.22

12.22

393.40

312.54

4.23

12.68

152.93

15.86

7.40

77.16

42.28

57.08

0.53

0.53

10.57

1.06

9.51

2.11

2.11

fi 1A

3.70

0.53

0.53

405.62

405.62

-405.62

2021

8

402.94

12.14

12.14

12.14

390.80

310.46

4.20

1260

151.91

15.75

7.35

76.65

42.00

56.70

0.53

0.53

10.50

1.05

9.45

2.10

2.10

R -*n

3.68

0.53

0.53

402.94

402.94

-402.94

2022

9

402.94

12.14

12.14

12.14

390.80

310.46

4.20

12.60

151.91

15.75

7.35

76.65

42.00

56.70

0.53

0.53

10.50

1.05

9.45

2.10

2.10

5 "*0

3.68

0.53

0.53

402.94

402.94

-402.94
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Cod

A

9702

9802

980296

9902

990296

4902

70

71

7101

710103

6302

6502

70

71

7101

710103

650203

65020301

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
0.00

0.00

0.00

323.74

323.74

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60 00

-finnn

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo
O OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.00

73.00

73.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo
o oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

152.00

152.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo
O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

129.56

129.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

30.82

30.82

0.00

0.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

6000

60 OO

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

Estimari

2020

7

0.00

0.00

0.00

405.62

405.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

oon

0^0-

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

0.00

000

0.00

402.94

402.94

O OO

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

o-ee-
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

0.00

0.00

0.00

402.94

402.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

OrGO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Conducatorul institutiei
PROF. PREDEAMIHAELA

Conducatorul compartimenUHui
financiar - contabil

EC. DINU ANDA ELENA
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
GRADINITACU PROGRAM PRELUNGITSI PROGRAM
NORMAL "IULIA HASDEU"

ict tfCL flr. JW/B| oc4

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe anii 2020-2022

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

imnrmn

001410

3310

331014

4a I0

01

20

2003

200301

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

TljTAl ( .H1-1 l l Jl(-| l

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

121.20

121.20

121.20

0.20

0.20

0.20

0.20

121.00

121.00

121.00

1.*lH 41

158.41

158.41

154.71

154.71

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

n on

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

36.00

36.00

36.00

0.00

0.00

0.00

0 00

36.00

36.00

36.00

AX Ml)

38.00

38.00

38.00

38.00

0.00

0.00

Trim ll

4

50.20

50.20

50.20

0.20

0.20

0.20

020

50.00

50.00

50.00

K<-, a.^

85.41

85.41

81.71

81.71

3.70

3.70

Trim lll

5

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0 00

15.00

15.00

15.00

1>-, MM

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

Trim IV

6

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0 00

20.00

20.00

20.00

vn fi(i

20.00

20.00

20.00

20.00

-3.70

-3.70

>^timarT^^ >
2020

7

128.11

128.11

128.11

0.21

0.21

0.21

0 21

127.90

127.90

127.90

1H/ AA

167.44

167.44

163.53

163.53

3.91

3.91

2021

8

127.26

127.26

127.26

0.21

0.21

0.21

0 '1

127.05

127.05

127.05

1 KK ^A.

166.34

166.34

162.45

162.45

3.89

3.89

2022

9

127.26

127.26

127.26

0.21

0.21

0.21

0 21

127.05

127.05

127.05

1KK -UL

166.34

166.34

162.45

162.45

3.89

3.89

APLxPERT@SOBIS Pagina : 1 din 4



Cod

A

2013

6310

6510

01

20

2003

200301

2005

200530

2013

651003

65100301

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

0001 1 0

000210

001210

001310

3010

301005

Denumire indicator

B

Pregatire profesionala

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

F*r<=H<=>ntnl <;ertiiinii de funr,tinnara

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Buget2019

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
3.70

158.41

158.41

158.41

158.41

154.71

154.71

0.00

0.00

3.70

158.41

158.41

-37.21

0.00

0.00

nnn

0.00

37.21

37.21

0.00

121.20

121.20

121.20

0.20

0.20

0.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

0.00

0.00

0.00

38.00

38.00

-2.00

0.00

0.00

nnn

o.oo

2.00

2.00

0.00

36.00

36.on
36.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

85.41

85.41

85.41

85.41

81.71

81.71

3.70

3.70

0.00

85.41

85.41

-35.21

0.00

0.00

nnn

o.oo

35.21

35.21

0.00

50.20

50.20

50.20

0.20

0.20

0.20

Trim lll

5

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

3.70

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

-3.70

-3.70

3.70

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

EStimari

2020

7

0.00

167.44

167.44

167.44

167.44

163.53

163.53

3.91

3.91

0.00

167.44

167.44

-39.33

0.00

0.00

0.00

0.00

39.33

39.33

0.00

128.11

128.11

128.11

0.21

0.21

0.21

2021

8

0.00

166.34

16634

166.34

166.34

162.45

162.45

3.89

3.89

0.00

166.34

166.34

-39.08

0.00

0.00

0.00

0.00

39.08

39.08

0.00

127.26

127.26

127.26

0.21

0.21

0.21

2022

9

0.00

166.34

166.34

166.34

166.34

162.45

162.45

3.89

3.89

0.00

166.34

166.34

-39.08

0.00

0.00

0.00

0.00

39.08

39.08

0.00

127.26

127.26

127.26

0.21

0.21

0.21
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Cod

A

30100530

001410

3310

331014

4910

01

20

2003

200301

2005

200530

2013

6310

6frW

01

20

2003

200301

— 2005 —

2013

651003

65100301

9610

9710

9810

Denumire indicator

B

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2 VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Hrana

Hrana pentru oameni

n ' i t i ' i i i t

Pregatire profesionala

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
0.20

121.00

121.00

121.00

158.41

158.41

158.41

154.71

154.71

0.00

0.00

3.70

158.41

4Sfr44-

158.41

158.41

154.71

154.71

3.70

158.41

158.41

-37.21

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9r0e
0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

0.00

36.00

36.00

36.00

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

0.00

0.00

0.00

38.00

38 00

38.00

38.00

38.00

38.00

0 QQ

0.00

38.00

38.00

-2.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.20

50.00

50.00

50.00

85.41

85.41

85.41

81.71

81.71

3.70

3.70

0.00

85.41

85.41

85.41

85.41

81.71

81.71

0 -rft

*^ 7n

0.00

85.41

85.41

-35.21

0.00

0.00

Trim lll

5
0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

i&m-
15.00

15.00

15.00

15.00

n nn

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

-3.70

-3.70

3.70

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0 -7Q

3.70

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

0.21

127.90

127.90

127.90

167.44

167.44

167.44

163.53

163.53

3.91

3.91

0.00

167.44

167.44

167.44

167.44

163.53

163.53

o q-i

0.00

167.44

167.44

-39.33

0.00

0.00

2021

8

0.21

127.05

127.05

12705

16634

166.34

166.34

162.45

162.45

389

3.89

0.00

166.34

166.34

166.34

166.34

162.45

162.45

3 89

3 09

0-00

166.34

166.34

-39.08

0.00

0.00

2022

9

0.21

127.05

127 05

127.05

166.34

166.34

166.34

162.45

162.45

3.89

3.89

0.00

166.34

166,34

166.34

166.34

162.45

162.45

i ao

3 09

0.00

166.34

166.34

-39.08

0.00

0.00
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Cod

A

981096

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2019

Prevederi anuale

Program
an

-|=3+4+5+6

0.00

37.21

37.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

35.21

35.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2020

7

0.00

39.33

39.33

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

8

0.00

39.08

39.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

9

0-00

39.08

39.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

stitutiei Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

EC. DINjy ANDA ELENA
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ROMAN!A
JUDETUL PRAHOVA
GRADINITA CU P.P. Sl P.N. "IULIA HASDEU"-Municipiul Campina

APROBAT
ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

PRIMAR,
ING.HORIALAURENTIUTISEANU

LISTA CHELTUIELILOR DE DEZVOLTARE
PEANUL2019

mii lei

Nr.crt.

0

C

1

1
CAPITOLUL: 65.02-INVATAMANT
TOTAL

din care:
ALTE CHETUIELI DE INVESTITII
TOTAL

din care:
Absamblu echipamente bucatarie de
gatit cu hota,motor si tubulatura-
Gradinita cu P.P. si P.N. "lulia
Hasdeu"

Valoarea
totala

actualizata

2

60

60

60

Decontat de la inceputul lucrarii

TOTAL
3

0

0

0

din care:
bug.local

4

0

0

0

alte surse*
5

0

0

0

Rest de
executat la
31.12.2018
(col.2-col.3)

6

0

0

0

PROGRAM2019

TOTAL

7

60

60

60

din care:
buget
local

8

60

60

60

alte
surse*

9

0

0

0

OBSERVATII

10

DIRECTOR: P,nNTARII
Prof. Fr niNII ANinAFI FNAANinA




